
















































































































































































































































































شنبه 27 آبان 1402 -18 نوامبر 2023 -4 جمادی الاول  1445 - شماره  27039

خبر

رییس  جمهور کشورمان با اشاره به وجود تنش آبی در 
۱۰ هزار روستای کشور گفت: در طول ۲ سال اخیر تا 
به امروز این چالش در سه هزار و ۵۰۰ روستا برطرف 

شده است. 
در  گذشته  پنجشنبه  روز  رئیسی  ابراهیم  سید  آیت الله 
و  بختیاری  و  چهارمحال  استان  به  خود  سفر  دومین 
در آیین بهره برداری متمرکز از ۱۵ طرح حوزه آب و 
برق این استان اظهار داشت: خرسندیم از این حیث که 
بخش قابل ملاحظه ای از آنچه به مردم عزیز این استان 
وعده  آب  حوزه  مشکلات  رفع  برای  نخست  سفر  در 
بابت تلاش های  به ثمر رسیده است و  بود،  داده شده 
بصورت گرفته، هم از وزیر نیرو و هم مدیران استانی 
و پیمانکاران که در به سامان رساندن این طرح ها نقش 

داشتند، قدردانی می شود.
استان  یک  بختیاری  و  چهارمحال  داد:  ادامه  وی 
کمبود  از  سخن  آن  در  که  است  پرُآب  و  حاصلخیز 
نظر  مطمح  باید  آن  در  آب  مدیریت  بلکه  نیست  آب 

قرار بگیرد زیرا اگر آب موجود درست مدیریت شود، منابع 
مورد نیاز برای بخش های آشامیدنی، کشاورزی و صنعت را 

در اختیار داریم و مشکلی هم در این زمینه شکل نمی گیرد.
رییس  جمهور با ابراز خوشحالی از رضایت مردم این استان از 
افتتاح طرح های تامین آب تصریح کرد: مردم استان چهارمحال 
طرح های  از  توجهی  قابل  بخش  که  خرسندند  بختیاری  و 
آبرسانی استان آنها حل شده و ما هم از این بابت خوشحالیم 
که گام های مهمی در این زمینه برداشته شده است و در آینده 

نیز بقیه کارها تکمیل خواهد شد.
آیت الله رئیسی به طرح سد غدیرِ باباحیدر اشاره کرد و گفت: 

حدود ۱۴ سال از احداث این سد می گذرد و اگر در سال های 
اجرای  هزینه  بود،  شده  افتتاح  موقع  به  طرح  این  گذشته 
این  تکمیل  هزینه  اکنون  اما  می شد  کمتر  بسیار  آن  عملیات 
سد ۱۰ برابر افزایش یافته، با این وجود سد مزبور هم اینک به 

سامان رسیده است و امروز شاهد آبگیری آن هستیم.
وی، رفع تنش آبی ۱۱۷ روستا را از دیگر اقدامات شاخص 
دولت سیزدهم در استان چهارمحال و بختیاری توصیف کرد 
و افزود: این مهم با همکاری مردم و قرارگاه امام حسن )ع( 
محقق شده است که امروز یک مجتمع آبرسانی روستایی در 
شهرستان لرُدگان افتتاح می شود و خرسندیم که مردم مناطق 

در  و  کرده اند  پیدا  دسترسی  پایدار  آب  به  روستایی 
آینده نزدیک نیز این تعداد به ۲۰۰ روستا می رسد.

رییس  جمهور با اشاره به وجود تنش آبی در ۱۰ هزار 
تا  اخیر  سال   ۲ در طول  یادآور شد:  روستای کشور 
امروز این چالش در سه هزار و ۵۰۰ روستا برطرف 
شده که این مهم جز با کار جهادی، اخلاص و انگیزه 

مدیران و بخش های مختلف قابل حل نبود.
معظم  رهبر  رهنمودهای  به  اشاره  با  رئیسی  آیت الله 
بر  کرد:  تاکید  کشور  در  امیدآفرینی  باره  در  انقلاب 
اساس آنچه رهبر معظم انقلاب توصیه کردند باید در 
سیزدهم  دولت  در  امید  و  کنیم  امید  ایجاد  مردم  دل 
را  آن  نمونه  که  می شود  محقق  تلاش  و  کار  با  نیز 
و  چهارمحال  استان  آب  تامین  طرح های  اجرای  در 
طرح های  اجرای  سرعت  بطوریکه  شاهدیم  بختیاری 
آبی در این استان ۱۳ برابر سال های گذشته شده است.

دیگر  از  را  نیمه تمام  طرح های  تکمیل  نهضت  وی، 
برنامه های مهم دولت سیزدهم در راستای امیدآفرینی 
در کشور برشمرد و گفت: نهضت تکمیل طرح های نیمه تمام، 
یک مساله اولویت دار است که آن را با قوت ادامه خواهیم داد.

به  زودتر  عمرانی  طرح های  اگر  شد:  یادآور  رئیسی  آیت الله 
جلوگیری  هزینه ها  تحمیل  از  شود  تکمیل  و  برسد  سامان 
آبرسانی در چهارمحال  اجرای یک طرح  مثال  بطور  می شود 
و بختیاری حدود ۱۴ سال به طول انجامیده و همین موضوع 

باعث افزایش هزینه های ساخت و ساز آن شده است.
که  است  این  ما  هنر  کرد:  تصریح  کشورمان  جمهور  رییس  
رضایت مردم را در کارها برآورده کنیم و این رضایتمندی نیز 

با عمل و اقدام جهادی تحقق پیدا می کند.

رئیس دستگاه قضا گفت: بنای کار دادسرای انتظامی قضات 
مچ گیری نیست.

در  سخنانی  طی  اژه ای  محسنی  والمسلمین  حجت الاسلام 
واحدهای  و  قضات  انتظامی  دادسرای  هم اندیشی  نشست 
به  اشاره  ضمن  کشور  سراسر  قضات  ارزشیابی  و  نظارت 
از حدِ جنایات سبعانه صهیونیست ها علیه  بیش  یافتن  فزونی 
مردم مظلوم و مقاوم فلسطین در سایه حمایت های همه جانبه 
و  تأسف بار  سکوت  و  غربی  دوّل  از  دیگر  برخی  و  آمریکا 
تاییدکننده مجامع جهانی، اظهار کرد: جنایات ددمنشانه اخیر 
صهیونیست ها و همچنین مقاومت باصلابت مردم غزه، به یک 
مسلمانان  همه  تکلیف  امروز  است؛  شده  بدل  تاریخی  مبدأ 
و آزادی خواهان جهان آن است که جنایات صهیونیست های 
دستشان  از  که  کمکی  هر  و  کنند  برملا  و  افشا  را  غاصب 

برمی آید، پیشکش مردم مظلوم و مقاوم غزه سازند.
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به اهمیت استقلال و اقتدارِ 
قوه قضائیه، گفت: چنانچه قوه قضائیه، قوه ای مستقل، مقتدر، 
باصلابت و صحیح العمل باشد، جلوی بسیاری از اعوجاجات، 
کجی ها و کج روی ها را مسدود می سازد و دست مفسدان را 
بر همین  به عمل می آورد؛  پیشگیری  از فساد و جرم  قطع و 
اساس، ما باید با تمام توان از استقلال و اقتدار دستگاه قضائی 
صیانت کرده و هر روز بیشتر از دیروز این احساس را به مردم 
القا کنیم که قوه قضائیه ملجاء و پناهگاه آنان و هر تظلم خواه 
و ستم دیده ای است؛ در این مسیر دولت و مجلس نیز باید به 
استقلال  تردید،  بدون  که  چرا  رسانند،  یاری  قضائی  دستگاه 

سود  و  منفعت  واجدِ  نیز  دیگر  قوه  دو  برای  عدلیه  اقتدار  و 
قضائی  دستگاه  کارآیی  افزایش  مزایایِ  از  نیز  آنان  و  است 

منتفع می شوند.
رئیس عدلیه تصریح کرد: ظرفیت های ساختاری و نظارتی قوه 
قضائیه از جمله دیوان عدالت اداری و سازمان بازرسی و نقش 
این دو نهاد در رسیدگی به شکایات و دادخواهی ها و همچنین 
نظارت بر حُسن اجرای قوانین و امور، ظرفیت هایی هستند که 
برای دولت و مجلس، نافع و سودمند می باشند؛ امروز سازمان 
بازرسی، علاوه بر وظیفه ذاتی خود که نظارت بر حُسن اجرای 
قوانین است، بر مبنای آسیب شناسی های به عمل آمده در اثنای 
جهت  در  نیز  را  پیشنهاداتی  خود،  بازرسی های  و  نظارت ها 
بهبود امور به دستگاه ها و بخش های ذیربط ارائه می کند که این 

امر، ظرفیت بزرگ و مطلوبی را پدید آورده است.
دستگاه  جمله  از  دستگاهی  هر  اصلی  سرمایه  قاضی القضات 
اصلی  سرمایه  گفت:  و  دانست  آن  انسانی  نیروی  را  قضائی 
بالاخص قضات  این دستگاه،  انسانی  نیروی  دستگاه قضائی، 
اهمیت  از  حیث  آن  از  قضات  انتظامی  دادسرای  هستند؛ 
فوق العاده ای برخوردار است که وظیفه صیانت از اصلی ترین 
توجه  باید  اینجا  در  دارد؛  برعهده  را  قضائی  دستگاه  سرمایه 
از  صیانت  به  منحصر  تنها  انتظامی  دادسرای  کارِ  که  داشت 
قضات و یا ارزشیابی و نظارت بر آنها نمی شود، بلکه مقوله ی 
انتظام بخشی به کار قضات هم مطرح است و دادسرای انتظامی 

در این قضیه نیز ذی مدخل است.
محسنی اژه ای بیان داشت: بارها تاکید کرده ایم که در مقوله  
طبیبانه  و  خیرخواهانه  رویکردی  باید  ارزشیابی  و  نظارت 
داشت و از مچ گیری پرهیز کرد؛ دادسرای انتظامی قضات باید 
بر مبنای درمان استوار  بنای کار خود را همچون یک طبیب 
سازد؛ البته درمان بعضاً با درد و هزینه همراه است و گریز و 
گزیری از آن نیست؛ اما مهم آن است که اساس و فلسفه کار 

ما، درمان و اصلاح باشد.
دادسرای  مسئولان  به  خطاب  ادامه  در  قضائیه  قوه  رئیس 
انتظامی قضات گفت: در مواردی که مقدور است، در نهایت 
شفافیت و با خیرخواهی و رویکردی عالمانه، لغزش های یک 
قاضی را بدون واسطه با شخصِ خودش و یا مسئول مافوقش 
در میان بگذارید، تا زمینه های اصلاح و رفع نقص و پرهیز از 

لغزش های بعدی، هر چه بهتر فراهم شود.

از  بخشی  می کنیم  فکر  رئیس جمهور گفت:  پارلمانی  معاون 
ترویج اعتیاد در ایران حساب شده و با اهداف سیاسی است و 
فقط مسائل اقتصادی نیست و می خواهند جوانان ما را از این 

طریق از پای در بیاورند. 
عمومی  »نمایشگاه  افتتاح  آیین  در  حسینی«  »سیدمحمد 
مهم  بسیار  پیشگیری  مسئله  اینکه  بیان  با  زندگی«،  یاریگران 
است و باید در این زمینه سرمایه گذاری شود گفت: نوجوانان 
و جوانان ما در سن و سالی هستند و تغییراتی در زندگی شان 
حاصل می شود که بیشتر در معرض هستند و به هر حال سرد و 
گرم زندگی را نچشیده اند. افرادی با شگردهای گوناگون آن ها 

را در دام می اندازد. از این جهت باید مراقبت شود. 
تربیت  فرزندانی  اگر  افزود:  جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون 
واقع  موثر  نتوانند  و  باشند  داشته  نفس  به  اعتماد  که  نکنیم 
باشند، تحت تاثیر تبلیغات روش ها قرار می گیرند و بعد به آن 
سمت و سو حرکت می کنند لذا در وهله اول خانواده و سپس 

مدرسه و رسانه نقش بی بدیلی را ایفا میکند. 
حسینی با اشاره به هزینه هایی که برای مبارزه و مقابله با مواد 
مخدر پرداختیم، گفت: ۲۰ سال آمریکایی ها در افغانستان این 
کشور را تحت اشغال و سیطره خود داشتند، اما آیا تولید مواد 

مخدر و صادرات آن کاهش پیدا کرد؟ 
وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: فکر می کنیم 
اهداف  با  و  شده  حساب  ایران  در  اعتیاد  ترویج  از  بخشی 
می خواهند  و  نیست  اقتصادی  مسائل  فقط  و  است  سیاسی 

جوانان ما را از این طریق از پای در بیاورند. بجای اینکه بار 
باید  لذا  باشند.  باری بر دوش جامعه  بلکه  بردارند  از جامعه 
در این زمینه مراقب باشیم و این پشت صحنه ها را برای دانش 
آموزان بیان کنیم نگوییم آن ها نمی فهمند. هم اکنون در ایران 
اندازی کردند که مروج مواد مخدر  اینترنتی راه  پایگاه  ده ها 
است و انواع و اقسام شگردها را چه فارسی زبان و چه غیر 

فارسی زبان آموزش می دهد. 
معاون پارلمانی رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود 
خاطرنشان کرد:  آسیب  پر  خانواده های  مشکلات  به  اشاره  با 
و  باشد  صمیمی  و  گرم  کانون  ابتدا  از  خانواده  کانون  باید 
اینگونه نباشد که پدر و مادر به فکر شغل و کارشان باشند و 

فرزندان را رها کنند.
وی ادامه داد: اگر ریشه یابی شود که چه عواملی سبب می شود 
بچه هایمان به این سمت و سو سوق می دهد می توانیم با آن ها 

مقابله کنیم و اجازه ندهیم بچه ها تحت تاثیر قرار بگیرند. 
یک  برتری  مبنی  مجازی  فضای  تبلیغات  به  اشاره  با  حسینی 
روزه اعتیاد گفت: برخی ادعا می کنند با مصرف مواد مخدر 
تضمینی  و  روزه  اعتیاد یک  ترک  برخی  یا  نمی شوند  گرفتار 
چه  تا  مخدر  مواد  با  مبارزه  ستاد  نمی دانم  می کنند،  تبلیغ  را 
حد با این تبلیغات برخورد می کند. مگر می شود کسی که در 
یک منجلاب و باتلاق فرو رفته یک لحظه اراده کند و همه 
چیز رفع شود. ترک اعتیاد خوب است و باید انجام شود اما 
اینکه بخواهیم آن را راحت جلوه دهیم که هر زمان خواستیم 

می توانیم ترک کنیم و از این مسیر برگردیم درست نیست. 
باید  بلکه  باشد،  باید  تفریط  نه  افراط و  نه  وی تصریح کرد: 
مراقبت باشد. برخی اوقات فرزندان ما فکر می کنند فرد معتاد 
و  معمولی  فرد  یک  که  درحالی  باشد  ژولیده  فرد  یک  باید 
معتاد هم خودشان  افراد  باشد.  معتاد  اتوکشیده هم می تواند، 

چندین نفر را معتاد می کنند و این تداوم پیدا می کند. 
معاون پارلمانی رئیس جمهور ادامه داد: در کنار ورزشکاران 
زمینه  این  در  هنرمندان هم می توانند  آفرین هستند،  نقش  که 
کمک کنند. در قالب هنر می توانیم مضامین بسیاری را منتقل 

کنیم. هنرمندان پای کار بیایند و یک سفیر روشنگری باشند. 
معاون پارلمانی رئیس جمهور توان بازدارندگی را برای حوزه 
تاکید کرد: هر زمان ضعف  و  دانست  امر واجب  اعتیاد یک 
داشته باشیم اعتیاد با قدرت بیشتری جامعه ما را مورد حمله 
به  ابتدا پشت صحنه ها  باید  به همین منظور  قرار خواهد داد 

دانش آموزان گفته شود. 
وی تاکید کرد: نوجوانان ما درک و فهم مناسبی دارند و باید 
آن ها را امین دانست و همه ناگفته ها را به آن ها منتقل کرد. باید 
چشمان فرزندانمان را نسبت به آسیب اعتیاد باز کنیم تا خود 

به عامل بازدارنده تبدیل شوند. 
معاون پارلمانی رئیس جمهور افزود: حرکت به سمت مصرف 
میان  این  در  البته  که  دارد  متعددی  عوامل  اعتیاد  و  مخدر 
مهمترین عامل مربوط به مسائل خانوادگی است و می توان از 

طریق آگاه سازی با اعتیاد مقابله کرد. 

رییس  جمهور:

 تنش آبی 3500 روستا در دولت سیزدهم برطرف شد

رئیس دستگاه قضا :

در نظارت ها باید از مچ گیری پرهیز کرد

معاون پارلمانی رئیس جمهور: 

بخشی از ترویج اعتیاد در ایران حساب شده و با اهداف سیاسی است 

وزیر آموزش و پرورش از راه اندازی و ایجاد ۲ هزار و ۱۰۰ 
فضای ورزشی درون مدرسه ای در سطح کشور خبر داد. 

رضامراد صحرایی اظهار داشت: زمانی به تاریخ این استان 
نگاه می کنیم، 9 هزار سال تاریخ نشان می دهد که چه ریشه 

ارزشمندی مردمان و فرهنگش دارند.
وزیر آموزش و پرورش به دانش آموزان شهید اشاره کرد و 
گفت: باید شما همیشه از شهدایی که خیلی از آن ها همسن 
و سال شماها بودند یاد کنید، من شهید چهارده ساله ای را در 
مزار شهدای شما دیدم، این فرد زمانی که تصمیم می گیرد از 
وطن، دین و ناموس دفاع کند، فهم والایی دارد و سطح فهم 

آن با انسان های عادی قابل قیاس نیست.
صحرایی با اشاره به سند تحول بنیادین گفت: در سند گفته 
شده است که دانش آموزان ایرانی را در شش ساحت باید 
تقویت کرد تا یک انسان اثرگذار با نشاط، ماهر، کارآفرین و 

سرزنده برای ساختن خود، جامعه و کشور بشوند.
سند  ساحت  شش  از  یکی  بدنی  و  زیستی  ساحت  به  وی 
تحول بنیادین پرداخت و بیان کرد: ساحت زیستی و بدنی 
از سند تحول بنیادین یعنی دانش آموز باید سالم و سرحال 
و از هر حیث سلامت باشد، برای این ساحت، طرح شهید 

سلیمانی در سطح کشور اجرا شد.
سلیمانی،  شهید  طرح  به  اشاره  با  پرورش  و  آموزش  وزیر 
سطح  در  درون مدرسه ای  ورزشی  فضای   ۲۱۰۰ داد:  ادامه 
کشور در این طرح با همکاری دیگر ارگان ها ایجاد خواهد 
مدرسه ای،  درون  ورزشی  فضای   ۲۱۰۰ این  جمله  از  شد، 

چمن های مصنوعی است.
صحرایی با اشاره به ایجاد چمن های مصنوعی در این استان، 
ادامه داد: استان چهارمحال و بختیاری تعداد خیلی زیادی از 
این چمن ها را داشته است، که در مرحله اول ۴۴ و در مرحله 

دوم ۱۳ چمن مصنوعی افتتاح می شوند.
در  سلیمانی  اعتبارات طرح شهید  و  هزینه  به  اشاره  با  وی 
پرورش  و  آموزش  استان،  این  در  کرد:  مطرح  استان،  این 
۱۵ میلیارد تومان برای فضاهای ورزشی هزینه کرده است و 

خیرین نیز ۲۰ میلیارد تومان هزینه کرده  اند.
قوی  مدرسه  اگر  کرد:  پرورش خاطرنشان  و  آموزش  وزیر 
قوی  و  شد  خواهد  قوی  هم  کشور  و  استان  و  شهر  شود، 
شدن آن به این است که شما درس را به درستی بخوانید و 

کارهای تربیتی را به درستی انجام دهید.

وزیر آموزش و پرورش: 
۲۱00 فضای ورزشی در مدارس 

کشور ایجاد می شود

 9۰ اینکه  به  اشاره  با  مخدر  مواد  با  مبارزه  ستاد  کل  دبیر 
جهت  گفت:  می شود  کشف  ایران  در  جهان  تریاک  درصد 
همکاری  با  ویژه ای  مرکز  اعتیاد  از  ناشی  آسیب  کاهش 

سازمان ملل راه اندازی شده است.
اسکندر مؤمنی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه یاریگران زندگی 
اظهارداشت: دنیا، ایران را به مقابله و مبارزه با مواد مخدر 
راه  در  جانباز  هزار   ۱۲ و  شهید  هزار   ۴ ایران  می شناسد، 

مبارزه با مواد مخدر تقدیم کرده است.
دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: 9۲ درصد کشفیات 
می شود.  انجام  ایران  در  تریاک  ویژه  به  دنیا  مخدر  مواد 
جمهوری اسلامی ایران در حوزه مبارزه همه جانبه با مواد 
و  پیشگیری  آسیب،  کاهش  درمان،  مقابله،  از  اعم  مخدر 

توانمندسازی فعالیت گسترده ای دارد.
وی افزود: در حوزه درمان و کاهش آسیب مرکزی پپژوهشی 
راه  تهران  ملل در  با همکاری سازمان  را  ویژه  تحقیقاتی  و 
اندازی کردیم تحت عنوان مرکز پژوهش و تحقیقاتی درمان 

و کاهش آسیب در سطح منطقه.
مؤمنی بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران به طور متوازن و 
همگون در همه این حوزه ها تلاش می کند. مقابله در اولویت 
بیشترین  ما قرار دارد ولی در کنار کشوری قرار داریم که 

تولید مواد مخدر را دارد.
وی افزود: نمایشگاهی که امروز افتتاح می شود با همکاری 
بسیاری از سازمان ها انجام گرفته و ستاد مبارزه با مواد مخدر 

بسترسازی و هماهنگی لازم را انجام داده است.
مؤمنی گفت: مبارزه با اعتیاد و مواد مخدر آنقدر اهمیت دارد 
که به لحاظ کار اجرایی در ایران، رئیس جمهور رئیس ستاد 

مبارزه با مواد مخدر است.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در طرح یاریگران 
زندگی قرار است همه به یکدیگر کمک کنیم تا افرادی که به 
این بلیه شوم اعتیاد دچار شدند نجات یابند از اعتیاد دیگران 
نیز پیشگیری شود. ما به هر فردی، خیری، ورزشکاری و هر 
در  پیشنهادی  مسئولی  و  نهاد  مردم  سازمان  هر  و  هنرمندی 
این زمینه جهت کمک درخواست ارائه دادیم واقعاً با شور 

و اشتیاق بود.
مؤمنی خاطرنشان کرد: طبق یک نتیجه پژوهش انجام گرفته 
بیش از ۵۵ درصد خانواده هایی که فرزندان آنها دچار اعتیاد 
شده اند  فرزندانشان  اعتیاد  متوجه  سال  سه  از  بعد  شده اند 
حوزه  در  اگر  می دهد  نشان  این  و  نمی شناسد  مرز  اعتیاد 
می توان  کنیم  اقدام  مناسب  رسانی  اطلاع  و  بخشی  آگاهی 
دست  به  اعتیاد  از  پیشگیری  زمینه  در  خوبی  موفقیت های 

آورد.
وی اظهارداشت: بیش از ۶۰ درصد کسانی که معتاد شده اند 
معتاد  مصرف  بار  چند  با  که  نمی دانستیم  کردند  اعلام  یا 
شده ایم و یا توان نه گفتن به همسالان را نداشته اند لذا طرح 
یاریگران زندگی در جهت پیشگیری از اعتیاد و ارتقای اطلاع 

رسانی ها بسیار حائز اهمیت است.

مومنی خبر داد
کشف ۹0 درصد تریاک جهان در ایران

خط و نشان فرمانده ارشد ارتش برای دشمنان: 

انگشت مان روی ماشه است 
معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در 
نخستین یادواره نخستین فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی، شهید سرلشکر »ولی الله فلاحی« که در تالار شهیدان 
نظام  به  والامقام  شهیدان  گفت:  برگزار شد،  کرج  فلاح  نژاد 
مقدس جمهوری اسلامی و کشور ما استقلال، امنیت، عزت و 
عظمت بخشیدند و ملت بزرگ ایران قدردان مجاهدت ها و از 

جان گذشتگی ها و ایثارگری های آنان خواهد بود.
که  بزرگی  حماسه  اهمیت  و  ارزش  کرد:  اظهار  فلاح  امیر 
که  است  مشهودتر  زمانی  آفریدند  خون  اهدای  با  شهیدان 
انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام راحل طومار منافع سرشار 
این  برای همیشه در  آمریکا  به سرکردگی  را  استکبار جهانی 
کشور در هم پیچید و غرور ملی و هویت ملت ایران را که 
توسط رژیم ستم شاهی پهلوی لگدمال شده بود را احیاء کرد.

وی افزود: با لطف و مدد الهی و رهبری داهیانه امامین انقلاب 
صحنه های  در  ایران  مردم  پرصلابت  حضور  با  و  اسلامی 
دشمنان  نقشه های  شهدا  و  ایثارگران  رشادت های  و  مختلف 

یکی پس از دیگری نقش برآب شد و انقلاب اسلامی به رغم 
تمام کارشکنی ها مسیر خود را طی کرده به طوریکه پیروزی 
بر  را  زیادی  ناکامی های  مختلف  عرصه های  در  ایران  ملت 

دشمنان ایران تحمیل کرده است.
 فلاح ادامه داد: تا اینکه دشمنان به جنگ ترکیبی روی آورده 
ناامید  و  فرهنگی  فضای  از  اسلامی  انقلاب  با  مقابله  برای  و 
سازی ملت ایران به خصوص جوانان، بر آن شدند تا انقلاب 
را از پشتیبانی مردم محروم کنند؛ به طوریکه در سال گذشته 
نشانه  را  ایران  ارضی  تمامیت  و  امنیت  دفاعی،  بنیه  تضعیف 
گرفته بودند که ملت ما مثل همیشه با هوشیاری و حضور به 
بودن  فرمان  به  راه شهیدان و گوش  ادامه  موقع در صحنه و 
ولایت در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی تمام نقشه های آنان 
نقش بر آب شد و اجازه ندادند که آرمان های بلند امام راحل 
و انقلاب اسلامی که برای به ثمر نشستن آنان خون های زیادی 
ریخته شد تحت تاثیر حرکت های شیطانی استکبار جهانی و 

دست نشانده های آنان به فراموشی سپرده شود.

و  فلسطین  مظلوم  ملت  که  حالی  در  اکنون  گفت:  وی   
در  و  اقتدار  با  را  الاقصی  رزمندگان حماس عملیات طوفان 
گذاشتند  اجرا  به  صهیونیست ها  برای  مطلق  غافلگیری  عین 
در  را  صهیونیست  و  آمریکا  پوشالی  هیمنه  دیگر  یکبار  و 
نبرد  این  فلسطینی،  جوانان  غیرت  بر  تکیه  با  و  هم شکستند 
ناجوانمردانه همچون نبرد های مقاومت منجر به شکست و محو 

و نابودی رژیم صهیونیستی خواهد گردید.
ادامه  نیز در  افزود: رزمندگان ارتش جمهوری اسلامی  فلاح 
راه شهیدان انگشت روی ماشه و گوش به فرمان ولایت آماده 
هستند تا هر جا مصلحت باشد در دفاع از اسلام و مسلمین 
و دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی وارد رزم شوند و درسی 

ماندگار در تاریخ برای استکبار جهانی شود.
وی تاکید کرد: امروز هشدار می دهیم چنانچه رژیم صهیونیستی 
دهند  ادامه  خود  ددمنشانه  اقدامات  به  جنایتکار  آمریکای  و 
کاسه صبر ملت های مسلمان لبریز خواهد شد و با اذن، ولی 

فقیه طومار آن ها را درهم خواهیم پیچید.

در  اسرائیل  جنجالی  طرح  با  سفید  کاخ  مخالفت 
شمال خاک غزه 

یک مقام آمریکایی با ابراز نگرانی از طرح نظامی امنیتی اسرائیل در 
ایجاد منطقه یک کیلومتری حائل در شمال غزه برای حفاظت از این 
رژیم گفت: این طرح به معنای الحاق خاک غزه به تل آویو خواهد 
بود و از سوی کاخ سفید پذیرفتنی نیست. نفتالی بنت، نخست وزیر 
سابق رژیم صهیونیستی با اعلام قصد کابینه اسرائیل در ایجاد منطقه 
حائل در شمال خاک غزه گفت: ایجاد منطقه یک کیلومتری حائل 
به تقویت امنیتی اسرائیل پس از جنگ کمک خواهد کرد و اسرائیل 

مصمم به اجرای آن است.
شورای  قطعنامه  با  صهیونیستی  رژیم  مخالفت 

امنیت درباره غزه
در  قطعنامه  تصویب  با  صهیونیستی  رژیم  خارجه  امور  وزارت 
شورای امنیت با هدف وقفه های بشردوستانه در نوار غزه مخالفت 
کرد.وزارت خارجه رژیم صهیونیستی از شورای امنیت سازمان ملل 
خواست تا تصمیم خود مبنی بر آزادی »گروگان ها« در غزه را اجرا 
کند و گفت که بدون بازگشت آنها جایی برای آتش بس بشردوستانه 
وجود ندارد.این وزارتخانه در بیانیه ای افزود: ما انتظار داریم شورای 
امنیت صریحاً حماس را محکوم کرده و نیاز به ایجاد یک واقعیت 

امنیتی جدید در غزه را بررسی کند.
کیفری  دیوان  به  اسرائیل  از  جنوبی  آفریقای 

بین المللی شکایت کرد
رژیم  که  این  بر  تاکید  ضمن  جنوبی  آفریقای  رییس جمهوری 
کشی  نسل  و  جنگی  جنایت  مرتکب  غزه  نوار  در  صهیونیستی 
می شود، از اقدام کشورش در شکایت از این رژیم به دیوان کیفری 
بین المللی خبر داد.شبکه خبری »الجزیره« قطر در پایگاه خبری خود 
نوشت که بنا بر اعلام »سیریل رامافوسا«، رئیس جمهوری آفریقای 
جنوبی، این کشور علیه رژیم صهیونیستی به دلیل ارتکاب جنایت 
المللی )ICC( شکایت  بین  نزد دیوان کیفری  نوار غزه،  جنگی در 

کرده است.
یائیر لاپید:نتانیاهو باید برکنار شود 

اسرائیلی ها  اینکه  به  اشاره  با  صهیونیستی  رژیم  اپوزسیون  رئیس 
اعتمادی به نخست وزیر فعلی ندارند و کابینه به وظایف خود عمل 
و  نیست  دوباره  انتخابات  برگزاری  به  نیازی  کرد  ،تاکید  نمی کند 
نتانیاهو باید برکنار شود و به خانه اش برود. »یائیر لاپید« با انتقاد از 
عملکرد نامناسب نتانیاهو در مدیریت جنگ کنونی غزه اعلام کرد، 
اکنون درست نیست که اسرائیل به سمت انتخابات حرکت کند و 
نتانیاهو باید به خانه اش برود نه انتخابات.وی افزود، اسرائیل به یک 
به  نیاز دارد و اسرائیلی ها دیگر  لیکود  نخست وزیر دیگر از حزب 

نخست وزیر فعلی اعتماد ندارد. 
اسرائیلی ها به نتانیاهو بی اعتمادند

نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی و رییس جناح مخالف کابینه 
نتانیاهو  بنیامین  توسط  غزه  جنگ  مدیریت  از  انتقاد  با  رژیم  این 
خواستار برکناری وی از قدرت شد.یاییر لاپید، نخست وزیر رژیم 
به  اشاره  با  زبان  عبری  روزنامه  یک  با  گفت وگو  در  صهیونیستی 
خواستار  نتانیاهو  بنیامین  مدیریت  از  عمومی  افکار  بی اعتمادی 
حاکم  حزب  از  دیگری  فرد  جایگزینی  و  قدرت  از  وی  برکناری 
)لیکود( شد. رئیس جناح مخالف کابینه طی سخنانی رسانه ای گفت: 
باید عوض شود. مردم دیگر  با وجود درگیری های جاری  نتانیاهو 

اعتمادی به وی نداشته و او توانایی مدیریت این جنگ را ندارد.
فراز دریای  بر  پهپاد  آمریکا مدعی رهگیری یک 

سرخ شد
۲ مقام آمریکایی مدعی شدند نیروی دریایی این کشور یک پهپاد که 
از سمت یمن پرتاب شده بود را در دریای سرخ سرنگون کردند. 
این مقامات که نمی خواستند نام شان فاش شود به رویترز گفته اند 
ناوشکن »توماس هادنر« در اوایل صبح امروز به وقت محلی این 
پهپاد  این  آیا  که  نگفتند  مقامات  است.این  را سرنگون کرده  پهپاد 
مسلح بوده و یا پیش از سرنگونی تا چه حد به ناو آمریکایی نزدیک 
آمریکایی ها  ادعای  این  به  تاکنون  یمن  مسلح  بود.نیروهای  شده 

واکنشی نشان نداده اند.
را  بایدن-شی  نشست  نتایج  روسیه  ریابکوف: 

آنالیز می کند
از  روسیه  گفت،  اسپوتنیک  به  روسیه  خارجه  امور  وزیر  معاون 
بایدن،  جو  و  چین  رئیس جمهوری  جینپینگ،  شی  دیدار  نزدیک 
سانفرانسیسکو  در  اپک  نشست  حاشیه  در  آمریکا  رئیس جمهوری 
را دنبال می کند. سرگئی ریابکوف گفت: »من هیچ نتیجه ای از این 
بدهند،  آن  به  طرف ها  است  ممکن  که  را  ارزیابی هایی  و  تماس 
پیش بینی نمی کنم. اما این رویداد بدون شک مهم است. ما، تا آنجا 
که در دسترس باشد، سعی خواهیم کرد آن را با دقت دنبال کنیم 
و مطمئناً سعی خواهیم کرد آنچه را که عملا از این ارتباط حاصل 

می شود تحلیل کنیم.«
اتحادیه  تحریم های  جدید  زاخارووا:بسته  ماریا 

اروپا علیه روسیه، بی پاسخ نخواهد ماند
جدید  بسته  کرد:  اعلام  روسیه  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
ماند.ماریا  نخواهد  بی پاسخ  مسکو،  علیه  اروپا  اتحادیه  تحریم های 
زاخارووا در بیانیه ای اعلام کرد: بسته جدید تحریم  های اتحادیه 
قوانین  نقض  و  غرب  تهاجمی  فعالیت  بیانگر  روسیه  علیه  اروپا 
بین المللی است.سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه در این باره 
اضافه کرد: بسته دوازدهم تحریمی جدید غرب علیه روسیه اقدامی 

تهاجمی است؛ این محدودیت ها بی پاسخ نخواهد ماند.
اردوغان: نتانیاهو باید در دادگاه بین المللی لاهه 

محاکمه شود
در  صهیونیستی  رژیم  جنایت های  به  اشاره  با  ترکیه  رییس جمهور 
نوار غزه تأکید کرد که نخست وزیر این رژیم باید به جرم نسل کشی 
اردوغان«  طیب  شود.»رجب  محاکمه  لاهه  بین المللی  دادگاه  در 
رئیس جمهور ترکیه در تازه ترین حملات لفظی خود علیه مقامات 
تروریستی  اقدامات  »اسرائیل در غزه  رژیم صهیونیستی اعلام کرد 
انجام می دهد، اسرائیل یک دولت تروریستی است.«اردوغان افزود: 
مهم نیست که اسرائیل چند بمب اتمی دارد، پایان نتانیاهو نزدیک 

است.«
صدور حکم بازداشت بین المللی »بشار اسد« در 

دادگاه فرانسه
رئیس  اسد،  بشار  علیه  را  بازداشتی  حکم  فرانسه  قضایی  دستگاه 
است. کرده  صادر  نزدیکانش  از  تن  چند  و  سوریه  جمهوری 

خبرگزاری فرانسه از صدور حکم بازداشت رئیس جمهوری سوریه 
به بهانه دست داشتن در حملات شیمیایی ادعایی و ساختگی در این 
کشور خبر داد.خبرگزاری فرانسه به نقل از یک منبع قضایی گزارش 
اسد،  بشار  علیه  را  بازداشتی  فرانسه حکم  قضایی  دستگاه  که  داد 
رئیس جمهوری سوریه و چند تن از نزدیکانش به بهانه استفاده از 

تسلیحات شیمیایی علیه ملت سوریه صادر کرده است.
تشدید تلاش های ارمنستان برای صلح با جمهوری 

آذربایجان 
و  سیاسی  تلاش های  دارد  قصد  که  گفت  ارمنستان  نخست وزیر 
آذربایجان  جمهوری  با  صلح  توافق  امضای  برای  را  دیپلماتیک 
از قصد خود  ارمنستان  پاشینیان« نخست وزیر  »نیکول  تشدید کند. 
برای تشدید تلاش های سیاسی و دیپلماتیک با هدف امضای توافق 
صلح با جمهوری آذربایجان خبر داد. پاشینیان اواخر اکتبر هم گفته 
بود قصد دارد در ماه های آینده با جمهوری آذربایجان توافق صلح 
منعقد کند. این اظهارات در بحبوحه تلاش ها برای تحکیم صلح در 
قفقاز جنوبی بعد از آن که باکو منطقه قره باغ کوهستانی را از ارامنه 

آنجا پس گرفت، بیان شده است. 
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سرپرست فرمانداری رشت:
بسیج موتور محرک و پیشران نظام 

اسلامی است

رئیس مرکز اورژانس گیلان خبر داد 
آمادگی اورژانس گیلان برای آموزش 

کمک های اولیه و احیای قلبی و ریوی به 
به دانش آموزان و دانشجویان الکترونیکی  خدمات  ارائه  راستای  در 

های  پلاک  نصب  نامه  ،تفاهم  شهروندان 
هوشمند در اماکن شهر رشت در راستای ارائه 
خدمات الکترونیکی به شهروندان بین شهردار 

و مدیرکل پست گیلان به امضاء رسید.
 تفاهمنامه نصب پلاک هوشمند در اماکن رشت 
در راستای ارائه خدمات به صورت الکترونیکی 
به شهروندان با حضور »رحیم شوقی« شهردار 
پست  مدیرکل  هوشنگی«  حسین  »محمد  و 
گیلان در محل اداره کل پست استان منعقد شد.

تفاهمنامه  انعقاد  جلسه  در  رشت  شهردار 
های  داده  وجود  اینکه  به  اشاره  با  مذکور 
و  پایه  افزاری  نرم  سیستم  مبنای  بر  صحیح 
اساس الکترونیکی کردن ارائه خدمات مناسب 
ارائه خدمات  کرد:  اظهار  است،  به شهروندان 
مهمی  نقش  تواند  می  الکترونیکی  صورت  به 
در بهبود کیفیت زندگی شهروندان داشته باشد.

دریافت  برای  هزینه  و  زمان  صرف  به  شوقی 
خدمات توسط شهروندان از دستگاه های مختلف در گذشته 
اشاره کرد و افزود: امروزه بستر برای ارائه بسیاری از خدمات 
به صورت سامانه الکترونیکی به شهروندان فراهم شده است.

ارائه  تا  است  تلاش  در  رشت  شهرداری  اینکه  بیان  با  وی 
شود،  انجام  الکترونیکی  صورت  به  شهروندان  به  خدمات 
کاهش  الکترونیکی،  صورت  به  خدمات  ارائه  کرد:  تصریح 
را  زمان  در  ترافیکی و همچنین صرفه جویی  مسائل  و  تردد 

برای شهروندان به همراه دارد.
خدمات  ارائه  الکترونیکی  سامانه  رونمایی  از  رشت  شهردار 
گفت:  و  داد  خبر  نزدیک  آینده  در  شهروندان  به  شهرداری 

به زودی بخشی از خدمات شهرداری رشت برای رفاه حال 
شهروندان به صورت الکترونیکی ارائه می شود. 

گونه  هر  ارائه  لازمه  املاک  ممیزی  اینکه  به  اشاره  با  شوقی 
به  ممیزی  در  کرد:  خاطرنشان  است،  شهروندان  به  خدمات 
دنبال تعیین تکلیف املاک هستیم تا بدانیم چه داریم و براساس 

داشته هایمان برای شهر برنامه ریزی کنیم.
وی نصب پلاک هوشمند را در راستای تسهیل ارائه خدمات 
به شهروندان دانست و بیان کرد: دیدگاه بخشی نگری نداریم 
و می خواهیم شهروندان راحت تر بتوانند امور را انجام دهند. 
» گیلان« از استانهای پیشرو در پیاده   سازی پروژه » جی نف« 

مدیرکل پست گیلان هم در این جلسه بهنگام 
 سازی پایگاه داده مکانی را از تکالیف محوله 
اجرای  راستای  در  و  پست  ملی  شرکت  به 
اظهار  و  دانست  مقاومت  اقتصاد  سیاست های 
در  پیشرو  استانهای  از  گیلان  استان  داشت: 

پیاده سازی پروژه » جی نف« می باشد.
بالغ  کرد:  اضافه  هوشنگی«  حسین  »محمد 
 ۴۰ و  شهری  حوزه  در  املاک  درصد   ۹۵ بر 
درصد املاک در حوزه روستایی توسط پست 
نقشه های  روی  بر  و  شده  بهنگام سازی  گیلان 

پارسل بندی ثبت شده است.
هوشنگی پلاک نشانی و نامگذاری معابر را دو 
محور اصلی در پیاده  سازی نظام ملی استاندار 
نشانی دانست و عنوان کرد: همپوشانی و تطبیق 
اطلاعات با شهرداری در نامگذاری معابر منجر 
به تسریع پیاده  سازی پروژه » جی نف« در شهر 

رشت خواهد شد.
را  شهرداری  با  مشترک  کارگروه  ایجاد  وی 
برای پیشبرد امور مربوط به تکمیل بانک اطلاعاتی شهر رشت 

خواستار شد.
مدیر کل پست گیلان در ادامه گفت: اجرای طرح بهنگام سازی 
در کنار پروژه ممیزی می تواند ضمن تکمیل بانک اطلاعاتی 
منجر به تعیین تکلیف معابر فاقد نام و نصب پلاک های نشانی 

و کدپستی هوشمند مبتنی بر اطلاعات ملک شود.
طبق تفاهمنامه بین شهرداری رشت و اداره کل پست گیلان، 
دعوت  جهت  شهری  مناطق  در  مشترک  فراخوانی  شد  مقرر 
مالکان و متقاضیان درخواست پلاک کد پستی ده رقمی برای 

اماکن مسکونی و تجاری رشت انجام شود.

فرمانده یگان های ویژه فراجا گفت: عزت، افتخار و سربلندی 
امروز کشور در تمامی عرصه های سیاسی، نظامی، فرهنگی و 
اجتماعی ثمره خون پاک شهداء والامقام میهن اسلامی است.

در  فراجا  ویژه  یگان های  فرمانده  کرمی«  »حسن  سردار 
حاشیه برگزاری پنجمین یادواره ۱۳۲۲ شهید یگان های ویژه 
ویژِه  یگان  والامقام  شهید   ۳۳ خاطره  و  یاد  گرامیداشت  و 
جانفشانی  مرهون  و  اسلامی  ایران  امروز  اقتدار  گیلان  استان 
و فداکاری شهداء دانست و اظهار داشت: امروز اقتدار کشور 
به وجود آمده  استقامت و دلاوری شهداء  به خاطر  عزیزمان 
است و از وجود همین شهدا است که ما امروز امنیت و آرامش 

را در کشورمان احساس میکنیم.
یک  به  محدود  ایثار  و  مجاهدت ها  این  افزود:  ادامه  در  وی 
ایثار  و  جهاد  بلکه  نیست  خاص  محدوده  و  مکان  و  زمان 
فرهنگی مربوط به همه زمانها و مکانها و با همین حرکت است 
خباثت های  و  خیانت  تجاوز،  استبداد،  برابر  در  می توان  که 
دشمنانی که چشم دیدن این ملت انقلابی و ولایی را ندارند، 

ایستاد.
ارزش  حافظان  را  شهیدان  فراجا  ویژه  یگان های  فرمانده 
جمهوری  مقدس  نظام  آزادی  و  استقلال  دستاوردها،  ها، 
اسلامی دانست و بیان داشت: شهیدان برای حفظ ارزش ها، 

دستاوردها، استقلال و آزادی نظام مقدس جمهوری اسلامی 
مبارزه نمودند، آنان با خون خود ایران و نظام مقدس جمهوری 

اسلامی را به عزت و افتخار رساندند.
وی یادآور شد: آنچه امروز از آن به عزت، افتخار و سربلندی 
باید همواره تلاش  ثمره خون شهداء است و  تعبیر می کنیم، 

کنیم دنباله رو راه آن ها باشیم.
پشتیبانی،  به  ما  کشور  اقتدار  کرد:  تصریح  کرمی  سردار 
استقامت و وجود روح شهادت در بین مردم است و خداوند 

هم پاداش استقامت را حیات طیبه ابدی قرار داده است.
جمهوری اسلامی الگوی جبهه  مقاومت است

اشاره  با  مراسم  این  در  نیز  گیلان  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
به ویژگی های محسنین در قرآن کریم اظهار داشت: محسنین 
همواره با خدا، مردم و جامعه رابطه خوبی دارند و اهل نماز، 
بندگی و پرداخت زکات هستند؛ شهدای ما نیز این گونه بودند 
و خود را وقفِ راه خدا کردند تا انسانیت، دین و راه سعادت 

حفظ شود.
آیت الله رسول فلاحتی با اشاره به مظلومیت شهدای فراجا در 
آشوب های سال گذشته تصریح کرد: اگر نبود این پایمردی ها 

و شهادت ها، معلوم نبود دشمن تا کجا پیشروی می کرد.
امام جمعه رشت با بیان اینکه چهره نیروهای مسلح نورانی تر 
شده است افرود: شهدا در مراسمی که به نام آنها باشد، حضور 
دارند؛ آنان امروز در ملأ اعلی در بهترین شرایط قرار دارند و 

ما انسان های دنیا در سخترین شرایط هستیم.
نماینده ولی فقیه در استان گیلان با بیان اینکه تاکنون بیش از 
۱۰ میلیون ایرانی در پویش حمایت مادی از مردم غزه شرکت 
کردند افزود: در هیچ دوره ای از تاریخ، قلوب ملت ها تا این 

حد مالامال از خشم و انزجار از شیاطین نبود .
جبهه   الگوی  را  ایران  اسلامی  جمهوری  رشت  جمعه  امام 
مقاومت دانست و بیان کرد: تمدن غرب چیزی جز نسل کسی 

و آدم کشی نیست.

با  منطقه  این  گفت:  انزلی  آزاد  منطقه  سازمان  سرپرست 
بهره مندی از دو مجتمع بندری کاسپین و انزلی و واقع شدن 
از  المللی  بین  و  داخلی  کالاهای  نقل  و  حمل  مسیرهای  در 
برای تحقق  ظرفیت بالایی در بخش های تجاری و ترانزیت 

سیاست های توسعه دریامحور برخوردار است. 
 اکبر نیازی در شورای اداری سازمان با اشاره به ابلاغ سیاست 
های کلی توسعه دریا محور از سوی مقام معظم رهبری، اظهار 
کرد: ایفای نقش محوری در اجرای سیاست های کلی توسعه 
قرار  سازمان  کاری  های  برنامه  اولویت  در  باید  محور  دریا 

گیرد.
وی با بیان اینکه منطقه آزاد انزلی با بهره مندی از دو مجتمع 
بندری کاسپین و انزلی و واقع شدن در مسیرهای حمل و نقل 
کالاهای داخلی و بین المللی از ظرفیت بالایی در بخش های 
تجاری و ترانزیت برای تحقق این سیاست ها برخوردار است، 
گفت: علاوه بر این، منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی با وجود 
امکانات زیرساختی مناسب یکی از قطب های اصلی صنعت 

گردشگری کشور محسوب می شود که سالانه پذیرای حدود 
۱۰ میلیون گردشگر بوده و به این مهم باید ظرفیت های قابل 
توجه در عرصه های شیلاتی و فرآورهای محصولات مرتبط 
قابل  صنعتی  و  تجاری  سنتی،  صورت  به  که  کرد  اضافه  را 

بهره برداری است.
با  انزلی  آزاد  منطقه  سازمان  سرپرست  و  مدیره  هیئت  عضو 

های  توانمندی  مجموع  از  گیری  بهره  لزوم  از  تحلیلی  ارائه 
بر  افزود:  منطقه  این  در  دریا محور  توسعه  با  مرتبط  مختلف 
این اساس باید تاکید کرد که بعد از بند ۱۱ سیاست های کلی 
اقتصاد مقاومتی که به صورت مستقیم اشاره به شرح وظایف 
مناطق آزاد از سوی مقام معظم رهبری دارد؛ در بندهای نه گانه 
سیاست های کلی توسعه دریا محور؛ مناطق آزاد و به ویژه 
منطقه آزاد انزلی دارای ظرفیت ها، مزیت ها و فرصت های 
متنوعی است که تحقق آن باید در اولویت برنامه های جاری، 

میان مدت و بلند مدت سازمان قرار گیرد.
به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان 
مختلف  حوزه های  مدیران  جلسه  این  در  انزلی،  آزاد  منطقه 
و  اقدام  دست  در  های  برنامه  کاری،  های  گزارش  بیان  به 
فعالین  روی  پیش  مسائل  برخی  رفع  جهت  خود  پیشنهادات 
اقتصادی منطقه پرداخته و نقطه نظرات خود را در خصوص 
سازوکارها و راهکارهای اجرای منویات مقام معظم رهبری در 

سیاست های کلی توسعه دریا محور بیان کردند.

توسعه  و  ایجاد  گیلان  استان  عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل 
کتابخوانی  فضای  ترویجی  رویکردهای  از  را  کتاب ها  کافه 
دانست و گفت: تاکنون مجوزی به نام کافه کتاب صادر نشده 
نگرفته است؛ دکافه کتاب  قرار  به طور جدی مورد رصد  و 
این خلاء  و  باشد  مطالعه  ایستگاه  برای  جایگزینی  تواند  می 

را پر کند. 
یاسر تقوی ایجاد و توسعه کافه های کتاب را از سیاست های 
برای  افزود:  و  کرد  عنوان  عمومی  کتابخانه های  نهاد  جدی 
تقویت و ترویج کتاب و کتابخوانی در جامعه با بهره گیری از 

همه ظرفیت ها تلاش می کنیم.
وی تصریح: استان گیلان ۸۵ باب کتابخانه عمومی نهادی، یک 
باب کتابخانه عمومی مستقل و نزدیک ۱۵ کتابخانه مشارکتی 

فعال دارد.
وی عنوان کرد: نهادها و دستگاههای مختلف فضاهای مناسب 
مجموعه خود را به راه اندازی کتابخانه اختصاص داده و از 
نهاد کتابخانه ها مجوز ایجاد کتابخانه مشارکتی دریافت کرده 
افزار  نرم  و  نشریه  کتاب،  ارسال  آموزش،  در  نهاد  این  اند؛ 

کتابخانه ای همکاری لازم را با این مجموعه ها دارد.
جامعه  نیازهای  از  را  کتابخانه ای  مناسب  فضای  ایجاد  وی 
امروز دانست و تصریح کرد: یکی از نیازهای مخاطبان جامعه 
کتاب خوان بهره مندی از سالن های مطالعه است که باتوجه 

به کمبودهایی که در این زمینه وجود دارد بسیاری از مخاطبان 
مراجعه  ها  کتابخانه  به  مطالعه  سالن  فضای  از  استفاده  برای 

می کنند.
فراتر  تدابیری  اتخاذ  با  ها  کتابخانه  نهاد  گفت:  تقوی 
فضای  عمومی،  های  کتابخانه  موجود  استانداردهای  از 
استانداردی برای سالن های مطالعه تعریف کرده است؛ اگرچه 
باید  اما  شوند  می  اندازی  راه  کمتری  هزینه  با  ها  سالن  این 
سرمایشی،  وسایل  صندلی،  میز،  مانند  امکانات  حداقل  از 

گرمایشی و استحکام لازم برخوردار باشند.
وی از مسئولان امر خواست کتاب را جدا از کتابخانه ببینند 
و افزود: مدیریت و ساخت کتابخانه های عمومی از وظایف 

ذاتی نهاد کتابخانه های عمومی کشور است اما موضوع کتاب 
باید  رسالتی است که مجموعه های فرهنگی و غیر فرهنگی 

دنبال کنند.
و  کتاب  موضوع  گیلان،  عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل 
و  دانست  دستگاهها  همه  وظیفه  و  تکلیف  را  کتابخوانی 
شهرداری  توسط  کتابخانه   ۳۰۰ تهران  استان  در  یادآورشد: 
ایجاد شده است اما شهرداری های گیلان به این موارد توجهی 
نداشته اند چنانکه شهرستان رشت ۶۵ محله دارد که در ۶۰ 
محله آن کتابخانه وجود ندارد این به معنای آن نیست که مردم 
کتابخوان نیستند بلکه از نقاط ضعف در بخش اجرایی است. 

لحاظ جمعیت،  به  استان گیلان و شهر رشت  داد:  ادامه  وی 
قدمت و پیشینه فرهنگی در سرانه برخورداری از کتابخانه ها 
جزو ضعیف ترین مراکز استانهای کشور بشمار می رود؛ طبق 
اینترنتی کتاب و غیره مردم رشت و گیلان مردم  آمار خرید 
کتابخوانی هستند و برخی از انتشاراتی های استان در ردیف 
مناسب  محیط  اما  قراردارند  کشور  های  انتشاراتی  بهترین 

کتابخانه ای ندارند.
ولی  دارد  عمومی  کتابخانه  پنج  رشت  اینکه  بیان  با  تقوی 
اظهار کرد:رسانه  ندارند،  را  استاندارهای لازم  آنها  هیچکدام 
ها می توانند با ایجاد پیوند ۲طرفه با حوزه فرهنگ، کتاب را 

به موضوع محوری جامعه تبدیل کنند.

در راستای ارائه خدمات الکترونیکی به شهروندان 

تفاهم نامه نصب پلاک های هوشمند در اماکن شهر رشت به امضاء رسید

با حضور سردار کرمی

یادواره ۱۳۲۲ شهید یگان های ویژه در گیلان برگزار شد

سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی:

منطقه آزاد انزلی از ظرفیت بالایی برای تحقق سیاست های 
توسعه دریامحور برخوردار است

 سرپرست فرمانداری رشت با اشاره به اجتماع ۶ هزار نفری 
بسیجیان در رشت گفت: بسیج موتور محرک و پیشران نظام 

اسلامی است.
بسیج که در  هفته   کیا عاشوری در جلسه ستاد هماهنگی 
انقلاب  پیروزی  از  بعد  اظهار کرد:  برگزار شد،  فرمانداری 
امام  ارزشمند  اقدامات  از  یکی  مستضعفین  بسیج  تشکیل 
)ره( بود، در طول این سال ها همواره هر جا نیاز بوده بسیج 

مخلصانه وارد میدان خدمت به مردم شده است.
سرپرست فرمانداری رشت با اشاره به اتحاد استکبار جهانی 
در دفاع مقدس گفت: در دوران دفاع مقدس هنوز از قدرت 
نظامی خاصی برخوردار نبودیم، این بسیج بود که با اراده و 

ایمان و متحد معادلات مستکبران را بهم ریخت.
پیروزی  سال   ۴۰ از  بیش  طول  در  کرد:  تصریح  عاشوری 
بوده  اسلامی  نظام  پیشران  و  محرک  موتور  بسیج  انقلاب 
تجهیزات  و  امکانات  که  داد  نشان  جنگ  طول  در  است، 
تعیین کننده معادلات جنگ نیست، بلکه آنچه نیروی انسانی 
مؤمن و مخلص مهم است که در آن زمان به عنوان بسیج 

نقش آفرینی می کردند.
وی بیان کرد: بعد از دفاع مقدس نیازهای انقلاب تغییر کرد 
و عرصه سازندگی بود که بسیج وارد میدان شد، همچنین در 
عرصه سلامت هم نقش آفرینی کرد هر جا که مشکلی نظام 
را تهدید کرد بسیج آنجا حضور داشت و در واقع منظومه 
چند وجهی برای پاسخ همه نیازهای انقلاب بوده و امروز 
هم به عنوان یک قدرت نرم مطرح و همواره حافظ و ضامن 

انقلاب است.
دنبال  به  دشمنان  کرد:  تصریح  فرمانداری رشت  سرپرست 
تضعیف بسیج هستند اما بسیج چتر آسایش و آرامش مردم 
بوده و حتی در تأمین امنیت مرزها نقش دارد باید به گونه ای 
این میراث گران بهای امام راحل را حفظ کنیم که از چشم 

طمع دشمنان انقلاب دور بماند.
انتهاست،  بی  ارتش  یک  بسیج  اینکه  بر  تأکید  با  عاشوری 
گفت: همه ارتش های دنیا یکسری حد و حدودهایی دارند 
اما بسیج بی انتهاست و به همین دشمن یارای مقابله با این 

نیروی مخلص را ندارد.
وی با اشاره به فرا رسیدن هفته بسیج و ضرورت برنامه ریزی 
کرد:  بیان  هفته،  این  بزرگداشت  برگزاری  برای  مدیران 
آذرماه  پنجم  با  همزمان  بسیجیان  نفری  هزار   ۶ اجتماع 
برگزار  رشت  نشانی  آتش  شهدای  نفری  هزار   ۶ سالن  در 

می شود.

مدیرکل کتابخانه های گیلان:

ایجاد کافه کتاب از رویکردهای ترویجی کتابخوانی در گیلان است

رئیس کل دادگستری گیلان گفت: کارخانه پوشش رشت با 
حمایت قضایی احیاء و به چرخه تولید بازگشت. 

از  بازدید  در  نیارکی  صادقی  اسماعیل  الاسلام  حجت 
قضائیه  قوه  عالی  مسئولان  از  قدردانی  با  یادشده  کارخانه 
و  بلند  بسیار  با همت  که  گیلان  استان  قضایی  همکاران  و 
پیگیری های مستمر شرکت تعطیل شده و به غارت رفته را 
بازگرداندند، اظهار کرد: کارخانه پوشش در  المال  به بیت 
روزگاری نه چندان دور با سه هزار کارگر به امر تولید در 
این کشور مشغول بود و طی مدت زمانی به دلایل مختلف 

به حالت تعطیل درآمد.
وی با بیان اینکه این شرکت صددرصد با حمایت قضایی 
احیا شده و به چرخه تولید بازگشت اظهار داشت: از این 
پس نیز سرمایه گذار اصلی موظف است تا به تعهدات خود 
در راستای احیای فازهای مختلف این کارخانه عمل نماید.

رئیس شورای قضایی استان با اشاره به اینکه اکنون بعد از 
احیای کارخانه حدود ۱۱۲ نفر در این واحد مشغول به کار 
می باشند، بیان کرد: شرکت آتیه دماوند که در حال حاضر 
نقدینگی  تزریق  با  باید  است  کارخانه  این  گذار  سرمایه 
این صنعت  تا  دهد  افزایش  نفر  هزار  تا  را  اشتغال  ظرفیت 

بی نظیر در کشور به طور کامل احیاء شود.
این  کنونی  تولید  میزان  نیارکی  صادقی  الاسلام  حجت 
کارخانه را پنج تن در روز دانست و افزود: به زودی نشستی 
برگزار  این شرکت  مدیران  با حضور  استان  دادگستری  در 
فضای  و  نیاز  مورد  های  سالن  ایجاد  برای  تا  شد  خواهد 
هزار  هشت  سالن  و  گیرد  صورت  اعتبار  تامین  کارگاهی 
متری که در سفر رئیس جمهور به استان گیلان کلنگ زنی 

شده عملیاتی شود.
با  گذشته  سال های  در  که  رشت  پوشش  صنایع  شرکت 
مسقف  فضای  مربع  متر  هزار   ۱۳۰ نیرو،  هزار  سه  داشتن 
تولیدی در زمینی به مساحت ۸۵ هکتار فعالیت می کرد، در 
حال حاضر با داشتن حدود ۳۰ هزار متر مربع فضای مسقف 

حدود ۱۱۰ نیرو دارد.

رئیس کل دادگستری گیلان:
شرکت پوشش با حمایت قضایی احیاء 

و به چرخه تولید بازگشت

بیمارستانی و مدیریت حوادث  اورژانس پیش  رئیس مرکز 
استان گیلان، از آمادگی اورژانس گیلان جهت همکاری با 
آموزش و پرورش، مدارس و دانشگاه ها به منظور آموزش 
دانش  و  دانشجویان  همچنین  و  مدارس  مدیریت  کادر 
آموزان منتخب، برای طی دوره تئوری و عملی تحت عنوان 

اورژانس یار خبر داد.
پیش  اورژانس  مرکز  رئیس  محمدی«  »جمشید  دکتر 
بیمارستانی و مدیریت حوادث استان گیلان به منظور ارتقاء 
سطح آگاهی دانش آموزان و دانشجویان در زمینه بهداشتی 
و درمانی و کمک موثر به مددجویان در جامعه، از آمادگی 
پرورش،  و  آموزش  با  همکاری  جهت  گیلان  اورژانس 
مدیریت  کادر  آموزش  منظور  به  دانشگاه ها  و  مدارس 
مدارس و همچنین دانشجویان و دانش آموزان منتخب، برای 
طی دوره تئوری و عملی تحت عنوان اورژانس یار خبر داد.

وی در این رابطه افزود: این افراد پس از طی دوره، با اخذ 
گواهینامه می توانند در محل حادثه اقدامات حیاتی و نجات 
و  داده  انجام   ۱۱۵ اورژانس  نیروهای  رسیدن  تا  را  بخش 
از صدمات جسمی و روحی  برای جلوگیری  موثری  نقش 

داشته باشند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رودسر از رفع تصرف 
اراضی منابع طبیعی ۱۰۰ میلیارد ریالی در رحیم آباد رودسر 

خبر داد. 
حسین برزگر رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
رودسر با بیان اینکه رفع تصرف اراضی منابع طبیعی یکی از 
اهداف این نهاد در کشور است، اظهار کرد: ماموران یگان 
حفاظت، هفت هزار مترمربع زمین ملی در بخش رحیم آباد 
پس  متصرف  سه  از  قضایی  حکم  با  را  رودسر  شهرستان 

گرفتند. 
وی با اشاره به حکم حبس و جزای نقدی برای محکومان 
این قبیل از تصرفات گفت: متصرفان با کشیدن سیم خاردار، 
به  را  زمین  این  گردشگری،  اقامتگاه  و  آلاچیق  ساخت 

صورت غیرقانونی تصرف کرده بودند. 
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رودسر، با 
تاکید بر لزوم توجه به استفاده بهینه از اراضی منابع طبیعی 
در گیلان افزود: کارشناسان منابع طبیعی، ارزش این قطعه 

زمین ملی را ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند. 
برزگر با درخواست از مردم در خصوص گزارش هرگونه 
تصرف منابع طبیعی به نهادهای مربوطه بیان کرد: از مردم 
درخواست دارم در صورت مشاهده تصرف زمین های ملی 

و یا قطع درختان، مورد را به سامانه ۱۵۰۴ اطلاع دهند. 

رفع تصرف اراضی منابع طبیعی 
۱۰۰ میلیاردی در رودسر 

چای  سبز  برگ  خرید  گفت:  گیلان  روستایی  تعاون  مدیر 
توسط کارخانجات شبکه تعاونی های روستایی و کشاورزی 
استان در سال جاری نسبت به پارسال افزون بر ۱۸ درصد 

افزایش یافت. 
دکتر کیوان حسن پورلسکوکلایه اظهار کرد: در سال جاری 
حدود ۲ هزار و ۷۰ تن برگ سبز چای درجه یک و ۲، توسط 
کارخانجات شبکه تعاونی های روستایی و کشاورزی استان 

گیلان از چایکاران خریداری شده است.
وی افزود: ۲ کارخانه چای سازی در اختیار شبکه تعاونی های 
روستایی و کشاورزی شامل؛ کارخانه سپیدرود تحت اجاره 
غنچه های طلایی  چایکاران  کشاورزی  تعاونی های  اتحادیه 
تعاونی  شرکت  به  متعلق  عدالت  کارخانه  و  کشور  شمال 

روستایی رحیم آباد رودسر خرید چای را برعهده داشتند.
مدیر تعاون روستایی گیلان ارزش این میزان برگ سبز چای 
و  کرد  عنوان  ریال  میلیارد   ۲۶۱ حدود  را  شده  خریداری 
ادامه داد: از مجموع برگ سبز چای خریداری شده نزدیک 
به ۴۷۳ تن چای خشک توسط ۲ کارخانه یاد شده، فرآوری 

و تولید شد.
 ۱۲ کارخانجات  این  تولید  کیفیت  ارتقاء  برای  افزود:  وی 
ازای  به  مصوب(  نرخ  )بالاتراز  تشویقی  ریال  هزار   ۱۵ تا 
که  چایکاری  کشاورزان  به  چای  سبز  برگ  هرکیلوگرم 
عرضه  شده،  یاد  کارخانه   ۲ به  را  خود  کیفی  محصول 
بر  )علاوه  ریال  میلیارد   ۲۸ از  بیش  که  اعطا شد  کرده اند، 
کشاورزان  به  تشویق  عنوان  به  سبز(  برگ  مصوب  بهای 

پرداخت شده است.
بر اساس آخرین آمار در استان های گیلان و مازندران بالغ 
بر ۵۵ هزار چایکار وجود دارد؛ وسعت باغ های چای این ۲ 
استان حدود ۲۵ هزار هکتار است؛ برداشت برگ سبز چای 
هر ساله در سه چین بهاره، تابستانه و پائیزه صورت می گیرد.

خرید برگ سبز چای بیش از ۱۸ 
درصد افزایش یافت

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان از 
آغاز طرح درجه بندی کارگاه های تولید صنایع دستی خبر داد. 
ولی جهانی هدف از اجرای این طرح را حمایت از تولید و 
صدور گواهی کیفیت کارگاهی به منظور شناسایی کارگاه های 
کارگاه ها  این  در خصوص  جامع تر  برنامه ریزی  و  استاندارد 

عنوان کرد.
وی با اشاره به مزایای طرح درجه بندی کارگاه های صنایع دستی 
با شناسایی کارگاه های تولیدی و درجه بندی این  اظهارکرد: 
کارگاه ها از نظر کیفیت محصولات و ظرفیت تولید و سایر 
عوامل مربوط می توان گواهی کیفیت را به کارگاه های برتر اعطا 
کرد تا علاوه بر تشویق این کارگاه ها، انگیزه کافی برای دیگر 
کارگاه ها در راستای ارتقاء سطح تولید و کیفیت به وجود آید.

داشتن  همچنین  افزود:  گیلان  استان  میراث فرهنگی  مدیرکل 
استان،  صنایع دستی  تولیدی  کارگاه های  از  دقیق  اطلاعاتی 
زمینه ساز برگزاری نمایشگاه و جشنواره های داخلی و اولویت 

اختصاص تسهیلات اعتباری می شود.
بیش از ۲۷ هزار هنرمند صنایع دستی در ۸۰ رشته مختلف به 
تولید محصولات هنرهای سنتی گیلان مشغول به فعالیت هستند 
و هفت شهر و روستای استان نیز با برندهای ملی و جهانی به 

عنوان شهر و روستاهای صنایع دستی معرفی شده اند.

آغاز طرح درجه بندی کارگاه های 
تولید صنایع دستی گیلان 
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چهار روایت درباره سبک

 زندگی شهدای مدافع حرم
عملیات والفجر ۴ که با هدف تصرف دره شیلر در دو محور 
بانه و مریوان انجام شد، با تصرف اغلب ارتفاعات در هر دو 
محور همراه بود، لیکن بر اثر پاتک های دشمن روی قله های 
کانی مانگا، برخی از قله های آن ارتفاع دست به دست شد و 

در نهایت در اشغال دشمن باقی ماند.
۴به  والفجر  عملیات  از  اسلامی  انقلاب  رمعظم  رهب  تعبیر 
والفجر  عملیات  دفاع پرس،  جهاد  و  حماسه  گروه  گزارش 
بانه و مریوان  ۴ که با هدف تصرف دره شیلر در دو محور 
انجام شد، با تصرف اغلب ارتفاعات در هر دو محور همراه 
قله های کانی مانگا،  پاتک های دشمن روی  اثر  بر  لیکن  بود، 
برخی از قله های آن ارتفاع دست به دست شد و در نهایت 

در اشغال دشمن باقی ماند.
در مرحله چهارم عملیات، رزمندگان اسلام تلاش زیادی را 
برای تثبیت قله های کانی مانگا انجام دادند که علی رغم جان 
فراهم  قلل  این  همه  کامل  تثبیت  امکان  فراوان  فشانی های 

نشد.
رزمندگان دلیر لشکر ۲۷ محمد رسول الله )ص(، روایت های 
آبان  اواخر  از عملیات در  این مرحله  از  مختلف و متعددی 
آن  سالگرد  ایام  مناسبت  به  که  اند  آوردنده  زبان  به   ،۱۳۶۲

منتشر می شود:
بن  حبیب  گردان  سوم  گروهان  فرمانده  غفاری؛  حمید 

مظاهر
مرحله سوم عملیات والفجر ۴ که تمام شد، بچه ها را به کمپ 
حوادث  خب؛  برگرداندیم.  شیلر  اردوگاه  در  حبیب  گردان 
نفر و  آن چند روز سخت از عملیات، شهادت بیست وهفت 
مجروحیت بیش از پنجاه نفر از همرزمان مان، تأثیر زیادی بر 
بود. ضمن آن که هرکدام  بسیجی های گردان گذاشته  روحیه 
روابط  و  پیشینه  سال،  و  سن  فراخور  به  بسیجی ها،  آن  از 
خانوادگی، مشکلات خاص خودشان را هم داشتند، اما برای 
محروم  عملیات  بعدی  مرحله  در  حضور  توفیق  از  اینکه 

نمانند، عموماً آن مشکلات را کتمان می کردند.
استوار در برابر مشکلات شغلی و خانوادگی

بعضی از این برادران ما؛ کارمند ادارات دولتی یا شرکت های 
حضور  خاطر  به  و  بودند  کارخانه  کارگر  یا  و  خصوصی 
قطع  دستور  کارخانه ها،  و  اداره ها  جبهه،  در  چندماهه 

پرداخت حقوق ماهیانه شان را داده بودند.
برای تعدادی دیگر از آن ها هم؛ غیبت غیرموجه، حکم اخراج 
از محل کارشان صادرشده و آن احکام را به خانواده هایشان 
روحیه  در  حکم،  ابلاغ  همین  که  بودند؛  داده  تحویل 

خانواده های آنان، کلی تأثیر منفی به جا گذاشته بود.
یکی نامه همسرش را به من نشان می داد که در آن نوشته شده 
بود: صاحب خانه؛ حکم تخلیه را از دادگاه گرفته و اسباب و 
اثاثیه مان را توی کوچه ریخته. لااقل بیا و تکلیف بچه هایت 

را روشن کن.
را  او  انتظار  نوعروسش  و  بود  ازدواج کرده  تازه  که  آن یکی 
بگویند  فرماندهان  تا وقتی که  می کشید؛ مع الوصف می گفت: 

به نیرو نیاز داریم، همین جا می مانم.
دم  تا دختر  و گفت: چهار  آمد  من  پیش  پیرمردی  روز  یک 
بخت و چند تا بچه قد و نیم قد دارم. هیچ مردی هم بالای 
به  و  کردم  رها  خدا  امان  به  را  آن ها  همه  نیست.  آن ها  سر 

جبهه آمدم، تا دینم را به انقلاب و امام ادا کنم.
که  هستند  ما  جنگ  واقعیت های  از  بخشی  گفتم؛  که  این ها 

بایستی در تاریخ این کشور برای نسل آینده ثبت شوند.
تلاش همت برای روحیه بخشی به نیرو ها

به کمپ  از خط  ما  از مراجعت  بعد  علی ای حال؛ صبح روز 
گردان های لشکر در اردوگاه شیلر، برادر حاج همت؛ فرمانده 
لشکر، به محل چادر های گردان ما آمد و در محوطه کمپ، 
بن  مسلم  گردان  و  مظاهر  بن  حبیب  گردان  نیرو های  برای 

عقیل )ع( صحبت کرد.
لشکر  بسیجی  پی درپی در جمع گردان های  واقع حضور  در 
برای  مفصل  سخنرانی های  ایراد  و  )ص(  رسول الله  محمد 
بسیجیان باهدف توجیه و اقناع تک تک آنان برای ادامه نبرد، 
اکنون به کار هر روزه محمدابراهیم همت؛ فرمانده لشکر ۲۷ 

مبدل شده بود.

بهتر از هرکسی می دانست که اهداف تعیین شده برای  همت 
)تثبیت تصرف   ۴ والفجر  مرحله سوم عملیات  لشکرش طی 
قله ۱۹۰۴ برای تسلط کامل بر ارتفاعات سوق الجیشی کانی 

مانگا(، به طور کامل تحقق پیدا نکرده است.
ایشان اول گزارش جالبی درباره مرحله سوم عملیات والفجر 
به بسیجی های حبیب و مسلم  ارائه داد و بعد هم خطاب   ۴

گفت:
شما عزیزان، عملیات سخت و طاقت فرسایی را انجام دادید. 
درود به شرف همگی شما؛ که این قدر پایمردی کردید و از 

خودتان استقامت و صلابت به خرج دادید.
از شما،  عده ای  گویا  گفته اند،  من  به  که  قراری  از  برادرها، 

قصد دارند تسویه بگیرند و به تهران برگردند.
شما بیش از پنج ماه است که انتظار رسیدن چنین روز هایی 
زودی  همین  به  که  است  انصاف  این  حالا  می کشیدید.  را 

میدان را خالی کنید؟
آن که  کرد؟  که  را  کار  گفته اند  قدیم  از  رزمنده،  برادر های 
باید  )ص(  رسول الله  لشکرمحمد  مرد  مردان  شما  کرد.  تمام 
این  به  و  کنید  تمام  را  عملیات  این  در  خودتان  ناتمام  کار 

دشمن زخم خورده، امان ندهید.
را  دستانتان  و  داده  توان  شما  به  خداوند  عزیز؛  برادران 
شما  تفنگ های  دهانه  از  که  را  گلوله هایی  و  کرده  پرقدرت 
قلب  به  را  آن ها  و  می کند  هدایت  مستقیم  می شوند،  خارج 

سیاه نفرات دشمن می زند.
تعبیر آقای خامنه ای از عملیات والفجر ۴

)آقای  رئیس جمهور  آقای  طرف  از  هم  پیام  یک  اینجا؛  در 
خامنه ای( برایتان دارم. ایشان ضمن اشاره به نحوه وارد عمل 
شدن نیرو های ایران از دو محور شمال و جنوب دشت شیلر 
گفته اند:»من در مورد این عملیات، تعبیر خاصی را به کاربرده 
بودم؛ گفته بودم شما یک ژاکت کاموایی را بافته اید و الان، 
باید دو سر آن را به هم گره بزنید. ان شاءالله آن را طوری 
محکم به هم گره بزنید که این بافته شما، یک موقع از هم باز 

نشود؛ همچنین سلام مرا به همه رزمندگان اسلام برسانید.«
خداوند؛ ان شاءالله آقای خامنه ای را سلامت بدارد و به ایشان 
کنند.  اسلام و مسلمین خدمت  به  تا  طول عمر عنایت کند، 
از  تشکر  روی  و  هستم  روسیاه  که  ببخشد  مراهم  خداوند؛ 
زحمات شما را ندارم. بدون شک خداوند از شما قدردانی 
خواهد کرد و من، کوچک تر از آن هستم که بتوانم از شما 

عزیزان قدردانی کنم.
پرشور  روح  آن  دوباره  شد،  تمام  که  حاجی  صحبت های 
شادابی و نشاط به جسم فرسوده گردان های حبیب و مسلم 

)ع( برگشت و همگی؛ آماده شدیم برای ادامه عملیات.

فرجام عملیات والفجر ۴
حد  از  بیش  فشار  عملیات،  چهارم  مرحله  جریان  امادر 
دشمن،  یکم  سپاه  زرهی  واحد های  و  کماندویی  یگان های 
امکان استقرار نیرو های خودی بر روی مواضع تصرف شده 

را، هر لحظه بیشتر به آرزویی محال مبدل می کرد.
عقب نشینی

لحظه  به  لحظه  گزارش  در   ۲۷ لشکر  راوی  توفیقی؛  اسدالله 
 ۱۳۶۲ آبان  نهم  و  بیست  یکشنبه  روز  بامداد  وقایع  از  خود 

نوشته است:
ساعت ۴:۰۴ بامداد: برادر سعید مهتدی؛ فرمانده تیپ ۱ عمار 
قله  روی  در  هنوز  میثم  گردان  داد:  گزارش  همت  حاج  به 
۱۹۰۴ با دشمن درگیر است، اما تصرف آن قطعی نشده است.

فرمانده گردان حمزه )ع(  برادر حسن زمانی؛   :۴:۰۸ ساعت 
که در حال حرکت به سمت جلو بود، در تماس بی سیم با 
در  مقداد؛  گردان  نیرو های  داد:  خبر  ابوذر،   ۳ تیپ  فرمانده 

حال عقب نشینی هستند.
ساعت ۴:۱۲: به فرماندهان گردان های بلال و مسلم بن عقیل 
)ع( ابلاغ شد: اجساد شهیدان و زخمی های خودشان را جمع 

آوری کنند.
۴:۱۸: حاج همت در تماس با دستواره به او گفت: تاجایی 
و  بیاورید  عقب  به  را  است، زخمی ها  مقدور  شما  برای  که 
اجساد شهدا را هم، در یک محل مورد اطمینان جمع آوری 

کنید.
روایت حسن ترک معاون گردان انصار الرسول )ع(

وقتی که قرار شد به عقب برگردیم، فرمانده گردان یعنی برادر 
خزایی می گفت: من حتی مجروحینی را که پاهایشان قطع شده 
بود، روی کول افراد سالم به عقب فرستادم. اصولًا در گردان 

انصار از این بابت خیلی از خزایی تعریف می کردند.
دست آخر، وقتی به اینجا برگشتم، یکی از همان زخمی هایی 
زخمی  بسیجی  آن  دیدم.  بود،  فرستاده  عقب  به  او  که  را 
هم  خودت  که  شما  گفتم  خزایی  برادر  به  وقتی  می گفت: 
مجروح هستی با ما به عقب برگرد، او جواب داد: خاطرجمع 
از  که  هستم  نفری  آخرین  من  شما،  گردان  جمع  از  باشید 
خط به عقب برمی گردد.بعد، آن بسیجی زخمی که گویا خبر 
نداشت خزایی به عقب برگشته، با گریه می گفت: اگر برادر 
خزایی زنده به عقب برگردد، من یکی پا های او را می بوسم.

منبع:
انقلاب  پاسداران  سپاه  آتش،  کوهستان  گلعلی،  بابایی، 
نشر  مقدس،  دفاع  تحقیقات  و  اسناد  مرکز  اسلامی: 
بیست وهفت بعثت، تهران ۱۳۹۹، صفحات ۶۳۲، ۶۳۳، ۶۳۴، 
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به تازگی منتشر شد؛

تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی از عملیات والفجر ۴
در دیدار با خانواده شهید »فرجی«؛

رئیس عقیدتی سیاسی ستاد کل نیرو های مسلح: 

»پیروی از ولایت فقیه« و »حفظ حجاب و عفاف« 

دو رکن مشترک وصیت نامه های شهدا

با خانواده شهید »فرجی«،  حجت الاسلام گواهی در دیدار 
با اشاره به تاکید وصایای شهدا به »پیروی از ولایت فقیه« 
از  را  شهدا  خانواده  با  دیدار  عفاف«،  و  حجاب  »حفظ  و 

مصادیق جهاد تبیین دانست.
رئیس  گواهی«  »عبدالعلی  والمسلمین  الاسلام  حجت   
سلسله  در  مسلح  نیرو های  کل  ستاد  سیاسی  عقیدتی 
برادر  این هفته در منزل  با خانواده شهدا،  دیدار های خود 
سلام  ابلاغ  از  پس  و  یافت  فرجی« حضور  »حسین  شهید 
مسلح  نیروهای  ستاد  کل  رئیس  باقری«  »محمد  سرلشکر 
با  این شهید،  خانواده  به  ایران  خطاب  اسلامی  جمهوری 
اینکه اغلب پدران و مادران شهدا به شهیدانشان  به  اشاره 
پیوسته اند و در بین ما نیستند بر دیدار با خانواده شهدا و 

گرامیداشت یاد و خاطر شهدای آنان تاکید کرد.
رئیس عقیدتی سیاسی ستاد کل نیرو های مسلح با بیان اینکه 
از  پیروی  شهدا،  وصیت نامه های  از  بسیاری  اشترک  وجه 
ولایت فقیه و رعایت عفاف و حجاب است، اظهار داشت: 
نهضت  قوت  نقاط  درستی  به  خود  پاک  ضمیر  با  شهدا 
بر  و  دیده  را  میهن  سربلندی  و  )ره(  خمینی  امام  اسلامی 
بودند،  کرده  تاکید  آن ها  بر  ایران  ملت  توسط  آنها  حفظ 
زیرا آنچه به کشور ما عزت و اتحاد داده، شیرمردان رزمنده 
با  و  عفیف  پاکدامن،  مادران  دامان  در  که  بودند  مومنی 
در  دلاورمردان  این  بودند،  یافته  پرورش  حسینی  تربیت 
دشمن  برابر  در  قدرت  با  و  شده  متحد  فقیه  ولایت  سایه 

ایستادند.
وی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی در رابطه 
از  نیز  خانواده شهدا  با  دیدار  کرد:  تصریح  تبیین  با جهاد 
و  حضور ها  اینگونه  با  زیرا  است،  تبیین  جهاد  مصادیق 
انعکاس اخبار آن، یاد و خاطره کسانیکه با نثار جان خود 
داشته  نگاه  زنده  آفریدند،  امنیت  ایران  شریف  مردم  برای 
می شود و خدمات رزمندگان هشت سال دفاع مقدس برای 
نسل جوان ما که آن دوران را درک نکرده اند، بازخوانی 

می شود.
دقیق  با شناخت  کرد: دشمن  اضافه  گواهی  حجت الاسلام 
را  خود  فرهنگی  سلاح های  اسلامی،  انقلاب  قوت  نقاط 
گذشته  سال   ۴۵ و طی  کرده  متمرکز  نقاط   این  به سمت 
ایران  مومن  مردم  باور های  به  در جهت ضربه  وقفه  بدون 
به  اما   است،  برداشته  گام  فقیه  تضعیف جایگاه ولایت  و 
خواست خدا  امروز در صحنه عمل شاهد صدور انقلاب 

اسلامی به کشور های مختلف دنیا هستیم.
حامی  مردمی  نیرو های  گرفتن  قدرت  به  اشاره  با  وی 
برای  آنان  انداختن  پنجه  و  یمن  و  عراق  در  مظلومان 
انجام  همچنین  و  قدس  اشغالگر  موقت  رژیم  سرنگونی 
راهپیمایی های مردمی در انگلیس و آمریکا و سایر کشور ها 
در محکوم کردن ظلم بی حد و حصر صهیونیست ها علیه 
نشأت  همه  این ها  کرد:  خاطرنشان  فلسطین  مظلوم  مردم 
گرفته از نهضت امام خمینی )ره( و صدور انقلاب اسلامی 

به سراسر دنیا است.
دیده  تهران   شهید »حسین فرجی« دهم خرداد ۱۳۴۲، در 
به جهان گشود و پس از حضور در جبهه ها حق علیه باطل 
به عنوان بسیجی، هشتم اردیبهشت سال ۱۳۶۶، در جزیره 
و  آسمانی  سرش  به  ترکش  اصابت  اثر  بر  عراق  مجنون 

جاودانه شد.

مادر شهیدان ابراهیم:
دوست دارم خاک پوتین 

رزمنده های فلسطینی را پاک کنم
مادر شهیدان حسن و حسین ابراهیم گفت: امروز هم هدف 
ما با شهدا یکی است و  ای کاش می توانستیم خاک پوتین 
پوتین  دارم خاک  کنیم.دوست  پاک  را  فلسطین  رزمندگان 
رزمنده های فلسطینی را پاک کنم/ با قران حسن میخکوب 
دفاع پرس،  جهاد  و  حماسه  خبرنگار  گزارش  می شدیمبه 
یک هفته بیشتر طول نکشید که بعد از تدفین حسن، حسین 
که  جبهه ای  و  قرآن  اهل  برادر  دو  رسید.  شهادت  به  هم 
 ۱۸ و   ۱۷ در سن  و  شد  باز  جبهه  به  پایشان  نوجوانی  از 
سالگی به شهادت رسیدند.جمعی از اعضای جامعه قرآنی 
در  قرآنی  اساتید  و  فعالان  حافظان،  قاریان،  از  نیابت  به 
دیدار  به  قرآنی  شهدای  خانواده  با  خود  دیدار های  سری 
پدر و مادر شهیدان شهیدان حسن و حسین ابراهیم رفتند.

پدر شهید در این دیدار روایت کرد: خداوند توفیق داد تا 
علاوه بر خودم که اهل قرآن بودم بچه ها نیز با من عادت به 
خواندن قران کنند. پسر بزرگم حسن مدتی در جبهه بودف 
اینبار زود آمدی؟ گفت قرار  وقتی برگشت گفتم چه شده 
است با یک لشکر بزرگ بروم. مدتی بعد کمرم مشکل پیدا 
به خانه  بودم که یک روز حسین  بیماری  بستر  در  و  کرد 
آمد، دیدم کلافه است و با خواهرش بحث می کند، فهمیدم 
مشکلش چیست، گفتم حسین جان می خواهی بروی جبهه؟ 
من راضی هستم، اگر عمرت باقی باشد برمی گردی و اگر 
قسمتت شهادت بود که لیاقتش را داشتی.وی ادامه داد: ۲۱ 
دی سال ۶۵ من در خانه بودم که برادرم آمد و گفت حسن 
زخمی شده، کم کم توانستند بیشتر بگویند که حسن شهید 
شده است. حسن وقتی شهید شد من یک حالی شدم، اما 
کردم.  صبوری  و  است  رفته  مملکتش  و  خدا  برای  گفتم 
بود  رفته  ورامین  کویر  به  آموزشی  هم  محسن  پسر سومم 
ادامه  شهید  پدر  نبود.این  برادرش  مراسمات  و  ختم  در  و 
داد: چند شب بعد خواب حسین را دیدم که با لباس سفید 
به تن داشت و او را بوسیدم. هنوز یک هفته نشده بود که 
جز  نکردیم  کاری  ماهم  شده.  شهید  هم  حسین  بله  گفتند 
شکر خدا، ولی اینکه در عرض یک هفته ۲ بچه شهید شوند 
بدنم را سرد کرد. همه چیز را سپردم به خود خدا. الحمدالله 
 ۶ داد  من  به  بچه   ۱۰ خداوند  هستند.  قران  اهل  بچه هایم 
پسر و ۴ دختر که همه داماد ها و پسر ها خوب هستند.مادر 
شهید نیز در صحبت هایی گفت: من مادر بچه ها بودم، ولی 
درگیر  چون  نداشتم،  خبر  ثبت نامشان  و  جبهه  به  رفتن  از 
ولی  جبهه،  رفتند  سالگی   ۱۴  ،۱۳ از  بودم.  دیگر  بچه های 

شرکت در عملیات قسمتشان نشد. 

شهدای مدافع حرم برای دفاع از اسلام جان خود را فدا 
مانده  جا  به  روایت هایی  راه حق،  شهیدان  آن  از  کردند. 

که خواندنی است.
شهدای مدافع حرم برای دفاع از اسلام جان خود را فدا 
مانده  جا  به  روایت هایی  راه حق،  شهیدان  آن  از  کردند. 
که خواندنی است. به بهانه آغاز فعالیت کنگره بین المللی 
شهدای مدافع حرم، چند روایت از زندگی شهدای مدافع 

حرم را مرور می کنیم.
شهید محمدهادی ذوالفقاری می گفت: یک روز از نجف، 
روحیه  تقویت  برای  و  گرفتم  عهد  دعای  کتاب  تعدادی 
به جبهه  بودم،  آنان صمیمی شده  با  رزمندگان عراقی که 
جنگ با داعش بردم و بین دوستان مجاهدم پخش کردم، 
مناسبی  بگیرند. در هر فرصت  انس  با دعای عهد  تا همه 
هم، همگی دعای عهد می خواندیم. یک عکس کوچک از 
روی  بر  درست  لباسم  جیب  روی  نیز  رهبری  معظم  مقام 
را  آقا  که عکس  ام  عراقی  دوستان  کردم.  نصب  ام  سینه 
لباس خود عکس رهبر  بر روی  از من،  تبعیت  به  دیدند، 

انقلاب اسلامی را زدند.
از تعبیر حاج قاسم درباره »آقای اصغر« تا وقتی مدافعین 
خود  لباس  روی  را  انقلاب  رهبر  عکس  عراقی  حرم 

چسباندند
سفر  از  وقتی  می گوید:  قربانخانی  مجید  شهید  خواهر 
امام  از  چیزی  چه  بود  پرسیده  مادر  برگشت،  کربلا 
گنبد  به  نگاه  یک  بود  گفته  مجید  خواستی؟  )ع(  حسین 
امام  گنبد  به  نگاه  یک  و  کردم  )ع(  اباالفضل  حضرت 
ماه  چهار  سه  کنید!  آدمم  گفتم:  و  انداختم  )ع(  حسین 
در  همیشه  شد.  متحول  کلی  به  سوریه،  به  رفتن  از  قبل 
می خواند  وقت  سر  را  نمازهایش  بود.  گریه  و  دعا  حال 
اول وقت می خواند. خودش  نیز  را  نمار صبحش  و حتی 
این  که  افتاده  برایم  اتفاقی  چه  نمی دانم  می گفت:  همیشه 
طور عوض شده ام و دوست دارم همیشه دعا بخوانم و 
مدتی  این  در  باشم.  عبادت  حال  در  همیشه  و  کنم  گریه 
که دچار تحول روحی و معنوی شده بود، همیشه زمزمه 

لبش این بود: پناه حرم، کجا می روی برادرم!
 ۹۶ سال  می گوید:  پاشاپور  اصغر  شهید  دوستان  از  یکی 
که  کرد  جمع  را  یگان ها  فرماندهان  قاسم  حاج  و  بود 
بگویند.  را  نیازهایشان  و  کنند  ارائه  را  توضیحات شان 
مایحتاج  و  نیاز ها  و  می گفت  را  توضیحاتش  کسی  هر 
و  می کردند  گلایه  هم  برخی  می خواست.  را  یگانش 
صحبت  نوبت  جلسه  مدیر  می گفتند.  امکانات  نبود  از 
فرماندهان را اعلام می کرد و حاج قاسم سرش را انداخته 
بود پایین و گوش می داد. نوبت به حاج اصغر که رسید، 
مدیر  والسلام.  آماده ایم!  ما  گفت:  و  داد  را  توضیحاتش 
جلسه نوبت را به نفر بعدی داد. ناگهان حاج قاسم سرش 
را بالا آورد و گفت: یک دقیقه صبر کنید! اصغر آقا شما 

نمی خواهید؟ هیچی 
اصغرآقا  نمی خواهیم!  ما چیزی  آقا،  نه  اصغر گفت:  حاج 
بقیه  نزند که نقص کار  بود طوری حرف  خیلی حواسش 

آشکار شود و دیگر فرماندهان خراب شوند.
 هر چه حاج قاسم گفت، طفره رفت و جواب سر بالا داد 
به  آقا؟  اصغر  یعنی چی  زد:  نهیب  قاسم  که حاج  این  تا 

من توضیح بده! یعنی چی هیچی نمی خواهی؟ 
بله  کرد:  توضیح  به  شروع  اصغر  حاج  می شود؟  مگر 
که  آشنایانی  و  سوری  بچه های  کمک  به  من  آقا!  حاج 
عملیات،  شروع  از  قبل  و  ساختم  سیار  آشپزخانه  داشتم، 
نیازمندی ها را تامین کردم. همینطور بین سوری ها تحقیق 
کردم و به یک جور نان رسیدم که هم به صرفه تر است و 

هم تا یک هفته خراب نمی شود.
داریم.  غذا  هفته  یک  تا  کنیم  گیر  هم  محاصره  در  اگر   
باشد،  راحت  هم  دیگر  یگان های  از  خیال تون  آقا  حاج 
شوق  از  چشمانش  قاسم  حاج  می کنم!  تأمین شون  من 
اصغر  از  کرد  شروع  و  کشید  راحتی  نفس  می زد.  برق 
آقا تعریف کردن. سردار سلیمانی در یکی از دیدار ها به 

حاج اصغر گفته بود:
 تو حاج اصغر نیستی، حاج اکبری!

از تعبیر حاج قاسم درباره »آقای اصغر« تا وقتی مدافعین 
خود  لباس  روی  را  انقلاب  رهبر  عکس  عراقی  حرم 

چسباندند
به  روز  یک  می گوید:  فاطمیون  لشگر  رزمندگان  از  یکی 
پوتین های کهنه ابوحامد )شهید علیرضا توسلی - فرمانده 

لشکر فاطمیون( نگاه کردم و گفتم: حاجی! 
است  پوتین هایی  چه  این  هستید.  لشکر  یک  فرمانده  شما 

که پا کرده اید؟
 یک لحظه صبر کنید تا یک پوتین نو برایتان بیاورم. 

شماره پای ابوحامد با شماره پا های خودم یکی بود. یک 
برایم هدیه آورده  از دوستان  نو را که یکی  جفت پوتین 
پوتین ها  جا  همان  وی  دادم.  ابوحامد  به  و  برداشتم  بود، 
ابوحامد را دور  پا کرد. خواستم پوتین های قدیمی  به  را 

بیندازم که قبول نکرد.
خود  همراه  و  گذاشت  پلاستیک  یک  توی  را  پوتین ها 
برد. یک هفته بعد، با کمال تعجب دیدم که دوباره همان 
از  حاجی!  گفتم:  است.  کرده  پا  به  را  قدیمی  پوتین های 

نیامد؟ پوتین های جدید خوشتان 
نماز  برای  بودند. جایی  اتفاقا خیلی هم خوب  نه   گفت: 
را  این  نکردم.  پیداشون  آمدم،  بیرون  وقتی  بودم،  رفته 
سرکشی  برای  روز  همان  فهمیدم،  بعد ها  خندید!  و  گفت 
به  و  می آورد  در  پا  از  را  پوتین ها  می رود.  مقدم  به خط 

یکی از برادران رزمنده فاطمیون می دهد. 
خطوط  در  رزمندگان  به  بودند.  نیروهایش  عشقش، 
عملیاتی و به مجروحین در بیمارستان سر می زد و همواره 

در کنار و به فکر یاران و همرزمانش بود.

 حماسه آزادسازی سوسنگرد از افتخارات ماندگار ملت ایران است
با  بیانیه ای  بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس در 
لوث  از  سوسنگرد  آزادسازی  سالروز  آبان   ۲۶ گرامیداشت 
وجود متجاوزان بعثی در جنگ تحمیلی، حماسه غرورآفرین 
و  الهام بخش  خاطرات  و  افتخارات  از  سوسنگرد  آزادسازی 
ینَصُْرُهُ«  مَنْ  الَلهّ  لیَنَصُْرَنَّ  »وَ  بارز  مصداق  که  است  ماندگاری 
درس های  محصول  کشور  بازدارندگی  توان  است.افزایش 
مقدس  دفاع  امتداد  الاقصی  طوفان  مقدس/  دفاع  عبرت آموز 
ملت ایران علیه جبهه باطل جهانی استبه گزارش گروه حماسه 
و جهاد دفاع پرس به نقل از روابط عمومی بنیاد حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس، این بنیاد در بیانیه ای با گرامیداشت 
۲۶ آبان سالروز آزادسازی سوسنگرد از لوث وجود متجاوزان 
طوفان  عملیات  و  فلسطین  مقاومت  تحمیلی،  جنگ  در  بعثی 
 ۸ جهانی  جنگ  در  ایرانیان  مقدس  دفاع  امتداد  را  الاقصی 
دانست.در  اسلامی  ایران  علیه  و صهیونیسم  سلطه  نظام  ساله 
آزادسازی  غرورآفرین  حماسه  است:  آمده  بیانیه  این  ابتدای 
سال  ماه  آبان   ۲۶ در  مقاومت  و  غیرت  پایتخت  سوسنگرد 
۱۳۵۹ و در روزهایی که بخش عظیمی از میهن اسلامی تحت 

خاطرات  و  افتخارات  از  داشت،  قرار  بعثی  متجاوزان  اشغال 
الهام بخش و ماندگاری است که مصداق بارز »وَ لیَنَصُْرَنَّ الَلهّ 
بیانیه می افزاید: پس از فرمان تاریخی  ینَصُْرُهُ« است. این  مَنْ 
تا  باید  »سوسنگرد  اینکه  بر  مبنی  )ره(  خمینی  امام  حضرت 
فردا آزاد شود«، با حضور و هدایت روشنگرانه حضرت امام 
خامنه ای )مدظله العالی( نماینده حضرت امام در شورای عالی 
دفاع و همت و همدلی آحاد رزمندگان اسلام اعم از ارتش، 
سازندگی،  جهاد  ژاندارمری،  نامنظم،  جنگ های  ستاد  سپاه، 

عشایر غیور و مردم مؤمن، فرمان ولی فقیه زمان تحقق یافت.
 این بیانیه آزادسازی سوسنگرد را از موفقیت های اثرگذار جنگ 
تحمیلی و ضامن ناکامی نقشه دشمن بعثی در اشغال اهواز و 
خوزستان و ارتقای روحیه رزمندگان و تداوم پیروزی های جبهه 
حق توصیف و خاطرنشان کرده است: این حماسه بزرگ نشان 
با هوشمندی  باور و اعتقاد راستین و  ایمان،  با  داد اگر ملتی 
و هوشیاری و اطاعت از امام امت و رهبر جامعه اسلامی در 
با  تردید  بی  بیاندیشد  ملی  منافع  و  مصالح  به  دشمنان  برابر 
آید  فائق  موانع  و  چالش ها  بر  توانست  خواهد  الهی  نصرت 

و روند پیشرفت و عبور از سدها و سختی ها را تضمین کند.
این بیانیه در پایان با گرامیداشت یاد، نام و خاطره امام راحل 
دفاع  سال  هشت  رزمندگان  و  ایثارگران  شهدا،  عظیم الشأن، 
مقدس، سالروز عملیات آزادسازی سوسنگرد را فرصتی برای 
بازخوانی حقایق و واقعیت های دفاع مقدس ملت ایران قلمداد 
سرزمین های  در  طوفان الاقصی  عملیات  اینکه  به  اشاره  با  و 
اشغالی علیه رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی امتداد دفاع 
است:  کرده  تأکید  است،  باطل  جبهه  برابر  در  ایران  مقدس 
درس ها و عبرت های دفاع مقدس ملت ایران که منجر به تولید 
و افزایش روزافزون توان بازدارندگی و آمادگی های همه جانبه 
کشور در  غلبه بر توطئه های دشمنان علیه میهن اسلامی شده 
است، امروز در عرصه مقاومت فلسطین و پایداری ملت مظلوم 
غزه برابر جنایات وحشیانه رژیم غاصب و جلاد صهیونیستی 
این حقیقت  آور  پیام  و  پدیدار  را  موفق خود  جلوه گری های 
است که تحقق وعده الهی قطعی و قدس شریف و فلسطین 
غده  اسلام  و جهان  آزاد  و صهیونیسم  سلطه  یوغ  از  قهرمان 

سرطانی اسرائیل را محو خواهد ساخت.

فرهنگیان  مصرف  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
اجتماعات  سالن  در محل  مورخ 1402/09/30  شنبه  پنج  روز   1۵ راس ساعت  خشکبیجار 
آموزش و پرورش خشکبیجار واقع در خیابان طالقانی بالاتر از اداره آموزش و پرورش 

خشکبیجار تشکیل می گردد
به  رسیدگی  جهت  مقرر  ساعت  راس  میگردد  دعوت  شرکت  محترم  اعضای  عموم  از 
از  استفاده  میتوانند  اعضای شرکت  از  هر یک  توجه:  بهمرسانند  دستورات جلسه حضور 
حق خود را برای حضور و دادن رای در مجمع عمومی به یک نفر بعنوان نماینده تام 
الاختیار از میان اعضاء یا خارج از اعضاء واگذار نماید . لیکن هیچکس نمی تواند علاوه بر 
رای خود بیش از3 رای با وکالت داشته باشد . غیر عضو تنها میتواند از یک عضو وکالت 

داشته باشد
آگهی  انتشار  از  پس  روز   ۵ میتوانند ظرف مدت  بازرسی شرکت  در  داوطلبین عضویت 
دعوت مجمع عمومی جهت تکمیل فرم داوطلبی عضویت در بازرسی شرکت تعاونی به 
آدرس دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند . ضمنا متقاضی اعطای نمایندگی می تواند 
تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1402/09/02 در محل  به همراه نماینده خود 
شرکت حاضر شوند تا مقام مجاز وکالت نامه را تایید و برگه ورود به مجمع برای نماینده 

صادر کند
داوطلبین عضویت در بازرسی باید واجد شرایط زیر باشند.

1- ایمان و تعهد عملی به اسلام در( تعاونیهای متشکل از اقلیتهای دینی شناخته شده در 

قانون اساسی ، شرط وثاقت و امانت (
 2- نداشتن منع قانونی و محجور نبودن.

عدم  و  امنیت کشور  علیه  ارتکاب جرائم  عدم  و  محارب  در گروههای  3-عدم عضویت 
محکومیت به جعل اسناد

4- عدم سابقه محکومیت ارتشاء ، اختلاس، کلاهبرداری، خیانت در امانت ، تدلیس، تصرف 
غیرقانونی در اموال دولتی و ورشستگی به تقصیر

دستور جلسه :
1-استماع گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس شرکت 

2-طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1401
3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1402

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل بعلت اتمام دوره قانونی آن
۵-- تعیین روزنامه کثیر الانتشار اصلی و علی البدل جهت درج آگهیهای شرکت

۶- تعیین خط مشی آینده شرکت
یادآوری : چنانچه مجمع عمومی نوبت اول به حد نصاب قانونی نرسید مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده نوبت دوم درساعت 1۵ روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13 با همان 

دستور جلسه در همان محل برگزار خواهد شد

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خشکبیجار

تاریخ انتشار : 1402/08/27

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
) نوبت اول (
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آیت الله العظمی نوری همدانی:

مساجد را به دوران انقلاب و دفاع مقدس که کانون حضور جوانان
 متدین بود برگردانید

این  بر  بنده  تأکید  گفتند:  همدانی  نوری  الله  آیت  حضرت 
است همانطور که بر اهمیت نماز باید توجه کرد به اهمیت 
امور  باید توجه داشت و مسئولان  نیز  نماز در مسجد  اقامه 
راه  کنند در  را اصلاح  این رویه  باید هرچه زودتر  مساجد 

اصلاح امور مساجد برای پر رونق شدن برنامه ریزی کنند.
حضرت  پیام  متن  حوزه،  خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به 

آیت الله نوری همدانی به اجلاسیه نماز به این شرح است:
حیمِ حْمنِ الرَّ الرَّ  ِ بسِْمِ اللهَّ

وَ  سَیِّدِنا  عَلَی  لَامُ  السَّ وَ  لَاةُ  الصَّ وَ  العَْالمَِینَ  رَبِّ   ِ لِلهَّ الحَْمْدُ 
یِّبیِنَ  الطَّ بیَتهِِ  أهلِ  عَلَی  وَ  د  مُحَمَّ المصطفی  أَبیِ  القَْاسِمِ  نبَیِِّناَ 

اهرِِینَ سیَّما بقَیَّهَ اللهِ فیِ الأرَضینَ. الطَّ
عباداتهای  از  یکی  محترم.  مجمع  آن  به  تحیت  و  سلام  با 
باید اصل عبادت  ابتداء  بزرگ و مهم در اسلام نماز است. 
مورد توجه و دقت قرار گیرد و خداوند متعال نیز در قرآن 

کریم فرموده: »وَمَا خَلَقْتُ الجِْنَّ وَالْنِسَ إلَِاّ لیِعَْبدُُونِ«.
چند مطلب در این آیه وجود دارد؛ اول اینکه چرا جن مقدم 
در  مقامه  الله  اعلی  طباطبائی  الله  آیت  شده؟  ذکر  انسان  بر 
انسان  از  قبل  را  فرموده چونکه خداوند جن  المیزان  تفسیر 

آفریده در این آیه نیز قبل از انسان ذکر کرده.
یعنی  است  برای غرض  »لیعبدون«  در  اینکه حرف لام  دوم 
غرض خداوند متعال این بوده که جن و إنس او را عبادت 
کنند درحالی که بسیاری از جن و إنس خداوند را عبادت 
تفسیر  خداست، صاحب  غرض  از  تخلف  این  و  کنند  نمی 
جلد  در  است  عالی  بسیار  و  روائی  تفسیر  یک  که  البرهان 
هفتم در جواب از اشکال مذکور چند روایت ذکر کرده که 
سوال  همین  بصیر  ابو  کنم،  می  را عرض  آنها  بنده خلاصه 
را از امام صادق علیه السلام پرسیده و حضرت در جوابش 
بالصدق  أمرهم  کما  بالعبادة  لیأمرهم  »خلقهم  فرمودند 
والعدالة«؛ یعنی خداوند متعال جن و إنس را خلق کرده تا 

امر به عبادت کند.
تفسیر  از   ۱۷ جلد  در  مقامه  الله  اعلی  طباطبائی  الله  آیت 
و   « الجِْنَّ   « در  لام  فرموده  و  داده  دیگری  جواب  المیزان 
»الْنِسَ« برای استغراق نیست تا اینکه کل فردٍ فردٍ را شامل 
یعنی  برای جنس است و شامل طبیعت می شود  بلکه  شود 
جنس و طبیعتِ جن و إنس چنین تکلیفی دارند و حالا اگر 
با آیه شریفه و  از آنها خدا را عبادت نکنند منافاتی  بعضی 
غرض خداوند متعال ندارد، ایشان ظاهر آیه را أخذ کرده اند 
تفسیر  اینطور  را  آیه شریفه  داریم که  روایاتی  ما  ولی خب 
بالصدق  أمرهم  کما  بالعبادة  لیأمرهم  »خلقهم  که  اند  کرده 
 ۶۷ تقریباً  قرآن  در  که  عبادت  نوع  بالاترین  و   . والعدالة« 

مورد ذکر شد نماز است.
عنوان ستون  به  که  است  آنچنان وسیع  این موضوع  اهمیت 
همچنین  و   » دیِنکُِم   عَمُودُ  لَاةُ  »الصَّ است.  شده  معرفی  دین 
 : فرمود  السلام  علیه  علی  امام  حضرت  مبارک  وجود 
عَمُودُ  هیَِ  وَ  العَْمَلِ  خَیرُْ  َّهَا  فَإنِ حِفْظِهَا  وَ  لَاةِ  باِلصَّ »أُوصِیکُمْ 
دیِنکُِم«  و باید دقت کرد این فریضه مهم در وقت معینی که 

ذکر شده اقامه گردد و در واقع ملاک و معیار تقرب است 
لاةَ کانتَْ عَلَی المُْؤْمنِینَ کتِاباً مَوْقُوتاً(. )إنَِّ الصَّ

و  ثمرات  دارای  عبادت  این  کرد  توجه  باید  اساس  این  بر 
برکات فراوانی است و هر چه با دقت و عظمت بیشتر اقامه 

گردد به سعادت و رستگاری نزدیک تر می شود.
توجه  الهی  واجب  این  به  نسبت  اخیر  سال های  این  در 
بیشتری صورت گرفته است، اما باید توجه داشت که بعضی 
از عملکرد ها و تبلیغات در فضای مجازی و القاء  شبهات و 
متأسفانه بی توجهی به پاسخ به این شبهات موجود سبب شد 

تا کم توجهی نسبت به این موضوع صورت گیرد.
یکی دیگر از نکاتی که باید توجه کرد بحث مساجد است. 
به هر حال توجه روایات و سفارش بزرگان نسبت به اقامه 

نماز در مساجد بسیار زیاد است. 
پیامبر اکرم )صلی الله علیه و آله( فرمودند: »مَنْ سَمِعَ النِّدآءَ 
طبق  متأسفانه  اما  هُ«  َـ ل لاةَ  َـ ص فَلا  علَِّةٍ  غَیرْ  منِْ  یجُِبهُْ  فَلَمْ 
گزارشاتی که ما داریم مساجد رو به خلوت شدن می رود؛ 

باید آسیب شناسی نمود که چرا این گونه شده،
از  عظیمی  جمعیت  قدر  در شب های  که  داریم  جوانانی  ما 
آنها تشکیل می گردد و همچنین در ایام اعتکاف و بعضی از 

مناسبت های دیگر حضور پررنگ دارند.
از  یکی  امروز  نیستند،  مساجد  در  معمول  روزهای  در  اما   

معضلات نبود امام جماعت است.
بسته  مساجد  از  خیلی  درب  تهران  همین  در  نماز  وقت  در 
و یا اگر باز باشد امام جماعت ندارد و در بعضی از موارد 
ائمه جماعات به ما مراجعه می کنند که بعد از مدتی امامت 

می گویند باید شما از این مسجد به مسجد دیگری بروید یا 
دیگر پیر شده اید، قابلیت امامت ندارید و این موضوع بسیار 

غم انگیز است.
و  کند  جذابیت  ایجاد  جماعت  امام  باید  معتقدیم  ما 
برنامه های متنوع داشته باشد و با جوانان ارتباط داشته باشد 
این  ولی  باشد،  مسجد  در  نماز  اقامه  اهمیت  کننده  تبیین  و 
بدان معنا نیست که بگوییم امام جماعت که مدتی در محل 
مانده با افراد محل ارتباط گرفته و مردم او را شناخته اند به 
بهانه هایی او را کنار زد. بله زمانی که قدرت ندارد باید با 
جایگزین  را  دیگری  شخص  و  نمود  برخورد  او  با  احترام 
جماعت  امام  با  را  قبل  ارتباط  همان  هم  مأمومین  تا  کرد 

باشند. داشته 
باید  نماز  اهمیت  بر  که  همانطور  است  این  بر  بنده  تأکید 
توجه  باید  نیز  مسجد  در  نماز  اقامه  اهمیت  به  کرد  توجه 
این رویه  باید هرچه زودتر  داشت و مسئولان امور مساجد 
رونق  پر  برای  مساجد  امور  اصلاح  راه  در  کنند  اصلاح  را 
را همانند صدر اسلام که  برنامه ریزی کنند و مساجد  شدن 
محل تصمیم گیری ها بود و در انقلاب و دوران دفاع مقدس 

کانون حضور جوانان متدین بود برگردانند.
در واقع فقط به جابجایی امام جماعت که عمری را در راه 
کارشناسی  برنامه  بلکه  نپردازند  گذرانده  مردم  دین  تقویت 
شده توسط افراد خبره ارائه کنند و در مواقع ضرورت یک 

دستیار و یا نائب جوان برای اجرای آن قرار دهند.
تشکر  جلسه  این  برگزارکننده  عزیزان  همه  از  می دانم  لازم 

نموده و توفیق همگان را از خداوند متعال خواستارم.

فتح  سپاه  آبادانی  و  پیشرفت   ، سازندگی  بسیج  قرارگاه 
مأموریت  انجام  راستای  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان 
به  های خود در حوزه محرومیت زدایی و کمک رسانی 
و  آبفای کهگیلویه  مدیران  با  نشستی  در   ، محروم  مناطق 
به  آبرسانی  جدید  های  پروژه  اجرای  جهت  بویراحمد 

توافق نهایی رسید.
سازندگی  بسیج  سازمان  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
با حضور  که  نشستی  در  ؛  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان 
قرارگاه  محرومیت زدایی  و  فنی  مسئول  رستمی  مهندس 
استان،   فتح  سپاه  آبادانی  و  پیشرفت  سازندگی،  بسیج 
مهندس محمودی ناظر عالی پروژه های آبرسانی وزارت 
نیرو  و مهندس فخراحمد معاون بهره برداری و توسعه آب 
آبفای استان در محل شرکت آبفای کهگیلویه و بویراحمد 
پروژه  اجرای  در  همکاری  ادامه  بر  طرفین   ، شد  برگزار 
و  استان کهگیلویه  برخوردار  مناطق کم  به  آبرسانی  های 

بویراحمد تأکید کردند. 
ناظر عالی پروژه های  این نشست مهندس محمودی،  در 
آبرسانی وزارت نیرو با تقدیر از عملکرد بسیج سازندگی 
پروژههای  اجرای  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  فتح  سپاه 
آبرسانی به روستاهای کم برخوردار استان ، اظهار داشت: 
بسیج سازندگی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با احساس 
مسئولیت و دلسوزانه کار می کند و این امر شایسته تقدیر 

است .
وی تصریح کرد: علی رغم برخی مشکلات در قراردادها 
اما بسیج سازندگی سپاه فتح همچنان به رسالت خود عمل 
کرده و از لحاظ کیفیت و نظارت اجرای پروژه ها متعهد 

است. 
مهندس فخراحمد، معاون بهره برداری و توسعه آب آبفای 
شرکت  این  تمایل  از  نیز  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان 
پیشرفت  بسیج سازندگی،  قرارگاه  با  ادامه همکاری  برای 
اجرای  برای  بویراحمد  و  کهگیلویه  فتح  سپاه  آبادانی  و 
پروژه های مختلف آبرسانی خبر داد و گفت: عمده مشکل 
استان در حوزه آب و فاضلاب بوده و رسالت هر دو طرف 
نیز تلاش جهت تامین آب شرب به مناطق کم برخوردار 
است و در همین راستا در نظر داریم تا همکاری خود را با 
بسیج سازندگی در پروژه های آبرسانی سال جاری و سال 

آینده داشته باشیم. 
محرومیت زدایی  و  فنی  مسئول  رستمی،  سامان  مهندس 
فتح  سپاه  آبادانی  و  پیشرفت  سازندگی،  بسیج  قرارگاه 
نیز در حاشیه  برگزاری این نشست اظهار داشت:  استان 
طبق توافقی که صورت گرفته کار آبرسانی به روستاهای 
محروم استان کهگیلویه و بویراحمد با ارزش ۱۰۰۰میلیارد 

تومان توسط بسیج سازندگی و ابفا اجرا خواهد شد. 
فتح  سپاه  سازندگی  بسیج  قرارگاه  همت  به  است  گفتنی 
کم  روستای   ۱۰۱ به  آبرسانی  عملیات  جاری  سال  در 
یافت  اتمام  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  در  برخوردار 
که در سفر اخیر سردار سلیمانی رییس بسیج مستضعفین 
کشور،   سازندگی  بسیج  رییس  زهرایی  سردار  و  کشور 
عملیات  نیز  اکنون  هم  و  رسید  برداری  بهره  به  و  افتتاح 

آبرسانی به 25 روستا در حال اجرا می باشد.

توافق جدید سازمان بسیج سازندگی و 
شرکت آبفای کهگیلویه وبویراحمد 

در حوزه جهاد آبرسانی

آیت الله العظمی سبحانی در پیامی به همایش 
نکوداشت وکلای شرعی امام خمینی)ره(:

احیای آثار امام به صورت گسترده، 
احیای فکر و اندیشه راه و رسم اوست

احیای آثار امام به صورت گسترده، احیای فکر و اندیشه 
کارهای  موضوع  این  در  خوشبختانه  اوست.  رسم  و  راه 
و  مانده  باقی  فقط یک موضوع  است  انجام گرفته  خوبی 
آن آثار ادبی ایشان است که بخشی از آنها در موالید ائمه 
الهی است،  سروده شده و قسمتی دارای روح عرفانی و 
در حال حیات  گویا،  نیست،  در دست  ایشان  دیوان  این 

ایشان در قم مورد دستبرد قرار گرفته است.
همایش  به  تصویری  پیامی  سبحانی  الله  آیت  حضرت 
در  امروز  که  خمینی)ره(  امام  شرعی  وکلای  نکوداشت 
قم برگزار شد صادر کردند که متن آن به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
وکالت در امم پیشین و أعصار ائمه)علیهم السلام(و مراجع 

عظام
وکالت یک پدیده اجتماعی است چه بسا إنسان قادر به 
انجام کاری نیست، ناچار است وکیل بگیرد که از جانب او 
کار را انجام دهد ولذا فقهاء آن را چنین تعریف می کنند: 

الوکالة »استنابة فی التصرف«.
روی این اساس آیات قرانی حاکی از آن است که وکالت 
در امم پیشین نیز وجود داشته است. مثلًا اصحاب کهف 
آنگاه که بیدار شدند احساس گرسنگی کردند، یکی از انها 
بوَِرقِکُِمْ  أحََدَکُمْ  )فَابعَْثوُا  و گفت:  کرد  دیگران  به  خطاب 
هَذِهِ إلِیَ المَْدِینةَِ(. همچنین حضرت یوسف به برادران خود 

گفت: )اذِْهَبوُا بقَِمِیصِی هَذَا فَأَلقُْوهُ عَلَی وَجْهِ أبَیِ(.
امام  دوران  از  بالاخص  امامان  زندگی  در  وکالت  پدیده 
کاظم )علیه السلام( تا حضرت مهدی )علیه السلام( کاملًا 
چشم گیر است و ما نام برخی از وکلای آنان را یادآور 

می شویم:
جُندب،  بن  عبدالّله  السلام(:  )علیه  کاظم  امام  وکلای   .۱

یونس بن یعقوب.
2. وکلای حضرت رضا )علیه السلام(: صفوان بن یحیی، 

و یونس بن عبدالّله.
۳. وکلای امام جواد)علیه السلام(: زکریا بن آدم قمی و 

علی بن مهزیار.
وأبو  نوح  بن  أیوب  السلام(:  )علیه  امام هادی  ۴. وکلای 

علی بن راشد.
بن  أحمد  السلام(:  )علیه  عسکری  حسن  امام  وکلای   .5

إسحاق اشعری قمی، إبراهیم بن مهزیار.
وکلای ناحیه مقدسه: چهار نفر که همگی معروفند و برخی 

از آنها وکیل حضرت عسکری نیز بودند.
این پدیده اجتماعی در میان مراجع نیز حاکم بود، مراجع 
پیشین انجام کارهایی را به افراد مورد وثوق می سپردند تا 

امور دینی به صورت کامل انجام گیرد.
نوعند:  دو  بر  سره(  )قدس  خمینی  امام  حضرت  وکلای 
گروهی وکیل اند و گروهی مجاز. ایشان در مورد اعطاء 
وکالت یا اجازه اخذ وجوه کمال احتیاط را داشت تا دو 
نفر کسی را توثیق نکنند اقدام نمی کرد. اکنون گروهی از 
این افراد در گذشته اند و گروهی در قید حیات هستند. این 
نشست برای احیاء این بخش از زندگی استاد محترم است 

که بسیار مغتنم می باشد.
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اراضی و ساختمان  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آگهی 
های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
و  مالکانه  تصرفات  و  رسیدگی  مورد  نوشهر  ثبتی  واحد  در 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل  آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه نیرنگ پلاک 21 اصلی بخش 

1 قشلاقی
1128  فرعی آقا/ خانم   نعمت اله خواجوند صالحانی  فرزند 
احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  عبداله  
کاربری مسکونی  به مساحت 326/48مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از زهرا نجمه رحمت الهی 
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
بر  علاوه  روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  کثیرالانتشار  محلی/ 
اشخاص  که  صورتی  در  تا  الصاق  هیات  رای  آگهی  انتشار 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته اشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه  از تاریخ تسلیم 
عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارایه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه  
ثبتی  نامه  اظهار  قبلا  که  املاکی  از  قسمتی  مورد  در  مذکور 
اظهار  تنظیم  از  با رای هیات پس  ثبتی  نشده، واحد  پذیرفته 
نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و 
فاقد سابقه تحدید حدود  به املاک در جریان ثبت و  نسبت 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می نماید.
مقدسی فر - رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/11 شناسه 1604701

*******************
آگهی  پیرو  نوشهر  شهرستان  ثبتی  حوزه  حدود  تحدید  آگهی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده  13 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه  ذیل 
در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل 

به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه نیرنگ پلاک 21 اصلی بخش 

1 قشلاقی
1128  فرعی آقا/ خانم   نعمت اله خواجوند صالحانی  فرزند 
احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  عبداله  
کاربری مسکونی  به مساحت 326/48مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از زهرا نجمه رحمت الهی 
ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ  1402/09/18

حقوق  صاحبان  و  مجاور  املاک  مالکین  و  متقاضیان  از  لذا 
ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور  عدم  صورت  در  است  بدیهی  رساند  هم  به  حضور 
ثبت  قانون   15 ماده  طبق  آنان  قانونی  نماینده  یا  و  متقاضی 
مجاورین   طرف  از  شده  اظهار  حدود  با  تقاضا  مورد  ملک 
 20 ماده   استناد  به  تواند  می  معترضین  شد  خواهد  تحدید 
قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 
30 روز از تاریخ تنظیم  صورت مجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  ثبتی  واحد  به  اعتراض  تسلیم 
ارایه گواهی  با  این صورت  غیر  در  نمایند.  قضایی  مرجع  به 
قانونی  نماینده  یا  و  متقاضی  توسط  دادخواست  تقدیم  عدم 
با رعایت  ثبتی  اعتراض واصله عملیات  به  بدون توجه  و  وی 
اسناد  ثبت  اداره  رییس   - فر  یابد.مقدسی  ادامه می  مقررات 

و املاک نوشهر
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27

شناسه 1604696

*****************
های  ساختمان  و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آگهی 

فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20  و برابر 
 1402/07/06 مورخ    140260310013012282 شماره   رای 
قانون  یک  ماده  موضوع  تکلیف....  تعیین  قانون  هیات 
مذکور مستقر در واحد ثبتی .... چمستان..... تصرفات مالکانه 
علیرضا   فرزند  بلنج   راضیه  خانم  آقای/  متقاضی  بلامعارض  و 

نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 133/08 مترمربع 
که مقدار 32سیر مشاع عرصه وقف می باشد   به شماره پلاک 
 11 بخش  مرزنده   قریه  در  واقع  اصلی   13 از  فرعی   182
مالک رسمی  رنجبر   / خانم ساسان  آقای  از  خریداری شده 

محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
هیات  رای  روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  سراسری   محلی/ 
اعلام شده  به آرای  تا در صورتی که اشخاص ذینفع  الصاق 
در  و  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باید  باشند  داشته  اعتراض 
را  اعتراض خود  ماه  تا دو  الصاق در محل  تاریخ  از  روستاها 
نمایند.  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک   وقوع  محل  ثبت  اداره  به 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
دادگاه  قطعی  حکم  ارایه  به  موکول  ثبت  اقدامات   صورت 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارایه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت  می  را 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست
رییس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/11شناسه 1605362

****
آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل
نظر به اینکه در اجرای مواد  3، 15، 17، 18 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیین نامه اجرایی آن متقاضی ذیل   با ارایه اسناد و املاک  
عادی  و اسناد مشاعی درخواست  صدور سند مالکیت  نموده 
و  پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 
به  منجر  نهایتا   مطرح  اسلامی  شورای  مجلس   1390/09/20
صدور رای جهت اخذ سند مالکیت  گردیده است لذا مراتب 
به استناد  ماده 3 قانون  مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 

جهت عمومی آگهی می گردد.
قریه دیلمان  سیاهکل سنگ اصلی 11 بخش 16 گیلان 

پلاک فرعی 1990 مفروز از 634 در مالکیت آقای/ خانم سحر 
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  املشی    احسانی 

مساحت 303/76 مترمربع از مالکیت محمد محمود نیا
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع 
نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاک فوق واخواهی داشته 
باشد می تواند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل و ظرف 
تسلیم  دادخواست  صالحه   قضایی  مراجع   به  ماه  یک  مدت 
این  غیر  نماید  در  تحویل  متبوعه  اداره  به  را  و گواهی آن 
صورت پس از انقضای مدت قانون مذکور برابر مقررات نسبت 
به دادگاه نخواهد  نیز مراجع متضرر  مالکیت   به صدور سند 

بود.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- قاسم زاده 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/12

 م الف 1565
************

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1402/07/25   -  140260318008004331 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
خانم   / اقای  بلامعارض    مالکانه  تصرفات  رودسر  ملک  ثبت 
محمد علی قاسمی چالکسرائی  فرزند محمد اسماعیل  بشماره 

شناسنامه 77  صادره از رودسر   در ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشجر مشتمل بر بنای احداثی  به  مساحت 3543/20  مترمربع 
به شماره پلاک 54 فرعی مفروز از 9 فرعی  سنگ 133 اصلی    
نسق  از   گیلان خریداری   29 بخش  چالکسرا   قریه  در  واقع 

خودش   محرز گردیده است.
 15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رییس اداره ثبت  اسناد و املاک رودسر- قربانی  

تاریخ انتشار اول 1402/08/27
تاریخ انتشار دوم 1402/09/12

م الف 1684
**************

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1402/07/25   -  140260318008004336 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
خانم   / اقای  بلامعارض    مالکانه  تصرفات  رودسر  ملک  ثبت 
محمد علی قاسمی چالکسرائی  فرزند محمد اسماعیل  بشماره 
شناسنامه 77  صادره از رودسر   در ششدانگ  یک قطعه زمین  
به شماره پلاک 55  مترمربع  به  مساحت 6415/86   مزروعی 
قریه  در  واقع  اصلی      133 فرعی  سنگ   9 از  مفروز  فرعی 
چالکسرا  بخش 29 گیلان خریداری از  نسق خودش   محرز 

گردیده است.
 15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رییس اداره ثبت  اسناد و املاک رودسر- قربانی  

تاریخ انتشار اول 1402/08/27
تاریخ انتشار دوم 1402/09/12 م الف 1685

 *****
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1402/07/25   -  140260318008004333 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
خانم   / اقای  بلامعارض    مالکانه  تصرفات  رودسر  ملک  ثبت 
محمد علی قاسمی چالکسرائی  فرزند محمد اسماعیل  بشماره 
شناسنامه 77  صادره از رودسر   در ششدانگ  یک قطعه زمین  
مزروعی   به  مساحت 2405/17  مترمربع به شماره پلاک 58 
قریه  در  واقع  اصلی      133 فرعی  سنگ   9 از  مفروز  فرعی 
چالکسرا  بخش 29 گیلان خریداری از  نسق خودش   محرز 

گردیده است.
 15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رییس اداره ثبت  اسناد و املاک رودسر- قربانی  

تاریخ انتشار اول 1402/08/27
تاریخ انتشار دوم 1402/09/12 م الف 1686

************
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1402/07/25   -  140260318008004332 شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
خانم   / اقای  بلامعارض    مالکانه  تصرفات  رودسر  ملک  ثبت 

محمد علی قاسمی چالکسرائی  فرزند محمد اسماعیل  بشماره 
شناسنامه 77  صادره از رودسر   در ششدانگ  یک قطعه زمین  
مزروعی   به  مساحت 2966/01  مترمربع به شماره پلاک 56 
قریه  در  واقع  اصلی      133 فرعی  سنگ   9 از  مفروز  فرعی 
چالکسرا  بخش 29 گیلان خریداری از  نسق خودش   محرز 

گردیده است.
 15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
رییس اداره ثبت  اسناد و املاک رودسر- قربانی  

تاریخ انتشار اول 1402/08/27
تاریخ انتشار دوم 1402/09/12 م الف 1688

**********************
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
 1402/08/01-  140260318011009826 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی صومعه 
متقاضی  آقای/ خانم آمنه  معارض  بلا  و  مالکانه  سرا تصرفات 
پهلوان پاتاوانی  فرزند مهدی  به شماره شناسنامه  171 صادره 
باب  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   در  سرا  از صومعه 
از  فرعی    1274 پلاک  مترمربع    59/86 مساحت  به  مغازه   
قریه  در  واقع   267 پلاک  از  مجزی شده  و  مفروز  اصلی   67
اباتر  بخش 22 گیلان از مالکیت  علی کاظمی   محرز گردیده 

است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت 2  آگهی 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، بدیهی  نمایند  به مراجع قضایی تقدیم  دادخواست خود را 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شهرستان صومعه  املاک  و  اسناد  ثبت  رییس  شهبازی-  یداله 

سرا  م الف 910/1793
تاریخ انتشار اول:1402/08/27 تاریخ انتشار دوم:1402/09/11

******************************
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
 1402/08/02-  140260318011009855 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی صومعه 
سرا تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم حسن 
 16 شناسنامه   شماره  به  کوچک    فرزند  کلیدبری    رضائی 
صادره از صومعه سرا در ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر 
یکباب خانه و محوطه    به مساحت 426  مترمربع پلاک 358 
فرعی  از 4 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 77 واقع در 
قریه کلیدبر  بخش 25 گیلان از نسق جانعلی رضائی کلیدبری   

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت 2  آگهی 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، بدیهی  نمایند  به مراجع قضایی تقدیم  دادخواست خود را 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شهرستان صومعه  املاک  و  اسناد  ثبت  رییس  شهبازی-  یداله 

سرا
م الف 910/1794

تاریخ انتشار اول:1402/08/27 تاریخ انتشار دوم:1402/09/11
******************

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   موضوع  هیات 
ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  نامه  آیین   13 ماده   و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی   
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف   تعیین 
 14026031860303008049 شماره   رای  برابر  رسمی  سند 

مورخ 1402/07/15 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بلامعارض  مالکانه  ناحیه دو رشت تصرفات   ثبت ملک  حوزه 
متقاضی  آقای علی رضا اسفندیاری مردخی  فرزند خسرو به 
شماره  شناسنامه 9348 کد ملی 0057240647 صادره از تهران 
بنای  بر  مشتمل  زمین   قطعه  یک  ششدانگ  در  بیج   قریه  در 
مترمربع پلاک فرعی 81 مفروز  به مساحت 662/09  احداثی 
مجزی از پلاک 11 سنگ اصلی 88 واقع در بخش چهار رشت 
خریداری از مالک رسمی آقای /خانم پاکزاد شریفی  محرز 

گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سعید بدوی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

تاریخ انتشار نوبت اول  1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/13  م الف 2337

*******************
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   موضوع  هیات 

ساختمان های فاقد سند رسمی
قانون  نامه  آیین   13 ماده   و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی   
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف   تعیین 
 14026031860303006139 شماره   رای  برابر  رسمی  سند 
مورخ 1402/05/16 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بلامعارض  مالکانه  ناحیه دو رشت تصرفات   ثبت ملک  حوزه 
شماره   به  اله   قدرت  فرزند  قاسمی    منصور  آقای  متقاضی  
شناسنامه 1037 کد ملی 2678626037 صادره از صومعه سرا  
در قریه خسبخ   در ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر بنای 
 24241 فرعی  پلاک  مترمربع   151/45 مساحت  به  احداثی 
چهار  بخش  در  واقع   12 اصلی  از   7 پلاک  از  مجزی  مفروز 
رشت خریداری از مالک رسمی آقای /خانم حسن پور رافعی    

محرز گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سعید بدوی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

تاریخ انتشار نوبت اول  1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/13 

م الف 2377
 ****

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   موضوع  هیات 
ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  نامه  آیین   13 ماده   و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی   
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف   تعیین 
سند رسمی برابر رای شماره  140260318603008545 مورخ 
1402/07/29 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو رشت تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضی  
نمایندگی  به  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  خانم    / آقای 
 14003247176 ملی  کد  شناسنامه  شماره   به  فرزند  فراجا   
قطعه  یک  ششدانگ  در  بیج   قریه  در  بوسار   قریه  از  صادره 
زمین  مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 5334/11 مترمربع 
پلاک فرعی 26339 مفروز مجزی از پلاک 148 سنگ اصلی 
55 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای 

/خانم محرمعلی سرخوش بوساری   محرز گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول 
ناحیه دو  شد.سعید بدوی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک 

رشت
تاریخ انتشار نوبت اول  1402/08/27

تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/13  م الف 2375
****

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون 
سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
 1402/05/10 مورخ   140260310006004829 ثبتی  وضعیت 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
محمد  خانم  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  نور 
به  باغی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  نیا  شکیبا  مهدی 
مساحت 541 متر مربع به پلاک 421 فرعی از 16 اصلی واقع 
گردیده  محرز  نور  ثبت  الحاقی   5 بخش  آباد  خرم  قریه  در 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز رروزنامه سراسری و محلی آگهی میگردد در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
معترض  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
تقدیم  و گواهی  نماید  محل  عمومی  دادگاه  به  دادخواست 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
علی سعادتیرییس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

تاریخ انتشار اول 142/08/13
تاریخ انتشار دوم  1402/08/27 شناسه  1597541

*****
اراضی و ساختمان  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آگهی 

های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
و  مالکانه  تصرفات  و  رسیدگی  مورد  نوشهر  ثبتی  واحد  در 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل  آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه هلستان   پلاک 6 اصلی بخش 

1 قشلاقی
2108  فرعی آقا/ خانم   جهانگیر فرخی کشککی فرزند علی   
کاربری  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت 
با  واسطه/  بدون  خریداری  مترمربع   326 مساحت  به  خاص  

واسطه  از محمد رضا خوئی 
لذا به موجب ماده 3  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
بر  علاوه  روستاها  در  و  منتشر  شهرها  در  کثیرالانتشار  محلی/ 
اشخاص  که  صورتی  در  تا  الصاق  هیات  رای  آگهی  انتشار 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته اشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه  از تاریخ تسلیم 
عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارایه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه  
ثبتی  نامه  اظهار  قبلا  که  املاکی  از  قسمتی  مورد  در  مذکور 
اظهار  تنظیم  از  با رای هیات پس  ثبتی  نشده، واحد  پذیرفته 
نامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و 
فاقد سابقه تحدید حدود  به املاک در جریان ثبت و  نسبت 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می نماید.علی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/13 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/27

شناسه  1597932
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استان هااستان ها
معاون امور اقتصادی استاندار کردستان:

اولویت اول استان کردستان، 
اشتغال فارغ التحصیلان است

امید می آید
 پرنده شناسان بر این باورند تغیرات اقلیمی و بهم ریختگی 
سیبری  غربی  گله  درنای  تک  سفر  تاخیر  سبب  جوی جهان 
به مازندران است، که به باور این کارشناسان، امید به عنوان 
لشکر تک نفره سیبری با تاخیر به تالاب فریدونکنار می رسد.

 میزبانی مازندران از پرنده های مهاجر که در سال جاری از 
۱۶ شهریور با فرود اولین گونه های پرنده مهاجر در تالاب 
به  تاریخ  این  از  شد،  آغاز  مازندران  آبندان های  و  میانکاله 

درنای  تک   حضور  انتظار  چشم  ها  مازندرانی  بعد 
گله غربی سیبری که فعالان محیط زیست نام امید را 

برایش انتخاب کردند، در مازندران هستند.
به  تنهایی  اخیر  سال   ۱۶ در  که  سیبری  درنای  این 
شد  معروف  نفره  تک  لشکر  به  کرد،  سفر  مازندران 
فعالان  و  شهروندان  که  های  دغدغه  به  توجه  با  و 
در  پرنده  این  حضور  به  نسبت  محیطی  زیست 
مازندران دارند، هر روز چشم انتظار فرود این گونه 

نادر در مازندران هستند.
ریختگی  بهم  علت  به  باورند  این  بر  شناسان  پرنده 
ایجاد  جهان  سراسر  در  که  اقلیمی  تغیرات  و  جوی 
با  مازندران  به  سیبری  درنای  تک  سفر  امسال  شد، 

تاخیر روبرو شد.
آنان با بیان این که، شرایط آب و هوای یک ماه اخیر 
است،  بهاری  روزها  و  سرد  ها  شب  که  مازندران 
پرواز  مسیر  در  در  اقلیمی  تغیرات  شرایط  همین 
فرایند  امر  این  و  است  حاکم  هم  مهاجر  پرنده  این 

مهاجرت تک درنای سیبری را را با تاخیر روبرو کرده است.
پرنده در  این  معتقد هستند که  این اصل  بر  این کارشناسان 
احتمال  این  دارد،  توقف  چند  مازندران  به  مهاجرت  مسیر 
وجود دارد در این استراحتگاه های طول مسیر شرایط جوی 
شرایط  شدن  آرام  تا  پرنده  این  و  باشد  طوفانی  و  نامساعد 

جوی امکان پرواز نداشته باشد.
ها  باغ وحش  از  برخی  در  سیبری  درنای  اینکه  به  توجه  با 
طول عمر آن به ۸۰ سال هم رسیده است، بسیار بعید به نظر 
می رسد تک درنای گله غربی سیبری با حدود بیش از ۲۰ 

سال سن به مرگ طبیعی تلف شده باشد.
فریدونکنار  و  میانکاله  بین المللی  تالاب   ۲ دارای  مازندران 
و چندین تالاب و آبگیر محلی چون ساهون، لپو و پلنگان، 
ولشت، استخرپشت، گل پل، خضر نبی، شورمست، دریوک، 

سراندون و بالندون، گز و کندوچال است.
مازندران همچنین افزون بر ۸۰۰ قطعه آب بندان به مساحت 
گونه  زمستان۱۰۰  در فصل  ساله  همه  دارد.  هکتار  هزار   ۱۷
۰زار   ۳۰۰ حدود  جمعیتی  با  گذران  زمستان  مهاجر  پرنده 
بال به مازندران مهاجرت می کنند.بر اساس آمارهای رسمی، 
مختلف  رده های  از  جانوری  گونه   ۴۹۰ از  بیش  تاکنون 

مهره داران اعم از پرندگان، پستانداران، خزندگان، دوزیستان 
و ماهی ها در زیست بوم مازندران شناسایی شده اند.

پرندگان با ۳۱۷ گونه از ۵۸ خانواده، پستانداران با ۶۳ گونه 
و ۱۹ خانواده، دوزیستان با ۹ گونه از ۶ جنس و ۶ خانواده، 
با ۲۶ گونه از ۲۱ جنس و ۱۱ خانواده و ماهی ها  خزندگان 
با ۷۵ گونه بخشی از تنوع زیستی حیات وحش مازندران را 

تشکیل می دهند.

بهم ریختگی جوی علیه درنای سیبری
پرنده شناس و مدرس دانشگاه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
به  سیبری  درنای  تک  سفر  تاخیر  اصلی  علت   : داشت  بیان 
مازندران بهم ریختگی جوی در جهان است که این تغیرات 
تاخیر  با  مازندران  به  پرنده  این  مهاجرت  شد  سبب  اقلیمی 
انجام شود.یونس یعقوب زاده ادامه داد : شرایط جوی پاییز 
مازندران به گونه ای است که شب ها سرد و روزها آفتابی 
و بهاری بوده است و یا اینکه به یک باره بارش های شدید 
می بارد و سیل جاری می شد، که این بهم ریختگی جوی به 
علت تغیرات اقلیمی در بسیاری از نقاط جهان اتفاق می افتد.

وی ادامه داد : طول عمر درنا در برخی از باغ وحش ها به 
۸۰ سال رسیده است و تک درنای سیبری با حدود ۲۰ سال 

سن نمی تواند به مرگ طبیعی تلف شده باشد.
این پرنده شناس با بیان این که، به هر حال تک درنای سیبری 
تصور  قابل  او  برای  احتمالی  هر  و  است  زنده  موجود  یک 
است بیان داشت : براین باور هستم با توجه به شرایط جوی 
حاکم در جهان احتمال بازگشت امید به مازندران زیاد است.

مسیر  طول  در  مهاجر  پرنده  این  داد:  ادامه  زاده  یعقوب 
مهاجرت از سیبری تا مازندران چند توقف گاه دارد و این 

امکان هم وجود دارد که شرایط جوی این توقف گاه ها به 
گونه ای باشد که این پرنده امکان پرواز نداشته باشد.

درنای سیبری به سه جمعیت اصلی شرقی، غربی و مرکزی 
و  شده  منقرض  گونه  این  مرکزی  جمعیت  می شود.  تقسیم 
در  زیست  محیط  کارشناسان  گفته  به  هم  غربی  جمعیت 

صورت مرگ »امید« به طور قطعی منقرض خواهد شد.
تک درنای به جا مانده از گله غربی درناهای سیبری آخرین 
به  خود  با جفت  همراه   ۱۳۸۶ سال  زمستان  در  بار 
مازندران سفر کرد و بهمن همان سال پس از این که 
شد،  ناپدید  جفتش  طوفانی  و  سرد  شب  یک  در 
روزگار تنهایی اش را آغاز کرد. از آن زمان تا کنون 
این درنا که تنها بازمانده گله غربی درناهای سیبری 
تا چهار هزار  است هر سال مسیر سه هزار و ۶۰۰ 
کیلومتری زیستگاهش در سیبری تا فریدونکنار را به 
تنهایی بال می زند و پس از حدود ۴۰ روز تا ۲ ماه 

پرواز به زیستگاه زمستانی اش می رسد.
بخوانید بیشتر 

»امید« در مسیر رسیدن به مازندران ۲ توقف کوتاه 
فرود  قزاقستان  »نارزون«  تالاب  در  ابتدا  دارد؛  نیز 
در  سپس  و  می کند  استراحت  روز  چند  و  می آید 
حاشیه دهانه رود ولگا نیز چند روزی را می گذراند.

تا کنون به منظور شناسایی حفظ این مسیر پروازی 
درناهای  کردن  همراه  قالب  در  متعددی  تلاش های 
کدام  هیچ  که  انجام شده  »امید«  درنای  با  پرورشی 
موفق نبود. انتقال جوجه  درناهای پرورشی به ایران پیش از 
بود.  شده  انجام  روسیه  و  آمریکا  در  تکثیر  مرکز   ۲ از  این 
نخستین مرحله سال ۱۹۹۷ با انتقال ۲ قطعه درنای پرورشی 
دلیل  به  که  بود  آمریکا  در   )ICF( درنا  بین المللی  بنیاد  از 
درناهای  با  پرورشی  درناهای  دیرهنگام، جوجه ها  رهاسازی 
وحشی جفت نشدند و مهاجرت نکردند. یکی از آن درناهای 
پردیسان  پارک  به  بعد  که  آورد  در  قزوین  از  سر  پرورشی 
منتقل شد و سال ۱۳۸۳ )۲۰۰۴( زندگی اش به طور طبیعی در 
پارک پردیسان تمام شد.سال ۲۰۰۳ دوباره سه قطعه درنای 
پرورشی از مرکز »اوکا )OKA( « در روسیه به فریدونکنار 
هم  ماهواره ای  ردیاب  آن ها  از  یکی  روی  که  یافت  انتقال 
برگشت  مهاجرت  زمان  در  پرورشی  درنای  این  شد.  نصب 
به سیبری، پرواز را آغاز کرد و تا داغستان روسیه هم رفت. 
از آن جدا شد و دیگر دیده نشد. یک درنا هم در  اما پس 
مازندران زمینگیر شد و درنای دیگر تا انزلی به سفرش ادامه 
داد. این درناها نیز مانند »رویا« به مازندران برگردانده شدند 
و تا سال بعد که »امید« و جفتش به مازندران آمدند ماندند 
هم  تلاش  این  اما  باشند.  هم  کنار  در  نیز  دیگر  زمستانی  تا 

نتیجه ای نداشت.

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  سرپرست 
به  دانشگاهی  التحصیلان  فارغ  اشتغال  گفت:   کردستان 
استان  پیشرفت  و  توسعه  در  آنان  جایگاه  اهمیت  سبب 
سرمایه  ویژه  به  اشتغالزایی  فعالیت های  اولویت  در  باید 

گذاری های خارجی قرار گیرد.
 » علی نوری« در جلسه اشتغال استان که در محل سالن 
دستگاه های  ویژه  نگرش  شد،  برگزار  گمنام  شهدای 
اجرایی به حوزه اشتغال را ضروری برشمرد و اظهار کرد: 
ما در حوزه اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی آمار خوبی 

در کشور نداریم.
علمی  جامع  دانشگاه  فعالیت های  از  قدردانی  ضمن  وی 
کاربردی در ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیلان، ادامه داد: 
در حوزه های  و  پایدار  اشتغال  در حوزه  محکمی  اتصال 
صنعت، معدن در استان دیده نمی شود و باید به این امر به 

شکل ویژه توجه شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کردستان تصریح 
مراکز  تاسیس  اشتغال،  حوزه  در  ما  مشکل  اکنون  کرد: 
ایفای نقش دانشگاه  بلکه مشکل در عدم  نیست  آموزشی 
در خط تولید و بهره وری و در عدم وابستگی واحدهای 
بومی سازی،  با  باید  و  است  استان ها  سایر  به  تولیدی 
اتصال  اصلی  هدف  به  بتوانیم  وابستگی ها  عدم  و  کاهش 
اشتغال  ایجاد  برای  را  تولیدی  واحدهای  و  دانشگاه  بین 

فارغ التحصیلان دانشگاهی ایجاد کنیم.
طرح  مرز  حوزه  در  مختلف  سالیان  اینکه  بیان  با  نوری 
ساماندهی خویی داده شده اما باید دید چه میزان از این 
طرح محقق و عملی شده افزود: اینکه چه میزان از انتظار 
ما در مرز باشماق در حوزه اشتغال به ثمر نشسته است و 
یا در حوزه سرمایه گذار چه مقدار به اشتغال توجه شده، 

مهم و نیازمند بحث و بررسی است 
وی با اشاره به اینکه تنها ورود و معرفی سرمایه گذار به 
اشتغال  ایجاد  بلکه  داد:  ادامه  نیست،  کافی  استان  داخل 

باید دستاورد اصلی طرح های سرمایه گذاری باشد.
نیازمند  اشتغال  و  توسعه  اینکه  بیان  با  مسئول  مقام  این 
است،  اشتغال  حوزه  در  استان  به  توسعه ای  نگاه  و  فکر 
به  نسبت  کردستان  راکد  تولیدی  واحدهای  نسبت  گفت: 
این  و  است  بالا  استان ها  سایر  راکد  تولیدی  واحدهای 

برای کردستان قابل قبول نیست.
عنوان  کردستان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
کرد: همایش اتصال بین دانشگاه و تولید باید با محوریت 
بنیان و ایجاد برندینگ در لوازم  ورود شرکت های دانش 
خانگی بانه باید در استان کردستان در آذرماه برگزار شود 
و استان های دیگر با شرکت لوازم خانگی بانه آشنا شود.

استان  در  سرمایه گذاران  حضور  داشت:  اظهار  نوری 
کردستان  اقلیم  سرمایه گذاران  از  تعدادی  است  ارزشمند 
فارغ  اشتغال  برای  می رود  انتظار  و  شده اند  جذب  عراق 
التحصیلان با محوریت سرمایه گذاری در استان تمهیداتی 
اشتغال  ایجاد  از  گیری  بهره  اولویت  تا  شود  اندیشیده 
فارغ  سمت  به  کردستان  در  خارجی  سرمایه گذاران 

التحصیلان دانشگاهی سوق یابد
اشتغال  زیرساخت  ایجاد  به سمت  باید  اینکه  ذکر  با  وی 
در کردستان حرکت کنیم، اضافه کرد: کردستان در حوزه 
شده  بافته  فرش های  اولویت  با  دستباف  فرش  صادرات 
کردستان  امداد  کمیته  پوشش  تحت  مددجویان  توسط 
و  شد  خواهد  عملیاتی  که  برداشته  ارزشمندی  گام های 
به  کردستان  تا  می شود  امضا  زمینه  این  در  تفاهمنامه ای 
تبدیل  دستباف  فرش  صادرات  زمینه  در  کشور  پایلوت 
کردستان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  شود.معاون 
بزرگ  واحدهای  ایجاد  زیرساخت  حوزه  در  کرد:  اعلام 
اولویت  با  استان  در  قارچ  تولید  واحد  جمله  از  تولیدی 
نظر  در  امداد  کمیته  پوشش  تحت  خانواده های  اشتغال 

داریم اقدامات لازم را انجام دهیم.

پایان چشم انتظاری کشاورزان 
فارس؛ پرداخت کامل بهای 

دانه های روغنی 
 با پایان یافتن عملیات برداشت دانه های روغنی از جمله کلزا 
این  بهای  کامل  پرداخت  از  مسئولان  فارس،  در  گلرنگ  و 
تمام  که  کردند  اعلام  و  داده  خبر  کشاورزان  به  محصولات 
مطالبات کشاورزانی که دانه های روغنی از جمله گلرنگ و کلزا 

تحویل دولت داده بودند پرداخت و تسویه حساب شد.
تولید دانه های روغنی در کشور مبتنی بر کلزا، سویا، آفتابگردان، 
کنجد و گلرنگ است؛ از این گیاهان کلزا، سویا و آفتابگردان 
گیاهانی هستند که خاستگاه اصلی آنها خارج از کشور است اما 

خاستگاه کنجد و گلرنگ در ایران است.
خریداری ۱۰۹ هزار تن کلزا توسط بخش دولتی

این در حالیست که کاشت کلزا نیز در سال های اخیر در ایران 
دانه  این  راه کشت  از  بسیاری  و کشاورزان  است  یافته  رواج 

روغنی درآمدزایی می کنند.
مجری طرح دانه های روغنی وزارت جهاد کشاورزی مهرماه سال 
جاری با بیان اینکه تاکنون ۱۰۹ هزار تن کلزا توسط بخش دولتی 
خریداری شده است، از پرداخت مطالبات کلزاکاران در مناطق 
مختلف کشور تا پایان آبان ماه خبر داد و گفت: براساس قیمت 
هر کیلو ۳۰هزار تومان، ۳.۴ همت بهای دانه های تولید شده است 
که از این میزان ۲.۳ همت یعنی ۷۳ درصد مطالبات کلزاکاران 
باقی  مطالبات  مابقی  پرداخت شده است و حدودا یک همت 

مانده است که به زودی پرداخت می شود.
به گفته او کل تولیدات کلزا ۱۴۰هزار تن بوده که مابقی توسط 

بخش خصوصی خریداری شده است.
انعقاد قرارداد کشت چهار هزار و ۶۰۰هکتار کلزا در فارس

کاشت کلزا در استان فارس نیز از اواسط شهریور ماه آغاز شد و 
تا اواخر آبان ماه در شهرستان های جنوبی ادامه دارد.

و  هزار  چهار  کشت  قرارداد  امسال  مربوطه  مسئولان  گفته  به 
۶۰۰هکتار کلزا با کشاورزان فارس منعقد شد؛ این در حالی بود 
که در سال گذشته حدود چهار هزار و ۵۰۰ هکتار دانه روغنی 
کلزا در استان فارس کشت شد و کشاورزان بسیاری به کاشت 

این محصول روی آوردند.
آن طور که مدیر امور زراعت سازمان جهادکشاورزی فارس در 
مهرماه سال جاری اعلام کرد در استان فارس ۳۰ تن بذور ارقام 
هیبرید کلزا شامل ارقام ماراتون، نپتون، هیدرومل، تراپر و هایولا 
۵۰ بین کشاورزان توزیع شده و کودهای شیمیایی لازم اعم از 
کودهای ازته، فسفاته و پتاسه به میزان کافی تأمین و اختصاص 
شهرستان های  در  کلزا  کشت  زیر  سطوح  بیشترین  و  یافته 

مرودشت، فیروزآباد، لامرد، لارستان، مُهر و فسا بوده است.
مهدی صادقی همچنین از افزایش ۱۵ درصدی تولید کلزا در این 
استان خبر داد و گفت: با پایان عملیات برداشت این دانه روغنی، 
میزان خرید این محصول نسبت به سال قبل هزار تن افزایش 
داشت و بیش از هشت هزار و ۳۶ تنُ دانه روغنی کلزا تحویل 

مراکز خرید دولتی و خصوصی شد.
بدین ترتیب در سال زراعی جاری چهار هزار و ۵۳۱ هکتار از 
مزارع کلزا در ۲۲ شهرستان استان به مرحله برداشت رسیدند و 
عملیات برداشت با استفاده از ۵۶ دستگاه کمباین مجهز انجام 
شد؛ در سال جاری همچنین هر کیلوگرم دانه کلزا به قیمت ۳۰۰ 
هزار ریال خرید تضمینی شد و حدود ۲۰مرکز خرید توسطه 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی و تعاون روستایی فارس با 
تجهیزات کافی در سطح استان دایر بودند و کار خرید را انجام 

دادند.
پرداخت کامل بهای دانه های روغنی به کشاورزان فارس

بازرگانی  غله و خدمات  اداره کل  بازرگانی  معاون  امروز هم 
کشاورزان  به  روغنی  دانه های  بهای  کامل  پرداخت  از  فارس 
فارس خبر داد و گفت: تمام مطالبات کشاورزانی که دانه های 
روغنی از جمله گلرنگ و کلزا تحویل دولت داده بودند پرداخت 
و تسویه حساب صورت گرفتشهرام زارع افزود: در حال حاضر 
۱۰۰درصد بهای دانه های روغنی به کشاورزان فارس پرداخت 

شده است .
و  گلرنگ  تومان  ۵۲میلیارد  مطالبات؛  مبلغ  میزان 

۱۲۸میلیارد تومان کلزا
داد:  ادامه  بازرگانی  غله و خدمات  اداره کل  بازرگانی  معاون 
بود  شده  خریداری  گلرنگ  آنها  از  که  کشاورزانی  مطالبات 
بر  بالغ  هم  کلزاکاران  مطالبات  مبلغ  میزان  و  تومان  ۵۲میلیارد 

۱۲۸میلیارد تومان بود که این مطالبات بطور کامل تسویه شد.
پایان چشم انتظاری کشاورزان فارس؛ پرداخت کامل بهای 

دانه های روغنی 
» کلزا یکی از گیاهان دانه روغنی مهم در مناطق معتدل بوده و 
دارای طیف نسبتاً وسیعی از سازگاری اقلیمی است؛ دانه کلزا 
دارای ۲۵ تا ۵۵ درصد روغن، ۱۸ تا ۲۴ درصد پروتئین و ۱۲ تا 
۲۰ درصد پوست است و کلزاهایی که از آنها روغن استخراج 
می شود را کانولا می نامند.«در حال حاضر دانه های روغنی در 
کشور ۱۰ درصدنیاز مردم را تأمین می کنند و مابقی نیاز از محل 
واردات تأمین می شود؛ لذا افزایش و توسعه کشت و تولید کلزا 
در کاهش وابستگی به تأمین روغن خوراکی به خارج از کشور 
اهمیت دارد و نیاز است تمهیدات بیشتری برای توسعه کشت 

این محصول در استان فارس فراهم شود.

استاندار قزوین:

 قزوین مهد خیران نیکوکار است
دانست  نیکوکار  خیران  مهد  را  استان  این  قزوین  استاندار   
در  قزوینی  خیران  نیکوکارانه  و  خردمندانه  فعالیت  گفت:  و 
حوزه های مختلف اجتماعی گره گشای مشکلات و رفع موانع 
توفیق  موقعیتی  چنین  در  که  کسانی  حال  به  خوشا  و  بوده 

خدمت گذاری دارند.
از  تقدیر  آیین  در  چهارشنبه  روز  اعلایی  محمدمهدی   
 ۱۶ لشکر  همایش  سالن  در  که  مردمی  و  خیریه  تشکل های 
زرهی قزوین برگزار شد، تاکید کرد: تجربه موفقی در حوزه 
کاهش  حوزه  در  آن  بارز  نمونه  که  داشتیم  سازی  مردمی 
تخلفات و تصادفات جاده ای در تعطیلات نوروز بود که به 

واسطه گروه های جهادی و مردمی رقم خورد.
و  جامعه  در  مردمی  گروه های  فعالیت  انجام  وی،  گفته  به 
واگذاری برخی امور به مردم در این استان تجربه موفقی را 

تاکنون از خود برجای گذاشته و نیازمند استمرار آن هستیم.
یک  عنوان  به  کارها  سازی  مردمی  برنامه  اینکه  بیان  با  وی 
اصل در دولت سیزدهم پیگیری می شود، ادامه داد: هم اکنون 

موضوع مربوط به نظارت بر اتباع مجاز و غیرمجاز با استفاده 
از ظرفیت گروه های مردمی در دستور کار قرار دارد تا بتوانیم 
تهدیدات را به فرصت تبدیل کنیم.اعلایی تصریح کرد: دولت 
سیزدهم از همان ابتدای آغاز به کار خود یکی تز شعارهایش 
این  ها،  حوزه  همه  در  تا  داد  قرار  سازی  مردمی  بحث  را 
مساله رقم بخورد و ما نیز به عنوان متولیان استانی در قزوین 
سعی کرده ای تا هیچ کاری را موثرتر از واگذاری کارها به 
در  دولت  عالی  نماینده  گفته  ندهیم.به  قرار  خود  برای  مردم 
مختصات  نیکی،  توسعه  جهت  در  استان  این  قزوین،  استان 
دینی و جامعه ایمانی گام های بزرگی برداشته و در این راستا 
موفقیت های بسیاری را نیز کسب کرده است.اعلایی در پایان 
رسانی  برای خدمت  استان  امداد  کمیته  مجموعه  از زحمات 

خالصانه به مردم نیازمند تقدیر و تشکر کرد.

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده   و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی   
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  
 1402/07/30 مورخ   140260318001005111 شماره   رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
رشت  تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضی  سحر رحمانی   به شماره  
تاکستان  از  شناسنامه 4380199827 کد ملی 4380199827 صادره 
مساحت  به  محوطه   و  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  عارف   فرزند 
351/32 مترمربع  به شماره پلاک فرعی 25 از پلاک شماره  7فرعی 
از اصلی 9  واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
مالکیت  احراز  پور   باقر  محرم  اولیه  رسمی  مالک  نام  به  رشت  
متقاضی  نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 

متقاضی  محرز گردیده است.
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولین آگهی 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
فرزانه شال- رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

تاریخ انتشار نوبت اول  1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/13 

م الف 2351
******************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 1402/08/08 مورخه   140260318004006163 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات مالکانه 

خدیجه پور رمضان فتلکی  فرزند حیدر   مورد تایید قرار گرفت 
1-ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 546/99 مترمربع که مقدار 
به شماره پلاک فرعی 432  قرار دارد   نهر  متر مربع در حریم   42
مجزی از پلاک 140    از اصلی 16 واقع در جازم کول  بخش  18 
به آدرس شهرستان  از مالکیت  حیدر پور رمضان  و غیره   گیلان 

رودبار- جازم کول  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رییس ثبت اسناد رودبار-  اکبری

م الف 1213
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/12

********************
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
 1402/07/30 مورخه   140260318004005915 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات مالکانه 

خدیجه پور رمضان فتلکی  فرزند حیدر   مورد تایید قرار گرفت 
مساحت  به  احداثی    بنای  با  مشجر  زمین  قطعه  یک  1-ششدانگ 
457/30 مترمربع به شماره پلاک فرعی 431 مجزی از پلاک 140    
از اصلی 16 واقع در جازم کول  بخش  18 گیلان از مالکیت  حیدر 
پور رمضان  و غیره  به آدرس شهرستان رودبار- جازم کول  محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رییس ثبت اسناد رودبار

  اکبری
م الف 1203

 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/09/12

 **
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1402/07/25   -  140260318008004334 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
/ خانم محمد علی  اقای  بلامعارض    مالکانه  ملک رودسر تصرفات 
  77 شناسنامه  بشماره  اسماعیل   محمد  فرزند  چالکسرائی   قاسمی 
به   مزروعی    زمین   قطعه  یک  ششدانگ   در  رودسر    از  صادره 
مساحت 6774/01  مترمربع به شماره پلاک 57 فرعی مفروز از 24 
فرعی  سنگ 133 اصلی    واقع در قریه چالکسرا  بخش 29 گیلان 

خریداری از  نسق خودش   محرز گردیده است.
روز   15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید  ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

مالکیت صادر خواهد شد.

رییس اداره ثبت  اسناد و املاک رودسر- قربانی  
تاریخ انتشار اول 1402/08/27
تاریخ انتشار دوم 1402/09/12

م الف 1687
************

 اگهی در اجرای تبصره یک ماده ۱۰۵ ایین نامه قانون ثبت 
مشاعی  مالکین  از  یکی  اقازاده  سید  حسن  سید  اقای  اینکه  بر  نظر 
پلاک 1479و 1480 اصلی بخش یکشرق ثبت بابل در اجرای تبصره 
بهای ثمن  پرداخت  ثبت درخواست  قانون  نامه  ایین  ماده 105   1
حبیبی  خدیجه  خانم  حق  در  ششدانگ   از  مشاع  3دانگ  اعیانی 
از  ثبتی سند مالکیت  3 دانگ مشاع  کرمانی نمودند حسب ثوابق 
دفتر  و   301 صفحه  و   1458 ثبت  ذیل  فوق  ثبتی  پلاک  ششدانگ 
نامبرده  که  گردید  تسلیم  و  صادر  ذبیحی  اصغر  علی  بنام   19 جلد 
برابر گواهی انحصار وراث 14/657-1347/11/22 صادره از دادگاه 
بخش بابل فوت وراث حین الفوتش خانم خدیجه حبیبی کرمانی 
همسر و بتول ذییحی دختر معرفی و خانم بتول ذبیحی تمامت سهم 
خویش سه دانگ مشاع از ششدانگ به کسر از ثمن اعیانی 3 دانگ 
اقازاده  الواسطه به اقای سید حسن سید  مشاع از ششدانگ  را مع 
منتقل لذا در اجرای قانون فوق و رعایت ماده 947  قانون مدنی 
نسبت  به ارزیابی اعیانی  اقدام و گزارش ارزیابی طی نامه شماره 
23/558 مورخ 1402/08/13توسط کارشناس  رسمی  دادگستری به 
مبلغ 10000000 ریال و با اعلام  ارزش بهای ثمن  اعیان ششدانگ 
ان یک میلیون دویست و پنجاه هزار ریال ارزیابی و به این اداره 
اعلام نموده  لذا یک نوبت اگهی از تاریخ انتشار  به مدت یکماه تا 
چنانچه هر شخصی اعم از حقوقی و حقیقی مدعی حقی نزد خود 
می باشند  در موعد مقرر اگهی به این اداره مراجعه و عرض حال 
خود  قانونی  وظیفه  به  اداره  این  صورت  این  غیر  در  نمایند  ارایه 

عمل خواهد نمود 
1402/8/27

حسین کریمی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل 

 شناسه 1603438
*****

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسنادذمه
 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140004001012000704 شماره 
کشاورز  بلوار  شعبه  کارگران  رفاه  بانک  له   140000307 بایگانی 
و  شهر  رضوان  سبز  بام  کابین  تله  و  کلور  شریفی  عزیز  سید  علیه 
شماره  بانکی  قرارداد  اجرائیه  برابر  کلور  شریفی  سادات  اشرف 
اجرائیه  صدور  به  منجر   1395/09/13 مورخ   1-441012257031
شده است و پلاک فرعی 159 یکصد و پنجاه و نه ) واقع در قریه 
میله سرا سنگ اصلی 25 ( بیست و پنج ) بخش 26 گیلان برابر نامه 
ششدانگ   1400/12/02 مورخ   140085618022002831 شماره 

پلاک فوق را تحت بازداشت قرار گرفت مورد بازداشت شامل :
بر محوطه نوع ملک  باب خانه مشتمل  مالکیت ششدانگ یک  سند 
و مجزا شده  مفروز   ، اصلی  از 25  ثبتی 159 فرعی  به پلاک  طلق 
از )B)4،5،9 فرعی از اصلی مذکور، در واقع در بخش 26 ناحیه 55 
به  به مساحت 260 متر مربع  حوزه ثبت ملک ماسال استان گیلان 

حدود شمالا پی مشترک بطول )00 / 13( سیزده متر به شماره یکصد 
و پنجاه و هشت فرعی از بیست و پنج اصلی :شرقا پی مشترک بطول 
20/00 بیست متر به شماره یکصد و پنجاه و شش فرعی از بیست و 
 10 خیابان  به  متر  13/00سیزده  بطول  است  پی  :جنوبا  اصلی  پنج 
 20/00 بطول  مشترک  پی  :غربا  متر  ده  عرض  به   6 گلستان  متری 
اصلی،  پنج  و  بیست  از  فرعی  شصت  و  یکصد  شماره  به  متر  بیست 
مالکیت اشرف سادات شریفی کلور فرزند سید عزیز شماره شناسنامه 
311653731 تاریخ تولد 1374/02/20 صادره از کرج دارای شماره 
مالک شش  بعنوان   6 سهم  از کل   6 سهم  ملی 0311653731با جز 
دانگ عرصه و اعیان ششدانگ با شماره مستند مالکیت 82030 تاریخ 
استان  تهران  اسناد رسمی شماره 119 شهر  دفترخانه   1394/11/08
تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 029708 سری الف 
سال 93 که در صفحه 272 دفتر املاک جلد 65 ذیل شماره 6645 
ثبت گردیده است. محدودیت یک مورد بازداشت دائم بموجب 
دستور شماره 5818583000533 14000 مورخ 1400/12/01 صادره 
از واحد اجرای اسناد رسمی ماسال به میزان شش دانگ عرصه و 
اعیان به مبلغ 58678595158 به نفع بانک رفاه برای مالکیت اشرف 
می  بازداشت   6 از  سهم   6 بازداشتی  سهام  با  کلور  شریفی  سادات 

باشد.
مشخصات ملک :

 260 بمساحت  محوطه  بر  مشتمل  خانه  باب  یک  تعرفه  مورد  ملک 
نظریه کارشناس رسمی  مطابق  و  میباشد  نوع ملک طلق  مربع  متر 
و  ارزیابی  ریال   34/500/000/000 مبلغ  به  ششدانگ  دادگستری 
چهارشنبه   12 الی   9 ساعت  از  فوق  پلاک  است.  گردیده  قطعی 
مزایده  طریق  از  ماسال  اسناد  ثبت  اداره  در   15/09/1402 مورخ 
به فروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه 34/500/000/000 ریال سی 
بالاترین قیمت  به  و  ) شروع  میلیون ریال  پانصد  میلیارد و  و چهار 
فوق  کارشناسی  مبلغ  از  مزایده  شود.  می  فروخته  نقداً  پیشنهادی 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود مطابق ماده 
136 آئین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده میباشد. 
برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد و عملیات مزایده از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
عوارض شهرداری  و  مالیاتی  بدهیهای  است  به ذکر  .میگردد لازم 
یا  اینکه رقم قطعی آن معلوم شده  از  تاریخ مزایده اعم  تا  و غیره 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد ضمناً 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی ،گردد مزایده روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/08/27

م الف  915/2232

 22 ماده   3 تبصره  موضوع  اجرایی  نامه  آیین   6 ماده  استناد  به 
نظارت  کمیسیون  مورخ  شماره  مجوز  و  صنفی  نظام  قانون 
شرف  در  اتحادیه  آن  انتخابات  اینکه  به  نظر  لنگرود  شهرستان 
انجام می باشد لذا از کلیه اعضاء محترم صنف دعوت بعمل می 
آید در صورت تمایل به داوطلبی عضویت در هیات مدیره و یا 
،بازرس جهت ثبت نام از تاریخ 1402/08/29 لغایت 1402/09/13 
به مدت 15 روز کاری با مراجعه به سامانه ایرانیان اصناف به نشانی 
WWW.IRANIANASNAF.IR نسبت به ثبت نام و ارسال اینترنتی 
یا مدرک  نامه  اعتبار  پروانه کسب  ،ملی  تصاویر شناسنامه کارت 
تحصیلی حداقل دیپلم اقدام و اصل و تصاویر مدارک مذکور ) 
بهمراه 6 قطعه عکس پرسنلی 4*6 به دفتر هیات اجرایی انتخابات 
اداره  ،ولایت ساختمان  میلا کوه کوی  لنگرود جاده  به آدرس 
صنعت معدن و تجارت واحد امور اصناف ارائه و نسبت به تکمیل

فرم داوطلبی اقدام فرمایند ضمناً شماره تلفنهای 42564150 در 
ساعات اداری آماده پاسخگویی به پرسشهای اعضاء محترم میباشد

ماده  طبق  اتحادیه  رئیسه  هیات  در  عضویت  داوطلبان  ))شرایط 
۷۲ مکرر قانون نظام صنفی((

1- تابعیت ایران و اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی 
ایران

ممنوعیت  عدم  موثر  کیفری  پیشینه  سوء  گونه  هر  نداشتن   --2
تصرف در اموال عدم اعتیاد به مواد مخدر عدم اشتهار به فساد و 

داشتن و ثاقت و امانت
3-حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت 

در هیات مدیره اتحادیه
-4-حداکثر سن در زمان ثبت نام 75 سال

5- داشتن پروانه کسب معتبر ( ،فعال دارای اعتبار بدون جابجایی 
مکان صنفی عدم تغییر رسته عدم

واگذاری یا اجاره به غیر
دستگاههای  و  اصناف  اتاق  اتحادیه،ها  کارکنان  داوطلبی   --6

مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری ممنوع میباشد
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های 

صنفی شهرستان لنگرود

آگهی دعوت به کاندیداتوری در هیات 
مدیره و بازرس اتحادیه صنف خیاطان 

و ندافان شهرستان لنگرود
نوبت اول
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یحیی یا درویش؛
 قربانی جنگ پرسپولیس کیست؟

نحوه صعود به جام جهانی 2026 
از قاره آسیا؛

 راهی جز »صعود« وجود ندارد!

مصاحبه با مدیر دیجی پلاس: 

آینده سرویس پریمیوم دیجی کالا چه خواهد بود؟

مارکتینگ  گروه  در  نفره   10 تیم  یک  دیجی پلاس  تیم 
دیجی کالاست. دیجی پلاس قرار است مشتریان دیجی کالا را 
آن ها  به  ویژه ای  خدمات  و  کرده  وفادار  مشتریانی  به  تبدیل 
عرضه کند. صحبت درباره به وجودآمدن این سرویس در گروه 
ایده دیجی پلاس  برمی گردد.  پیش  به چندین سال  دیجی کالا 
از سال ۹۶ شکل گرفت و در سال ۹۸ جدی تر شد. »حمید 
محمدی« که از مؤسسین دیجی کالاست، ازجمله کسانی بوده 
که در سال ۹۶ برای شکل دادن این سرویس ایده پردازی کرده 
داشته  آن  توسعه  و  راه اندازی  برای  زیادی  حمایت های  و 
است. تاکنون بیش از 1 میلیون کاربر از خدمات دیجی پلاس 
استفاده کرده اند. این تیم درحال حاضر با هدایت »آیلا نیکو« 
سرویس  درباره  تا  نشستیم  گفت وگو  به  او  با  می رود.  پیش 

دیجی پلاس، چالش ها و آینده آن بیشتر صحبت کنیم.
چه  از  آن  راه اندازی  در  و  گرفت  شکل  دیجی پلاس  چرا 

سرویس های جهانی الگوی برداری شد؟
موضوع  دو  به  گرفت،  شکل  سرویس  این  اینکه  دلیل 
که  هدفی  و  داشت  وفاداری  مشتریان  دیجی کالا  برمی گردد؛ 
حس  بتوانیم  که  بود  این  داشتیم،  دیجی پلاس  سرویس  در 
از  این مشتریان وفادار دهیم؛ می خواستیم مشتریان  به  بهتری 
این وفاداربودنشان نتیجه ای بگیرند. یک راه حل برای این کار 
در  ما  و  بود   loyality Program مثل  برنامه هایی  به  رسیدگی 
تحقیق خودمان به دو استراتژی متداول رسیدیم: یک سرویس 
این  با  کردیم،  شروع  را  تحقیق  وقتی  که  بود  کلاب ها  مثل 
و  نداشت  وجود  دیجی کلاب  موقع  آن  زدیم.  استارت  مدل 
دیگر  مورد  یک  شد.  ساخته  بررسی  و  تحقیق  این  نتیجه  در 
فروش  درازِای  که  بود  اشتراکی  سرویس  یک  راه اندازی  نیز 
در  این  دهیم.  ارائه  مشتری  به  ویژه ای  آبونمان، خدمات  این 
وفادار سرویس های  مشتریان  که  می شود  باعث  طولانی مدت 
بهتری بگیرند و مشتریانی که لزوماً وفادار نیستند هم می توانند 
به مرور تبدیل به مشتریان وفادار شوند.درحقیقت آمازون پرایم 
بهترین الگو برای ما بود و واقعیت اینجاست که وقتی پنج سال 
پیش به دنبال داشتن الگوی جهانی بودیم، چندان سرویس های 
زیادی در این حوزه وجود نداشت. آمازون توانسته است با 
این سرویس خود کاری کند که بسیاری از مشتریان مشترک 
الگوی خودمان قرار  این سرویس را  پرایم شوند. ما  آمازون 
دادیم و با فرهنگ ایران ادغام کردیم. می خواستیم ببینیم کاربر 

ایرانی به دنبال چه چیزهایی است.
کاربر ایرانی بیشتر چه خواسته هایی دارد؟

کاربر  برای  دغدغه  بیشترین  دادیم،  انجام  که  تحقیقاتی  طبق 
ایرانی به ارسال رایگان برمی گردد. در آمازون هم ۹0 درصد 
کاربران به خاطر ارسال رایگان این سرویس پرایم را می خرند 
و در دیجی پلاس این عدد به ۸0 درصد می رسد. اولین دلیل 
ارسال سریع تر  و  رایگان  ارسال  دیجی پلاس  طریق  از  خرید 
ارسال اختصاصی درنظر  بازه  برای کاربران پلاس،  ما  است. 
می گیریم و همچنین از فروردین ماه 1402، هزینه ارسال برای 

سرویس ارسال فوری را رایگان کردیم.
رقم  زیادی  تغییرات  دیجی پلاس  سرویس  در  توانستید 

بزنید؟
آمازون قبل از سرویس پرایم، میانگین ارسال هایش از 20 روز 
چالشی  شد.  تبدیل  رایگان  و  روز   2 ارسال  به  هزینه،  با  و 
میانگین  پلاس،  از  پیش  که  بود  این  هم  آن  و  داشت  وجود 
مقایسه  در  که  بود  روز   3 تنها  دیجی کالا  در  ارسال  زمانی 
بنچمارک های جهانی، تحویل 3 روزه سفارشات سرویس  با 
پریمیوم محسوب می شود. این موضوع باعث شده بود که کار 
ما در سرویس دیجی پلاس سخت باشد تا بتوانیم تفاوت این 

سرویس را نشان دهیم.
چند درصد کاربران شما دیجی پلاسی شدند؟ این عدد با 

هدف شما همسو بوده است؟
عدد  این  شدند.  دیجی پلاسی  ماهانه  فعال  کاربر  درصد   1۹
واقعیت  اما  زدیم.  رکورد  ما  و  بود  بیشتر  ما  از هدف گذاری 
اینجاست که هرچه جلو می رویم، کار سخت تر می شود. هدف 
ما در یک بازه زمانی پنج ساله این است که ۶0 درصد کاربران 

دیجی کالایی به کاربران دیجی پلاس ملحق شوند.
تومان  هزار  صد  به  نزدیک  ماه  هر  باید  کاربر  چرا 
باشد؟ فکر می کنید  تا دیجی پلاس داشته  پرداخت کند 

موضوع ارسال رایگان کافی است؟
کافی  گزینه  یک  رایگان  ارسال  فقط  که  داریم  باور  هم  ما 
اشاره  که  همان طور  هرچند  نیست؛  دیجی پلاس  خرید  برای 
کردیم، ۸0 درصد کاربران به خاطر همین موضوع دیجی پلاسی 
از  بتوانند  کاربران  تا  کردیم  عرضه  باندل  یک  ما  می شوند. 
مزایای مختلفی به جز ارسال رایگان بهره مند شوند؛ هدیه نقدی 
سریع تر،  پشتیبانی  روز،   30 مرجوعی  مهلت  فیدیبو،  اشتراک 
آینده  نیست در  قرار  البته  تخفیف های خاص و موارد دیگر. 
این باندل شکسته شود و پکیج های کوچک تری عرضه کنیم، 

بلکه می خواهیم دائماً این باندل و مزایای آن بزرگ تر شود.
موارد  یا  مشتریان  پشتیبانی  بخش  در  خاصی  تفاوت 

دیگری که واقعاً به نفع مشتری باشد، وجود دارد؟
ما در بخش پشتیبانی، طبق پارامترهایی خاص، افراد باتجربه تر 
را  مشتری  با  صحبت  لحن  بهترین  آن ها  کردیم.  انتخاب  را 
دارند و زمان بیشتری را به کاربران )نسبت به کاربران عادی( 
اختصاص می دهند تا بتوانیم به آن ها حس ویژه بودن دهیم. اما 
ارسال  اوقات، مشکلاتی در  برخی  اینجاست که در  واقعیت 
حل  قابل  پشتیبانی  بخش  در  که  می آید  به وجود  سفارش 
این  ما  است.  مرتبط  بخش  این  از  به خارج  و مشکل  نیست 
امکان را نداشتیم که در همه مراکز توزیع موضوع ویژه بودن 
به دنبال راهی  بیندازیم و درحال حاضر  برخی مشتریان را جا 
هستیم تا بتوانیم در این مراکز هم بخش ویژه ای داشته باشیم. 
بخش عملیات دیجی کالا دائم درحال تحول است و ما موارد 
جواب  به  نتوانسته ایم  هنوز  اما  کرده ایم،  امتحان  را  مختلفی 
درستی در این زمینه برسیم. اما باور دارم که به زودی می توانیم 

به یک نتیجه گیری درست دست پیدا کنیم.
این نگرانی وجود ندارد که سرویس دیجی پلاس کاری 

کند که یک حس تبعیض به سایر کاربران داده شود؟
ما هیچ خدماتی را از کاربر عادی سلب نکردیم که بخواهیم 
آن را به کاربران دیجی پلاسی ارائه دهیم. ما در دیجی پلاس 
که  نداریم  قصد  هیچ گاه  و  کردیم  اعطا  اضافه تری  خدمات 

سرویسی را از کاربران عادی بگیریم.
داشته  همکاری  هم  شرکت ها  سایر  با  دارید  قصد  آیا 

باشید تا خدماتی به مشتریان دیجی پلاسی ارائه دهند؟
ما درحال حاضر با فیدیبو همکاری داریم و افراد دیجی پلاسی 
فیدیبو  کتابخانه  از  خود  اشتراک  مدت زمان  در  که  می توانند 
سایر  با  همکاری  که  داریم  قصد  به زودی  اما  کنند.  استفاده 
سرویس ها و حتی سرویس های خارج از دیجی کالا را شروع 
تجربه ای  نداریم  قصد  اصلًا  هم  حالت  این  در  البته  کنیم. 
داریم  درنظر  و  کنیم  تکرار  دوباره  را  مشتریان  باشگاه  مانند 

تا برنامه های متفاوت تری را طی این همکاری ها عرضه کنیم.
آیا تفاوتی بین مشتریان High Value Customer و مشتریان 

دیجی پلاسی برای شما وجود دارد؟
ما در سرویس دیجی پلاس مطمئن می شویم که این مشتریان 
را حفظ می کنیم و می خواهیم بقیه مشتریان نیز تبدیل به همین 
این  از  زیادی  بخش  درحال حاضر  شوند.  وفادار  مشتریان 
مشتریان ما درواقع عضو دیجی پلاس هستند، ولی می خواهیم 
سرویس هایی را عرضه کنیم که مشتریان عادی را نیز تبدیل 
جایگاهی  به  درحال حاضر  الان  کنیم.  خود  مهم  مشتریان  به 
رسیده ایم که بدون تخفیف های خیلی ویژه، مشتریان تمایل به 

خرید این باندل ها دارند.
سرویس دیجی پلاس برای ساکنین تهران و سایر شهرهای 

دیگر متفاوت است؟ برای حل این موضوع چه کردید؟
این یکی از دغدغه ها و چالش هایی است که ما با آن سرو کله 
شهرها  سایر  و  تهران  ساکنین  برای  موارد  یک سری  می زنیم. 
تفاوتی ندارد؛ مثل ویژگی مرکز تماس ویژه و 30 روز برگشت 
کالا. اما بازه های زمانی ارسال و ارسال سریع – که یکی از 
 – با سایرین کاربران است  تفاوت های اصلی دیجی پلاسی ها 
واقعیت  است.  متفاوت  شهرها  سایر  و  تهران  ساکنین  برای 
اینجاست که در تهران بازه های بیشتری وجود دارد و ارسال ها 
سریع تر است؛ اما سعی داریم تا این ویژگی در سایر شهرها 
هم توسعه پیدا کند. با تیم لجستیک خود برنامه های متعددی 
شهرهای  از  خیلی  به  را  روز  فوری  ارسال  بتوانیم  تا  داریم 

مختلف برسانیم.
نقشه راه برای آینده دیجی پلاس چیست؟

همان طور که گفته شد، هدف ما رسیدن به آمار ۶0 درصدی 
یک  به  می خواهیم  ما  است.  کاربران  شدن  دیجی پلاسی 
همه  در  که  شویم  تبدیل  پرایم  آمازون  مثل  جامع  سرویس 
پرایم  آمازون  مشتریان  دارد.  حضور  مردم  زندگی  لحظات 
در تمام سبک زندگی خود از این سرویس استفاده می کنند؛ 
همه  آهنگ،  گوش کردن  و  خواندن  کتاب  تا  دیدن  فیلم  از 
کارهایشان با این سرویس گره خورده است. ما هم به سمت 

این موضوع پیش می رویم.

ملی  بنیاد  و  )دایرک(  دیجیتال  بازی های  تحقیقات  مرکز 
بازی های رایانه ای در تازه ترین گزارش خود مبنی بر پیمایش 
ملی مصرف بازی های موبایلی در ایران، به آمار جالب توجهی 
این گزارش  یافته اند. در  از موبایل گیمینگ در کشور دست 
ایران  در  موبایل  گیمر  میلیون   33 به  نزدیک  که  است  آمده 
وجود دارد و ۹۶ درصد گیمرهای کشور اعلام کرده اند که از 
موبایل به عنوان پلتفرم بازی خود استفاده می کنند. 22 درصد 
استریمرها  بازی  تماشای  برای  یوتوب  از  نیز  جمعیت  این 
 1۸ سهم  آپارات  نظیر  بومی  پلتفرم های  و  می کنند  استفاده 

درصدی در اختیار دارند.
شامل  که  کرده  شناسایی  را  بازیکنان  از  دسته  مرکز سه  این 
بازیکنان مصمم، بازیکنان علاقه مند و بازیکنان حرفه ای است. 
در این بین تنها 11.۵ درصد گیمرهای حرفه ای جزو گیمرهای 
موبایل هستند. درواقع بازیکنان علاقه مند به دنیای ویدیوگیم 
بیشترین سهم را در بین جامعه آماری موبایل گیمینگ در ایران 
تشکیل  را  کشور  موبایلی  گیمرهای  بیشترین  جوانان  دارند. 
می دهند و افراد میانسال کمترین این جامعه هستند. خردسالان 
نیز سهم اندکی دارند و این موضوع احتمالًا به دلیل این است 

که این قشر دسترسی به کنسول و رایانه های شخصی ندارد.
میانگین سن بازیکنان موبایلی بالا رفته است

اخیر  سال های  در  موبایلی  بازیکنان  سنی  میانگین  بررسی 
دارد،  ایرانی  بازیکنان  بین  در  شاخص  این  افزایش  از  نشان 
تا جایی که این عدد از سن 21 سال در سال 13۹4 به سن 
2۵ سال در نتایج آخرین پیمایش 1400 افزایش یافته است. 
از  استقبال  از  نشان  می تواند  عدد  این  بالارفتن  علاوه براین، 
بالاتر  سنی  گروه های  بین  در  سرگرمی  یک  به عنوان  بازی ها 
باشد. این مرکز تحقیق بیشتری در مورد سن گیمرهای موبایل 
در کشور انجام داده و به این نتیجه رسیده است که بازیکنان 
دارند.  روستانشین  بازیکنان  به  نسبت  بیشتری  سن  شهرنشین 
جوانان روستایی که به سمت موبایل گیمینگ می آیند میانگین 
سنی 23 سال دارند و می توان این برداشت را داشت که این 
صنعت در روستاها به یک کالای مصرف فرهنگی جدید تبدیل 

شده است.

نیز  سکونت  محل  براساس  موبایلی  بازیکنان  توزیع  بررسی 
به  را  فراوانی  بیشترین  مرکزنشین  بازیکنان  که  می دهد  نشان 
از  یکی  که  داشت  توجه  باید  البته  داده اند.  اختصاص  خود 
به  نسبت  مرکزنشین  افراد  بیشتر  فراوانی  این موضوع،  دلایل 
سایر گروه ها بوده است. موبایل گیمینگ همچنین بیشترین نرخ 
نفوذ )بیش از ۹۹ درصد( را در بین مناطق روستایی داشته  و 
کمترین میزان نرخ نفوذ نیز مربوط به مناطق مرکزنشین بوده 
است. ذکر این نکته الزامیست که مقصود از نرخ نفوذ در این 
بازیکنان  میان  در  پلتفرم ها  مصرف  پراکندگی  میزان  گزارش 

است.
یزد، مرکزی و تهران کمترین گیمر کشور را دارند

و  قزوین  لرستان،  بوشهر،  استان های  گزارش،  این  براساس 
را  کشور  موبایل-گیمرهای  تعداد  بیشترین  جنوبی  خراسان 
دارند و استان یزد، مرکزی و تهران کمترین تعداد را در ایران 

به خود اختصاص داده اند.
نسبت بازیکنان موبایلی خانم نسبت به آقایان نیز بیشتر است؛ 
هرچند باید توجه داشت که براساس آمارهای مختلف کشور، 

به طور کلی گیمرهای مرد بیشتر از گیمرهای زن هستند.
می کنند.  بازی  هفته  در  ساعت   1 حداقل  موبایلی  بازیکنان 
علاوه براین، باید توجه داشت که این بازیکنان به طور میانگین 
71 دقیقه در روز تنها با پلتفرم موبایل بازی می کنند. وضعیت 
که  می دهد  نشان  موبایلی  بازیکنان  بین  در  بازی  ابزارهای 

از  و ۶/13 درصد  از گوشی هوشمند  بازیکنان  ۸/۹۵ درصد 
بازی  پلتفرم های  وضعیت  همچنین  می کنند.  استفاده  تبلت 
با یک  تنها  موبایلی  بازیکنان  از  نشان می دهد که ۶7 درصد 
پلتفرم بازی می کنند. این گزارش می افزاید که در بین بازیکنان 
)آنلاین(  برخط  به صورت  آن ها  درصد   ۵۶ بر  بالغ  موبایلی 

بازی ها را تجربه می کنند.
یوتوب محبوب ترین پلتفرم استریمینگ در ایران

نیز  ویدیویی  بازی های  استریم  وضعیت  درباره  گزارش  این 
اطلاعات جالب توجهی منتشر کرده است. ۵2 درصد موبایل-

توسط  بازی  استریم  تماشای  به  که  دارند  دوست  گیمرها 
کار  این  جامعه  این  از  درصد   17 و  شوند  مشغول  دیگران 
انجام می دهند. 22  آپارات  نظیر  داخلی  پلتفرم های  توسط  را 
تماشا  یوتوب  از طریق  را  استریمینگ ها  این جمعیت  درصد 
بازی  تماشای  به  حضوری  به صورت  درصد   41 و  می کنند 
تقریباً 3  نیز سهم  توییچ  فیلترشده  پلتفرم  دیگران می پردازند. 

درصدی در اختیار دارد.
10 درصد از گیمرهای ایرانی از بازی ها خرید می کنند و اگر 
این سهم را برای تمامی گیمرهای ایرانی بسنجیم، به رقم 23 
درصد می رسیم. بازی های معمایی-فکری محبوب ترین بازی 
در بین گیمرهای موبایلی ایرانی هستند و پس از آن ژانرهای 
قرار دارد.  استراتژی و ورزشی  )امتیازی(،  تفننی  بتل رویال، 
»کال آف دیوتی« محبوب ترین بازی در بین گیمرهای ایرانی 
»فوتبال«،  کلنز«،  آف  »کلش  بازی های  آن  از  پس  و  است 
محبوب  ایرانی  بازیکنان  بین  در  موبایل«  »پابجی  و  »آمیرزا« 

هستند.
محبوب ترین کاراکترها بین موبایل-گیمرها

درحال رشد  به سرعت  صنعت  یک  موبایلی  بازی های  بازار 
است که انتظار می رود در سال های آینده به رشد خود ادامه 
ظهور  هوشمند،  گوشی های  کاربران  تعداد  افزایش  با  دهد. 
افزوده،  واقعیت  و  ابری  بازی های  مانند  جدید  فناوری های 
سراسر  در  سرگرمی  از  محبوبی  شکل  به  موبایلی  بازی های 
آینده  به طور کلی می توان گفت که  تبدیل شده است.  جهان 

بازی های موبایلی درخشان و رو به رشد به نظر می رسد.

گزارش بنیاد ملی بازی های رایانه ای: 

یوتوب محبوب ترین پلتفرم در بین گیمرهای ایرانی
 برای تماشای استریم بازی هاست

که   202۶ جهانی  جام  برای  کهن  قاره  سهمیه  افزایش  با 
کار  کهن  قاره  بزرگ  تیم های  دیگر  بود،  خواهد  تیمی   4۸
سختی برای گرفتن مجوز صعود به مهم ترین رویداد فوتبالی 

نخواهند داشت.
جام  هستید  مطلع  که  همان طور   ،3۶0 فوتبال  گزارش  به 
جهانی 202۶ به میزبانی آمریکا، مکزیک و کانادا قرار است 
برای نخستین بار با حضور 4۸ تیم به انجام برسد. اضافه شدن 
1۶ تیم به این رویداد مهم باعث شده تا نمایندگان هر قاره از 
جمله قاره کهن افزایش پیدا کنند. آسیا در جام بیست وسوم 
۸ نماینده مستقیم دارد و یک تیم هم در پلی آف بین قاره ای 
حاضر خواهد شد و این یعنی حضور در این تورنمنت بزرگ 
دیگر برای مدعیان آسیایی از جمله ایران، نمی تواند چالش 

خاصی در پی داشته باشد.
در دور نخست انتخابی جام جهانی در آسیا چه گذشت؟

 ۵ طی  کهن  قاره  در   202۶ جهانی  جام  انتخابی  مسابقات 
مرحله برگزار می شود. دور نخست با حضور 20 تیم به انجام 
رسید و تیم های 27 تا 4۶ رنکینگ به صورت رفت وبرگشتی 
تیم   10 پایان  در  که  رفتند  یکدیگر  مصاف  به  حذفی  و 
پاکستان،  میانمار،  یمن،  سنگاپور،  بنگلادش،  افغانستان، 
راه  بعدی  مرحله  به  نپال  و  هنگ کنگ  اندونزی،  چین تایپه، 

یافتند.
صعود از دور دوم مساوی با صعود به جام ملت ها

حالا نوبت به دور دوم رسیده است. 2۶ تیم در کنار 10 تیم 
صعود کرده قرار گرفته اند و قرار است شاهد ۹ گروه 4 تیمی 
باشیم. تیم ملی ایران در این مرحله وارد مسابقات شده و با 
است.  هم گروه  ازبکستان  و  ترکمنستان  هنگ کنگ،  تیم های 
شد.  خواهند  کوالیفای  بعدی  مرحله  به  تیم   2 گروه  هر  از 
که جزو  باشند  می توانند خوشحال  همچنین  صعودکنندگان 

حاضرین قطعی در جام ملت های 2027 هم هستند.
هشت سهمیه مستقیم آسیا در جام جهانی چگونه مشخص 

می شوند؟
1۸ تیم راه یافته به دور سوم در قالب 3 گروه ۶ تیمی باید 
به رقابت ادامه دهند. 2 تیم اول هرگروه به صورت مستقیم 
جواز حضور در جام جهانی 202۶ را به دست می آورند. اما 
هنوز ماجرا به پایان نرسیده است. تیم های سوم و چهارم هر 
آن  در  گذاشت.  انتخابی خواهند  چهارم  مرحله  به  پا  گروه 
مرحله ۶ تیم در 2 گروه 3 تیمی به صورت دوره ای اما نه 
رفت وبرگشتی باید 2 مسابقه را به انجام برسانند. صدرنشین 
هر 2 گروه مذکور جواز حضور در جام جهانی را به دست 
راهی   )AFC( از  مستقیم  که  تیمی   ۸ تکلیف  تا  می آورند 

آمریکا، مکزیک و کانادا می شوند، مشخص شود.
قاره کهن در پلی آف بین قاره ای هم نماینده دارد

بین  پلی آف  در  حاضر  آسیایی  سهمیه  سراغ  به  باید  حالا 
قاره ای برویم. در این مرحله کونکاکاف )2(، آسیا، کونمبول، 
آسیایی  تیم  اما  داشت.  خواهند  نماینده  اقیانوسیه  و  آفریقا 
چطور باید به این مرحله قدم بگذارد؟ به دور چهارم انتخابی 
برمی گردیم. همان طور که اشاره شد صدرنشین های 2 گروه 
به جام جهانی صعود می کنند. تیم های دوم 2 گروه اما باید 
به  ابتدا به صورت رفت وبرگشتی در ماه نوامبر سال 202۵ 
مصاف یکدیگر بروند. برنده آن مسابقه می تواند شانس خود 
قاره ای  بین  پلی آف  در  آسیا  نهم  سهمیه  دریافت  برای  را 

امتحان کند.
2 بازیکن اندونزی در کنار مسی!

در حال حاضر تنها منطقه آمریکای جنوبی و آسیا مسابقات 
مقدماتی جام جهانی را آغاز کرده اند. در کنار لیونل مسی از 
آرژانتین و نیکولاس دلاکروس از اروگوئه، دیماس دراجاد 
و رمضان سانتانا از اندونزی با 3 گل آقای گل های انتخابی 

به شمار می روند. 

سهیل مهدی در حاشیه کارگاه دانش افزایی سرپرستان فوتبال 
استان اصفهان در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سازمان لیگ 
به هیچ تیمی نگاه رنگی ندارد، اظهار کرد: برنامه ما در اول 
فصل کاملا چیده شد، دو حلقه مفقوده وجود داشت که ما 
ناچار بودیم برنامه ها را با فواصل زمانی 2 تا 3 هفته اعلام 
از موارد  امید در رقابت ها یکی  تیم های ملی  کنیم، حضور 
مبهم بود. در رابطه با لیگ قهرمانان آسیا نیز در ابتدا خیلی 
از مسائل نامشخص بود و ما ناچار بودیم برای روشن شدن 

این موضوعات برنامه ها را به صورت مقطعی اعلام کنیم.
وی افزود: ما حداکثر تلاش خود را برای موفقیت تیم امید 
گل گهر  و  سپاهان  بازی  نیفتاد.  اتفاق  این  اما  دادیم،  انجام 
لغو  آسیایی  دیدار  تا  زمانی  کم  فاصله  دلیل  به  را  سیرجان 

کردیم، مشابه این تقویم برای پرسپولیس اتفاق افتاد.
به گزارش ایسنا، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال 
ایران خاطرنشان کرد: در خصوص فاصله کم بازی سپاهان 
این مجوز را داریم  تیم ملی، ما  پایان اردوی  با  با استقلال 
که 4۸ ساعت پس از حضور بازیکنان در کشور بازی ها را 
برگزار کنیم، اما همیشه با تعامل رفتار کردیم و روز سوم یا 

چهارم را برای برگزاری بازی در نظر گرفتیم.
هستند،  ما  ملی  تیم های  آسیایی  تیم های  کرد:  تاکید  مهدی 

سازمان لیگ به هیچ تیمی نگاه رنگی ندارد.
بعضا  می شود  که صادر  انضباطی  احکام  اینکه  عنوان  با  او 
بحث  در  و  است  مربوطه  مسوولان  اطلاع  عدم  از  ناشی 
زمان  در خصوص  بوده  سلیقه ای  فضای  فوتبال  به  خدمت 
پایان لیگ و تقویم فشرده رقابت ها، تصریح کرد: لیگ جاری 
در اواخر خرداد سال 1403 به پایان خواهد رسید، از حالا تا 
پایان نیم فصل اگر یک بازی معوقه شود، نیم فصل به موقع به 
پایان نخواهد رسید. تقویم بسیار فشرده است و 4 تورنمنت 
تا 20  از 1۵  بعد  لیگ  داشتیم.  نیم فصل  این  در  را  همزمان 

خرداد ماه یا حتی زودتر به پایان خواهد رسید.
نیز  برتر  لیگ  در  اصفهان  میزبانی  درباره  چنین  هم  مهدی 
یادآور شد: سپاهان و ذوب آهن در سال های اخیر میزبانی های 
که  هستند  کشور  سابقه  با  تیم  دو  داشتند،  را  خوبی  بسیار 
همیشه در مسابقات آسیایی حضور داشتند و سال هایی که 
ورزشگاه فولادشهر میزبان این رقابت ها بود را به یاد دارم. 

ورزشگاه ها  در  دودزا  مواد  و  منورها  دلیل  به  داد:  ادامه  او 
این مسائل هم کمتر شود،  نگران جان مردم هستیم که اگر 
مشکل دیگری نخواهد بود. این دستورالعمل و قانونی است 
که جای بحث ندارد و اقلام آتش بازی باید استاندارد باشد.

تاکید  ایران  فوتبال  لیگ  سازمان  مسابقات  کمیته  مسئول 
آسیایی  نمایندگان  به  مربوط  ما  معوقه  مسابقات  تمام  کرد: 
تیم های دیگر  به  ندارند و نسبت  البته آن ها تقصیری  است، 
با فشردگی بیشتری کار خود را دنبال می کنند. امیدوارم پس 
از جام ملت ها و موفقیت تیم ملی در این مسابقات، نیم فصل 

دوم با نظم و آرامش خاطر بیشتری برگزار شود.

یحیی گل محمدی و رضا درویش، به نقطه غیر قابل بازگشت 
رسیده اند و یکی از آن ها، احتمالا باید قربانی دعوای بزرگ 

در پرسپولیس شود.
پرسپولیسی ها در روزهای اخیر، شرایط عجیب و پرحاشیه ای 
را تجربه می کنند. آن ها 4 بازی آخرشان برنده نشدند، نمایش 
صدرنشین  استقلال  با  امتیاز،   ۵ و  نداشتند  خوبی  چندان 
پس  بازیکنان  درصدی   10 دارند. جریمه  فاصله  برتر  لیگ 
زد.  دامن  حاشیه ها  این  به  هم،  سپاهان  مقابل  شکست  از 
پیش  فصل  دو  جریمه های  بخشیدن  از  زیادی  زمان  هنوز 
نگذشته  گل محمدی  قهر  و  اعتراض  از  پس  پرسپولیسی ها، 
بود که جریمه ای جدید، جای آن را گرفت. همین هم باعث 
بیانیه ای تند از  با  شد تمرین چهارشنبه تیم، تعطیل شود و 
طرف بازیکنان، دو قطبی بزرگی در پرسپولیس شکل بگیرد.

یحیی جایی نمی رود
بلافاصله  پرسپولیس،  از  گل محمدی  یحیی  استعفای  شایعه 
بعد از پایان بازی این تیم با سپاهان مطرح شد. انتقاد بعضی 
پیشکسوتان باشگاه نسبت به گل محمدی هم، به این شایعه 
دامن زد. خیلی ها منتظر بودند گل محمدی در حاشیه تمرین 
که  تمرینی  کند.  صحبت  موضوع  این  درباره  چهارشنبه، 
با هم  در رختکن  فقط  بازیکنانش،  و  یحیی  و  نشد  برگزار 
باشگاه  و  ندارد  استعفا  قصد  گل محمدی،  گذاشتند.  جلسه 
هم نمی خواهد او را کنار بگذارد. علاوه بر این، قانون سقف 
نمی دهد.  را  سرمربی  تغییر  اجازه  پرسپولیسی ها  به  قرارداد 
طرفداران  و  دارد  هواداران  بین  خوبی  پایگاه  گل محمدی، 
پرسپولیس، دلشان نمی خواهد این تیم به روزهای بی ثباتی 
در  می رسد  نظر  به  برگردد.  نود  دهه  اوایل  و  هشتاد  دهه 
بار سرمربی،  این  قرار شده  بازیکنان،  و  جلسه گل محمدی 
مجبور نباشد به تنهایی روبروی مشکلات و مدیریت باشگاه 

قرار بگیرد.
بیانیه بی سابقه

بازیکنان پرسپولیس پس از جلسه با گل محمدی و اعتصاب 
در تمرین، بیانیه ای تند علیه مدیریت باشگاه منتشر کردند. 
را  آن  بازیکنانی،  چه  نیست  مشخص  هنوز  که  بیانیه ای 
را  تیم  اعضای  تمام  حمایت  حد،  چه  تا  و  کرده اند  امضا 
و  اختلافات  شدن  علنی  اما،  مهم  نکته  دارد.  سرش  پشت 
بیانیه،  این  با  است.  باشگاه  علیه مدیریت  تند،  موضع گیری 
دیگر دو طرف نمی توانند به شرایط قبل برگردند و در کنار 
هم، به کارشان ادامه دهند. بازیکنان پرسپولیس، درویش را 
را  سطح  این  در  باشگاهی  مدیریت  توانایی  کرده اند  متهم 
باشگاه در درآمدزایی و رفع موانع  »ناتوانی مدیران  ندارد: 
پرسپولیس  مثل  باشگاهی  چرا  نیست.  پوشیده  هیچکس  بر 
نباید چند اسپانسر و حامی مالی قوی داشته باشد؟ چرا با 
وجود گذشت ۹ هفته از لیگ، هیچ برنامه ای برای استفاده از 
فضای پشت پیراهن و سایر بسترهای تبلیغاتی نیست؟ هنوز 
باخت  اولین  به خاطر  که  نمی شود  باورمان  است  هنوز  که 
جریمه  درصد   10 را  تیم  باشگاه،  داخلی  بازی   20 از  بعد 
درآمدزایی  و  اسپانسر  جذب  در  که  مدیریتی  باشد!  کرده 
ناتوان است و از قهرمانی تیمش  ناراحت می شود، باید این 
با  ما  تیم جبران کند؟  با جریمه کردن اعضای  را  کمبودها 
تلاش زیاد و لطف خدا و حمایت هواداران برای این باشگاه 
بزرگ سه قهرمانی آوردیم. آیا شما هم به وظایف تان درست 
عمل کردید؟ باز هم می پرسیم،  آیا خود را برای نشستن بر 
می دانید؟  مناسب  ایران  باشگاه  بزرگترین  مدیریت  صندلی 
که  دلسوز  مدیر  یک  تا  کنید  باز  را  فضا  نمی توانید،  اگر 
توان درآمدزایی داشته  ناراحت نشود و  تیمش   قهرمانی  از 

باشد، بیاید و به پرسپولیس کمک کند.«
دوئل خطرناک

اتفاقات  به  هنوز  پرسپولیس  مدیرعامل  درویش،  رضا 
فعلا  هم  او  است.  نداده  نشان  واکنشی  باشگاه  چهارشنبه 
صندلی  راحتی،  این  به  نمی خواهد  و  ندارد  استعفا  قصد 
مدیریت پرسپولیس را واگذار کند. پس از اتفاقات اخیر اما 
دو طرف ماجرا، وارد یک دوئل سنگین شده اند که احتمالا، 
یک قربانی بزرگ خواهد داشت. بازیکنان پرسپولیس، پیکان 
تغییر  باشگاه  مدیریت  سمت  به  سرمربی،  از  را  حملات 
ناتوانی باشگاه پس از ماه ها در خرید یک مهاجم  داده اند. 
لیست  به  هم  پرسپولیس  طرفداران  شده  باعث  خارجی، 
کار  پرسپولیس،  مدیرعامل  شوند.  اضافه  درویش  منتقدین 
گل محمدی،  و  او  بین  از  دارد.  اوضاع  کنترل  برای  سختی 
احتمالا یک نفر باید قربانی این دعوای بزرگ شود و یک 

تغییر مهم در پرسپولیس، اجتناب ناپذیر به نظر می رسد.

تیم اورال اوفا روسیه شکست دیگری را در لیگ والیبال این 
کشور تجربه کرد.

در جریان هفته پنجم لیگ والیبال روسیه، تیم والیبال اورال 
اوفا به مصاف کراسنویارسک رفت که این بازی با شکست 
3 بر 1 اورال اوفا همراه بود. این بازی در چهارست و به 
ترتیب با نتایج 2۵ بر 22، 1۶ بر 2۵، 20 بر 2۵ و 34 بر 3۶ 

به سود حریف اورال اوفا به پایان رسید.
میلاد عبادی پور ملی پوش والیبال ایران که در سال جاری 
برای اورال اوفا بازی می کند تیمش در شرایط خوبی قرار 
برد  یک  تنها  و  4 شکست  به  بازی  پنج  در  که  چرا  ندارد 

رسیده است.
در هفته پنجم سری آ ایتالیا، لوبه توانست کاتانیا را با نتیجه 
قاطع 3 بر صفر )2۵ بر 22، 2۵ بر1۹ و 2۵ بر 1۶( شکست 
والیبال  تیم  ایرانی  بازیکن  معنوی نژاد،  محمدجواد  دهد.  

کاتانیا در این بازی به دلیل مصدومیت غیبت داشت.
همچنین در جریان هفته هفتم لیگ والیبال ترکیه، آلانیا اسپور 
موفق شد تورشاد را با نتیجه قاطع 3 بر صفر شکست دهد. 
این رقابت در سه ست و به ترتیب با نتایج 2۵ بر 20، 2۵ بر 
1۹ و 2۵ بر 20 به سود آلانیا به اتمام رسید. بردیا سعادت 
بازیکن آلانیا اسپور در این بازی درخشید و موفق شد 1۹ 
امتیاز برای تیمش به دست بیاورد. بازیکن ایران 1۶ امتیاز از 
حمله، یک امتیاز از دفاع و 2 امتیاز از سرویس برای تیمش 

پوئن کسب کرد.
ترکیه،  والیبال  لیگ  هفتم  هفته  مهم  دیدارهای  دیگر  در 
فنرباغچه به مصاف زراعت بانک رفت و توانست به پیروزی 
شیرین 3 بر 2 دست یابد. این بازی در پنج ست و به ترتیب 
با نتایج 2۵ بر 27، 2۵ بر 1۸، 2۵ بر 20، 1۸ بر 2۵ و 1۵ 
بر 13 به سود فنرباغچه به پایان یافت. مهدی جلوه بازیکن 
ایرانی فنرباغچه در این مسابقه ۸ امتیاز برای تیمش کسب 

کرد.

وضعیت بد یاران عبادی پور
 در لیگ روسیه

مهدی: 
فدراسیون نگاه رنگی ندارد
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باحضور تیم  مدیریت شهری رودسر صورت گرفت؛ 

رونمایی از بالابر 22 متری شهرداری رودسر
و  نشانی  آتش  بالابر  از  رونمایی  آیین 
طرحهای خودکفایی ماشین آلات موتوری 
با حضور محمد حیدری  شهرداری رودسر 
صفایی  مازیار  رودسر،  شهرستان  فرماندار 
اعضای  و  رئیس  و  شهر  این  شهردار  اصلی 
شورای اسلامی شهر در ایستگاه آتش نشانی 

شهر رودسر انجام شد.
اسماعیل صفری رئیس شورای اسلامی شهر 
در  اکنون  هم  که  آرامشی  گفت؛  رودسر 
وقوع  ساز  دارد،زمینه  وجود  شهرداری 
و  گردیده  شهروندان  برای  اتفاقات خوب 
شاهد  شهر  این  در  را  رشدی  به  رو  روند 

هستیم
مازیار صفایی اصلی شهردار رودسر در این 
زیرساخت هایی  مهمترین  از  گفت؛  مراسم 

و  اصلاح  شود  ایجاد  باید  شهرها  در  که 
و  امداد  عملیات  ارتقاء  و  شهرها  ایمنی 

نجات در سطح شهرهاست .

از  یکی  بالابر  وجود  اینکه  به  اشاره  با  وی 
؛  گفت  بود  شهرداری  ضروری  نیازهای 
شهرداری رودسر چندین بار تلاش کرد تا 
از منابع دولتی چه در سطح استان و چه در 
سطح دولتی ،برای خرید بالابر آتش نشانی 

بهره مند شود اما متاسفانه محقق نشد.

صفایی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۱ سه 
اتفاق  رودسر  در  مهیب  بسیار  سوزی  آتش 
افتاد که دو مورد آن در بافت تاریخی شهر 
و یک مورد آن در میدان معلم بود گفت 
؛ به همین دلیل در بودجه سال ۱۴۰۲ این 
مسئله مورد توجه قرار گرفت و خوشبختانه 
منابع  از  کامل  بهره گیری  با  بر  بالا  خرید 
و  شد  محقق  رودسر  شهرداری  داخلی 
این  شهروندان  به  رسانی  خدمت  جهت 

اتفاق مهم حاصل شد.
در  هم  رودسر  فرماندار  حیدری  محمد 
بزرگی  کار  اینکه  به  اشاره  با  مراسم  این 
انجام شده است گفت ، خرید دستگاه های 
توانمندی  به  قطعا  شهرداری،  نیاز  مورد 
های ویژه شهردار و تیم مدیریت شهری و 

اعضای شورا و پرسنل حوزه فنی شهرداری 
برمی گردد .

مالی  توانمندی   ، اینکه  بر  تاکید  با  وی 
مهمی  امر  کنونی  شرایط  در  شهرداری ها 
است گفت ، بی شک شهرداری رودسر در 
تعامل با شورا برای دستیابی به منابع پایدار 

درآمدی تلاش می کند و در جهت احقاق 
خواسته های شهروندان حرکت می کند.

دستگاه  ازیک  آیین  این  در  است  گفتنی 
انجام  منظور  به  متری   ۲۲ بالابر  خودروی 
نجات  و  امداد  و  حریق  اطفای  عملیات 
چندخودرو  و  بلندمرتبه  ساختمان های  در 

برای انجام خدمات عمومی شهری، توسط 
شهردار،  تامین،  شورای  اعضای  فرماندار، 
اعضای شورای اسلامی شهر رودسر، جمعی 
از مدیران ادارات  کارکنان آتش نشانی و 

شهرداری رودسر رونمایی شد.
سهیلا بی غم 

شهردار رودسر ؛ 
خوشبختانه خرید بالابر با 

بهره گیری کامل از منابع داخلی 
شهرداری رودسر محقق شد

آگهی مزایده-اجاره مغازه-
نوبت اول

شهرداری شلمان به استناد مجوز شماره ص7۰۲/۰۲/75 مورخ ۱۴۰۲/۰6/۲۱ شورای محترم اسلامی شهر قصد واگذاری املاک زیر برای 
مدت 3سـال به صــورت اجاره  و با حفظ مالکیت برای شهرداری را دارد. 

موضوع: اجاره دو باب مغازه واقع در شلمان خیابان امام خمینی )ره( ورودی پارک کودک ، طبق مشخصات ذیل:
۱.مغازه دارای دو دهانه به مساحت تقریبی 33 مترمربع واقع در ضلع غربی ورودی پارک کودک - مبلغ اجاره پایه طبق نظریه کارشناس 
رسمی دادگستری برای مدت سه سال ۱،83۴،56۰،۰۰۰ریال تعیین و ارزیابي شده است  )مبلغ 9۱,7۲8,۰۰۰ ریال به عنوان ضمانت شرکت 

در مزایده می باشد(.
۲.مغازه دارای دو دهانه به مساحت تقریبی 39 مترمربع واقع در در ضلع شرقی ورودی پارک کودک – مبلغ اجاره پایه طبق نظریه 
کارشناس دادگستری برای مدت سه سال ۱،878،۲۴۰،۰۰۰ریال تعیین و ارزیابي شده است  )مبلغ 93,9۱۲,۰۰۰ ریال به عنوان ضمانت 

شرکت در مزایده می باشد (.
شرایط مزایده :

۱-متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط کامل مزایده و شرکت در آن، از تاریخ انتشار آگهی لغایت ۱۴۰۲/۰9/۰۴ با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir   با پرداخت ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام نمایند.

۲-متقاضیان می توانند پس از خرید اسناد پیشنهادات خود را تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰9/۱6 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( برای شهرداری شلمان ارسال نمایند.

تبصره 1: به پیشنهادات فیزیکی رسیده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۱-۲- تضمین شرکت در مزایده طبق مبلغ اعلامی برای هریک از موارد فوق به صورت واریز وجه نقد به حساب شماره  ۰۱۱38۱۰۰۲۱۰۰9 
نزد بانک صادرات به نام شهرداري شلمان یا ضمانت نامه بانکی که مدت اعتبار آن سه ماه از تاریخ قرائت پیشنهاد بوده و به دستور کارفرما 

قابل تمدید باشد. تضمین می بایست به طور جداگانه در بخش مربوط به پاکت »الف« در سامانه بارگزاری شود. 
تبصره 2: تحویل فیزیکی پاکت الف )تضمین( به دبیرخانه شهرداری پیش از برگزاری مزایده جهت بررسی صحت آن الزامی است.

۲-۲- تکمیل و بارگزاری اسناد مزایده و مدارک هویتی شرکت کننده، به صورت مهر و امضاء شده در بخش پاکت«ب« در سامانه ستاد 
ایران.

3-۲-تکمیل و بارگزاری پیشنهاد قیمت به صورت خوانا با عدد و حروف و درج  مهر و امضاء در بخش مربوط به پاکت »ج« در سامانه.
حضور  مي باشد.  شلمان  شهرداري  محل  در  صبح   ۰9:۰۰ ساعت  راس   ۱۴۰۲/۰9/  ۱9 مورخ  یکشنبه  روز  مزایده  جلسه  تشکیل  تاریخ   -3

شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها اختیاری است.
۴- پس از انجام مزایده سپرده افرادي که جزء نفرات اول تا سوم نباشند، بر اساس مقررات مربوطه قابل استرداد مي باشد. سپرده نفر 
دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول نزد شهرداري باقي خواهد ماند. هرگاه برنده از انجام معامله خودداري کند یا پس از ابلاغ 
قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقادقرارداد نشود، سپرده او به نفع شهرداري ضبط و قرارداد با نفر بعدي منعقد خواهد گردید و در 
صورتی که برندگان دوم وسوم نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند، سپرده آنان به نفع شهرداري 
ضبط خواهد شد. افراد شرکت کننده موظفند جهت کسب اطلاع از نتایج ظرف مدت ۴8 ساعت پس از تاریخ برگزاري مزایده، به سامانه 
ستاد ایران مراجعه نمایند. در صورت عدم مراجعه فرد برنده در زمان مقرر، هیچگونه مسئولیتي در این زمینه متوجه شهرداري نمي باشد.

باشد. مضافا  ارایه تضامین مورد درخواست شهرداری می  به  5-مبلغ اجاره به صورت ماهیانه از مستاجر دریافت شده و مستاجر مکلف 
هزینه انشعابات، اشتراکات و سایر موارد بر عهده مستاجر می باشد. سایر موارد طبق قوانین و ضوابط جاری کشور مورد عمل خواهد بود.

6-شرکت کننده اقرار مي نماید که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتي نمي باشد و کلیه قوانین حاکم بر معاملات 
دولتی و معاملات شهرداری ها بر این مزایده حاکم است.

7- با تباني کنندگان در مزایده برخورد قانوني به عمل آمده و شهرداري در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.
8-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول تمامي شرایط این آگهي و قوانین و مقررات مربوطه مي باشد.

ناصر رنجبر        
سرپرست شهرداری شلمان          
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